
 

Strana | 1  
 

 
Brno, statutární město 
Městská část Brno – Židenice 
Gajdošova 7, 615 00 Brno 
č.j.: 1/2024 

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly dle zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů č. 1/2024 

 
Ve smyslu ustanovení § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), s odkazem na § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád)    
 
Kontrolovaná osoba:      Základní škola, 636 00 Brno, Krásného 24,  
                                                      příspěvková organizace, IČ 49467247 
 
Kontrolovaná osoba zastoupena:      Mgr. Petra Grünhutová, ředitelka p.o. 
 
Kontrolní orgán:    Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Židenice, 615 00 

Brno, Gajdošova 7  
 

Kontaktní osoba pro účely této kontroly:  Mgr. Adam Šlesinger, interní auditor MČ Brno-Židenice
      
Kontrolující:     Ing. Zdeněk Řeřucha – vedoucí kontrolního týmu 
(přizvaná osoba)    Bc. Iveta Doskočilová 
                                                                   Miroslava Ondráčková 
      Lenka Ferenčíková 

Členové kontrolní skupiny – přizvané osoby jsou 
zaměstnanci a spolupracovníci auditorské společnosti 
H Z Brno, s.r.o., číslo auditorského oprávnění KAČR 416 

 
Důvod přizvání přizvané osoby:  Zkušenosti v oblasti veřejnosprávních kontrol 
 
Kontrola provedena v termínu:   17.5.2024 - 26.6.2024 
 
Předmět veřejnosprávní kontroly: 
Kontrola hospodaření a vyhodnocení čerpání položek rozpočtu Základní školy, Brno, Krásného 24, 
příspěvkové organizace, za období 8/2018–12/2023. 
 
Zahájení kontroly: 
Kontrolní úkon, jímž byla kontrola zahájena, a den, kdy byl tento úkon proveden:   
Veřejnosprávní kontrola byla zahájena dne 17.5.2024 předložením pověření ke kontrole 
kontrolované osobě a soupisu požadavků ke kontrole. 
 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení protokolu, a den, kdy byl tento kontrolní úkon 
proveden: 
Posledním kontrolním úkonem veřejnosprávní kontroly byla konzultace závěru kontroly se zástupci 
ÚMČ a předání protokolu o provedené kontrole (dále jen protokol či zpráva). 



 

Strana | 2  
 

 

1. Obsah protokolu o zjištěních z vykonané kontroly 

 

Obsah 

 
1. Obsah protokolu o zjištěních z vykonané kontroly ................................................................ 2 

2. Úvod ................................................................................................................................... 3 

3. Předmět veřejnosprávní kontroly ......................................................................................... 3 

4. Zjištění z vykonané kontroly ................................................................................................ 3 

5. Doporučení ....................................................................................................................... 80 

6. Závěr ................................................................................................................................ 81 

7. Další informace ................................................................................................................. 82 

8. Přílohy .............................................................................................................................. 83 

8.1 Příloha č.1 – Bankovní zpráva .......................................................................................... 83 

8.2 Příloha č. 2 - Analýza dodavatelských plnění za období 2020-2023 v kontrolovaném subjektu 

v částkách nad 250.000,- Kč Přílohy ....................................................................................... 83 

8.3 Příloha č. 3 - Analýza dodavatelů zveřejněných v registru smluv za období 08/2018-02/2024 

 ........................................................................................................................................... 138 

 



 

Strana | 3  
 

2. Úvod 

 
Hlavním cílem finanční kontroly dle § 4 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 

veřejné správě je prověřování: 

a) dodržování právních předpisů a opatření přijatých orgány veřejné správy v mezích těchto 

předpisů při hospodaření s veřejnými prostředky k zajištění stanovených úkolů těmito 

orgány, 

b) zajištění ochrany veřejných prostředků proti rizikům, nesrovnalostem nebo jiným 

nedostatkům způsobeným zejména porušením právních předpisů, nehospodárným, 

neúčelným a neefektivním nakládáním s veřejnými prostředky nebo trestnou činností, 

c) včasné a spolehlivé informování vedoucích orgánů veřejné správy o nakládání s veřejnými 

prostředky, o prováděných operacích, o jejich průkazném účetním zpracování za účelem 

účinného usměrňování činnosti orgánů veřejné správy v souladu se stanovenými úkoly, 

d) hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy. 

 

3. Předmět veřejnosprávní kontroly 

Předmětem veřejnosprávní kontroly a finanční kontroly byla kontrola hospodaření a vyhodnocení 

čerpání položek rozpočtu Základní školy, Brno, Krásného 24, příspěvkové organizace, za období 

8/2018–12/2023. 

 

4. Zjištění z vykonané kontroly 

 
Základní škola, Brno, Krásného 24, příspěvková organizace, se sídlem 636 00 Brno, Krásného 24, 

identifikační číslo 49467247 (dále jen „příspěvková organizace“) byla zřízena dne 1.1.1994 na 

základě usnesení 20.zasedání ZMČ, konaného 7.12.1993 na dobu neurčitou. Aktualizace Zřizovací 

listiny čj. 18500/17 ze dne 19.12.2017 s účinností od 1.1.2018 s vymezením majetku ve vlastnictví 

zřizovatele předaného příspěvkové organizaci k hospodaření (svěřený majetek). Příspěvková 

organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

 



 

Strana | 4  
 

Kontrolní skupině byla předložena aktuální zřizovací listina ze dne 19.12.2017, s účinností ode dne 

1.1.2018, která vymezuje hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace, práva a 

povinnosti organizace a okruhy doplňkové činnosti.  

Během veřejnosprávní kontroly byla provedena kontrola hospodaření Základní školy, Brno, 

Krásného 24, příspěvkové organizace, a vyhodnocení čerpání položek rozpočtu za roky 8/2018-

12/2023. 

V rámci kontroly předloženy interní směrnice Základní školy Brno – Krásného 24: 

Organizační řád školy – Oběh účetních dokladů, Hospodaření s majetkem, Vnitřní platový předpis, 

Spisový a skartační řád aj., z nichž některé jsou aktualizovány k příslušnému roku: např. Směrnice 

cestovních náhrad, Čerpání prostředků z FKSP, Sazebník pronájmů tělocvičny.  

 

V rámci této kontroly byly organizací předloženy následující doklady: 

účetní doklady za období 8/2018-12/2023 

vydané faktury za období 8/2018-12/2023 

přijaté faktury za období 8/2018-12/2023 

pokladní doklady výdajové a příjmové za období 8/2018-12/2023 

účetní závěrky za období 2018-2023 

účetní deníky za období 8-12/2018-12/2023 

obratová předvaha za období 2018-2023 

pokladní knihy za období 2018-2023 

přehledy nesplacených závazků za období 2018-2023 

přehled nezaplacených pohledávek za období 2019-2020 

knihy přijatých a vydaných faktur za období 8-12/2018-12/2023 

inventurní soupisy majetku za období 2018-2023 

finanční plán za období 8/2018-12/2023 

soupis vnitřní legislativy organizace za období 8/2018-12/2023 

ostatní informace dle vyžádání kontrolní skupiny 

 

 



 

Strana | 5  
 

Kontrolovaný subjekt v rámci kontrolovaného období 8/2018-12/2023 předložil soupis vnitřních 

směrnic a pravidel platných v tomto období, některá významná vnitřní pravidla nebyla v celém 

kontrolovaném období upravena a byla vydána až v jeho průběhu, jako například směrnice o 

zadávání veřejných zakázek č. 156/2020, upravené znění ze dne 2 4.4.2021. 

 

Dle odpisového plánu na rok 2018, schváleného na 82. Zasedání RMČ Brno-Židenice dne 

18.12.2017, předloženého příspěvkovou organizací, činil plán odpisů na rok 2018 částku 

664 200 Kč. Dle obratové předvahy zůstatek na účtu 551 činil 640 512 Kč. 

Odpisový plán pro rok 2019, schválený RMČ Brno-Židenice, dne 17.12.2018 pod bodem 14, uvádí 

plán odpisů na rok 2019 ve výši 740 000 Kč. Dle obratové předvahy zůstatek na účtu 551 činil 

705 544 Kč. 

Dle odpisového plánu na rok 2020, schváleného na 24. zasedání RMČ Brno-Židenice dne 

16.12.2019, činil plán odpisů pro rok 2020 částku 820 000 Kč. Dle obratové předvahy zůstatek na 

účtu 551 činil 696 807 Kč. Zúčtované odpisy za rok 2020 na účtu 551 nepřekročily rozpočtovanou 

výši, avšak v rámci rozpočtu a plnění vznikl velký rozdíl způsobený vyřazením majetku na účtu 022 

ve výši 427 805 Kč. Kontrolovaný subjekt nedoložil vyřazovací protokoly tohoto majetku včetně 

schválení vyřazení tohoto majetku z účetní evidence příslušným odborem ÚMČ. 

Pro rok 2021, byl na 46. zasedání RMČ Brno-Židenice dne 21.12.2020 schválen plán odpisů ve výši 

709 944 Kč. Dle obratové předvahy zůstatek na účtu 551 činil 706 885 Kč. 

Dle odpisového plánu na rok 2022, schváleného na 69. Zasedání RMČ Brno-Židenice dne 

20.12.2021, předloženého příspěvkovou organizací, činil plán odpisů na rok 2022 částku 

700 000 Kč. Dle obratové předvahy zůstatek na účtu 551 činil 688 045 Kč. 

Odpisový plán pro rok 2023, schválený na 5. zasedání RMČ Brno-Židenice dne 19.12.2022 pod 

bodem 12, předložený příspěvkovou organizací, uvádí plán odpisů na rok 2023 ve výši 700 000 Kč. 

Dle obratové předvahy zůstatek na účtu 551 činil 683 504 Kč. 

  

Analýzou účetních podkladů bylo zjištěno, že v průběhu let 2021-2023 zúčtováním na účty 412 32 

a 412 33 přijala p.o. dary v celkové hodnotě za roky 2021 na účtu 414 32 – 900 Kč, 2022 na účtu 

414 33 – 20 000 Kč, 2023 na účtu 414 32 – 20 000 Kč. 



 

Strana | 6  
 

Upozorňujeme kontrolovaný subjekt a zřizovatele na platná znění zákona 250/2000 Sb. o finanční 

kontrole, kdy v souvislosti s přijatými dary podle ustanovení §27 zákona č. 250/2000 Sb., kde je 

stanoveno, že do svého vlastnictví může příspěvková organizace nabýt pouze majetek potřebný k 

výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to „… darem s předchozím písemným souhlasem 

zřizovatele“. V tomto případě je písemný souhlas zřizovatele nezbytný vždy ke každému právnímu 

jednání.  

Podle ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, příspěvková organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, 

nestanoví-li tento zákon jinak. To tedy znamená, že příspěvková organizace přímo svým jednáním 

nabývá majetek do vlastnictví svého zřizovatele. Nabytí vlastnictví zřizovatelem jednáním 

příspěvkové organizace zákon nespojuje s žádným dalším úkonem. Dává však zřizovateli možnost, 

aby stanovil, ve kterých případech je k nabytí takového majetku třeba jeho předchozí písemný 

souhlas. Stanovení těchto případů je pro zřizovatele velmi důležité, neboť pokud si předchozí 

písemný souhlas nevymíní, mohlo by nabytí majetku příspěvkovou organizací do vlastnictví 

zřizovatele neúměrně zatížit rozpočet zřizovatele. V § 27 zákon č. 250/2000 Sb. stanoví výjimku z 

automatického nabývání majetku příspěvkovou organizací pro jejího zřizovatele tím, že umožňuje 

příspěvkové organizaci nabývat do jejího vlastnictví majetek, a to výhradně některým ze způsobů, 

které jsou taxativně uvedeny v tomto ustanovení. Obecnou podmínkou pro nabytí majetku 

některým z těchto způsobů však je, že se jedná výhradně o majetek potřebný k výkonu činnosti, 

pro kterou byla příspěvková organizace zřízena. V případě darování je rozhodující úmysl dárce, 

který subjekt má být obdarovaným. Příspěvková organizace by před zpracováním návrhu darovací 

smlouvy měla s potenciálním dárcem projednat, zda má úmysl obdarovat výhradně příspěvkovou 

organizaci, zda chce, aby se příspěvková organizace stala vlastníkem předmětného daru. Pokud 

tak tomu bude, příspěvková organizace je povinna návrh smlouvy předložit svému zřizovateli k 

udělení předchozího písemného souhlasu. Tento písemný souhlas bude nedílnou součástí 

darovací smlouvy. Předchozí písemný souhlas zřizovatel uděluje příspěvkové organizaci ke 

každému právnímu úkonu samostatně, bez předchozího souhlasu je příslušný právní úkon 

neplatný (§ 39b zákona č. 250/2000 Sb.). To znamená, že pokud příspěvkové organizaci souhlas k 

nabytí majetku do jejího vlastnictví neudělí, nestává se darovaný majetek automaticky 



 

Strana | 7  
 

vlastnictvím zřizovatele. Doporučujeme příspěvkové organizaci zajistit nezbytný souhlas od 

zřizovatele ke každému právnímu úkonu souvisejícímu s darovací smlouvou.  

V předložených dokladech kontrolovaným subjektem kontrolní skupina žádný souhlas zřizovatele 

s přijetím darů účtovaných na účtu 414 nedohledala.  

 

Dále byla v rámci kontroly poskytnutých plnění provedena následující zjištění: 

Za pronájmy tělocvičny dle uvedeného sazebníku v letech 2018–2022 činila sazba ve výši 350 Kč/h 

pro dětské organizace a 480 Kč/h pro dospělé. Pro rok 2023 od konce června došlo ke změně 

sazebníku pro dětské organizace na 500 Kč/h a pro dospělé na 600 Kč/h. Ve školním roce 

2023/2024 byl sazebník navýšen na 750 Kč/h pro dětské organizace a 1 200 Kč/h pro dospělé. 

Faktury vydané: FV 20/00006 ze dne 25.2.2020, částka 8 400 Kč, účet 603 90; FV 20/00010 ze dne 

4.3.2020, částka 7 200 Kč; FV 20/00015 ze dne 6.10.2020, částka 3 840 Kč; FV 21/00002 ze dne 

31.5.2021, částka 7 200 Kč; FV 21/00010 ze dne 16.9.2021, částka 10 560 Kč; FV21/00012 ze dne 

12.10.2021, částka 9 472 Kč, účet 649 02 – odměna školníka; FV21/00016 ze dne 1.11.2021, částka 

7 000 Kč; FV22/00003 ze dne 31.1.2022, částka 11 200 Kč, FV22/00010 ze dne 28.3.2022, částka 

1 680 Kč; FV22/00017 ze dne 6.9.2022, částka 6 825 Kč; FV22/00022 ze dne 11.10.2022, částka 

22 581 Kč - odměna školníka, volby; FV22/00028 ze dne 12.12.2022, částka 14 400 Kč; FV23/00003 

ze dne 16.1.2023, částka 10 200 Kč; FV23/00009 ze dne 28.2.2023, částka 7 200 Kč; FV23/00012 

ze dne 28.4.2023, částka 3 000 Kč; FV23/00015 ze dne 31.5.2023, částka 2 400 Kč; FV23/00019 ze 

dne 20.9.2023, částka 12 375 Kč; FV23/00026 ze dne 17.10.2023, částka 8 400 Kč; FV23/00033 ze 

dne 20.12.2023, částka 8 500 Kč za pronájmy správně zaúčtovány 603 90.  

Bylo zjištěno, že služby nájemného jsou fakturovány odběratelům dle předložených Smluv – 

Dohod o úhradě provozních nákladů za užívání s uvedenou částkou nájmu za hodinu a dle 

časového rozpětí dané smlouvy v souladu se stanoveným sazebníkem.  

 

Kontrola faktur přijatých za období 2018-2023: 

Doklad FD18/00230 ze dne 28.8.2018 na částku 29 200 Kč za měsíc 07/2018 na dodávku vedení 

účetnictví s odkazem na smluvní ujednání. Následně se jedná i o další plnění tohoto dodavatele 

v dalších měsících a letech (např. doklad FD 21/00015, atd.) na vedení účetní evidence, kde jsou 



 

Strana | 8  
 

přiloženy pouze faktury s odkazem, že se jedná o vedení účetnictví v ocenění za 1 hodinu služeb 

bez jeho další specifikace. Rozsah služeb tak nebylo možno ověřit vzhledem k nedostatku 

informací. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou předložené smlouvy kontrolovaným subjektem bylo zjištěno, že uvedená smlouva je 

sepsána v roce 2005 s celkovým rozsahem 1 strany a 2 článků, předmět smlouvy a cenové 

ujednání. Pro zabezpečení správnosti, průkaznosti a právní jistoty kontrolovaného subjektu je 

takovéto ujednání absolutně nedostatečné. Mimo výše uvedené je v tomto dokumentu ujednána 

cena za 1 hodinu poskytovaných služeb ve výši 150 Kč/hodinu, následně v dodatku ze dne 

30.9.2014 je tato cena změněna na 180 Kč za hodinu. Žádné další podklady k tomuto případu 

kontrolovaným subjektem předloženy nebyly. Kontrolou např. dokladu FD 21/00015 bylo zjištěno, 

že dle této faktury dodavatel vyúčtovává vedení účetnictví v rozsahu 140 hodin za jednotkovou 

cenu 230 Kč/hodinu a dále položku závěrka IV.Q.2020 za částku 4000 Kč, tj. celkem za měsíc 

12/2020 částka 36 200 Kč. Žádná takto vyúčtovaná plnění však předložená smlouva neobsahuje. 

Mimo výše uvedené není možno ověřit počet vyúčtovaných hodin, protože faktura neobsahuje 

žádný položkový rozpis vedení účetní evidence. Z výše uvedeného vyplývá, že v průběhu období 

došlo k aktualizaci plnění, oproti původní smlouvě z roku 2005 a následného dodatku z roku 2014, 

protože uvedené ceny na fakturaci např. v roce 2021 doklad č. FD 21/00015 s těmito smluvními 

ujednáními nekorespondují. Z výše uvedeného tedy vyplývá, že uvedené smluvní ujednání 

podléhalo již v této době platnému zákonu o registru smluv a mělo být v tomto registru 

zveřejněno. Nezveřejněním v registru smluv neexistuje právní titul pro účtování výše uvedených 

plnění. 

Při porovnání účetních služeb z podkladů předaných kontrolovaným subjektem bylo zjištěno, že 

celkový účetní deník za účetní období 2021 kontrolovaného subjektu obsahuje i se součtovými 

řádky celkem cca 5 467 položek řádků. Při běžném ocenění dodavatelů těchto služeb se pohybuje 



 

Strana | 9  
 

odměna za zpracování účetnictví 1 řádku účetního deníku v rozsahu cca 25 Kč/řádek. V případě 

kontrolovaného subjektu by pak porovnávaná odměna za účetní služby činila 

5 467x25=136 675, Kč/rok, tj. 11 390/měsíc. Pokud bychom k této odměně připočítali další blíže 

nespecifikované částky za další plnění s těmito službami související, jako například zpracování DPH 

a kontrolního hlášení, zpracování dalších jiných daňových či mzdových agend, zpracování 

statistických a podobných formulářů a výkazů, zastupování klienta na úřadech apod. 

v odhadované ceně cca 3 000 Kč/měsíc, dostaneme se na celkovou částku těchto služeb cca 

15 000 Kč/měsíc. Vzhledem k tomu, že tato zakázka postrádá jakékoliv formy výběrového řízení 

v souladu se zákonem a vnitřní směrnicí o zadávání zakázek malého rozsahu, a vzhledem k absenci 

informací a specifikace plnění, nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad FD18/00247 ze dne 5.9.2018 na částku 66 270 Kč na dodávku nábytku. K uvedenému 

dokladu není přiložena ani smlouva ani objednávka, k dokladu není připojen žádný položkový 

rozpočet či nabídka. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě.  

Vzhledem k absenci informací a celkovému popisu položek bez technické specifikace, jako např. 

kuchyňská linka za částku 29 360 Kč, šatní skříň 2 ks za částku 11 960 Kč apod., nebylo možno 

vzhledem k nedostatečnému množství informací a uvedením pouze částek bez bližší technické 

specifikace a rozpisu ověřit. 

 



 

Strana | 10  
 

Doklad FD18/00347 JUDr. Pavlína Megová ze dne 5.11.2018 na dodávku výuky anglického jazyka 

v částce 20 947,50 Kč. Doklad postrádá přílohy, smlouvu či objednávku a nebylo jej možno věcně 

ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem uváděná cena 

za vyučovací hodinu činí částku 490 Kč. Při kontrole jednotkové ceny při porovnání podobného 

plnění v období prováděné kontroly bylo zjištěno, že uvedené práce jsou oceňovány dodavateli v 

oboru jazykových školách v částce 200-250 Kč za vyučovací hodinu (45 minut). Z výše uvedeného 

činí rozdíl v porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a cenou zjištěnou kontrolní 

skupinou 240-290 Kč/hod. 

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Fakturace od JUDr. Pavlíny Megové, IČ: 63382229, kdy výše kumulovaných fakturovaných částek 

za rok 2019 překračuje hranici 50 000 Kč pro zveřejnění v registru smluv. Jednotková cena hodinu 

výuky je 450 Kč. Podrobněji popsáno v komentáři pro rok 2018. K faktuře-daňovému dokladu 

nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním 

pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, poptávkové řízení veřejné zakázky apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 



 

Strana | 11  
 

Fakturace od Mgr. Petr Zaoral, IČ: 87325900, výše kumulovaných fakturovaných částek za rok 2019 

překračuje hranici pro zveřejnění v registru smluv. K fakturám - daňovým dokladům nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že  vzhledem ke své 

výši plnění měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD19/00103 od D.C.BUS s.r.o., IČ: 60730200, ze dne 29.03.2019 na částku 

17 545 Kč za přepravu osob, chybí kalkulace jízdného, není možné ověřit cenu obvyklou. V součtu 

překračují faktury od firmy D.C. BUS s.r.o. částku 50 000 Kč, ale v registru smluv toto smluvní plnění 

zveřejněno nebylo. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

Účetní doklad č. FD19/00180 od Školní zájezdy, s.r.o., IČ: 05594766, ze dne 14.5.2019 na částku 

93 100 Kč, zájezd č.: 1903015. K uvedenému dokladu není připojena ani objednávka ani smlouva. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  



 

Strana | 12  
 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD19/00187 od Miroslav Řezáč, IČ: 67578381, ze dne 31.05.2019 na částku 

66 740 Kč. Z dokladu není zřejmé, zda se jednalo o pobytový zájezd. K uvedenému dokladu není 

připojena ani objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Stejný případ je u účetního dokladu č. FD19/00210 taktéž od dodavatele Miroslav Řezáč, 

IČ: 67578381, ze dne 14.6.2019 na částku 69 240 Kč. Z dokladu není zřejmé, zda se jedná o 

pobytový zájezd, neobsahuje žádné přílohy (objednávku, rozpis fakturovaných služeb) a není 

zveřejněn v registru smluv, tak jak je uvedeno ve výše uvedených zjištěních. 

 

Účetní doklad č. FD19/00213 od GTS ALIVE s.r.o., IČ: 26193272, ze dne 06.06.2019 na částku 

42 650 Kč na dodávku plastových průkazů. Doklad se odvolává na objednávky č.: 281813 a 281816, 

které však nejsou přiloženy k dokladu. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 



 

Strana | 13  
 

žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

Účetní doklad č. FD19/00244 od ARTOKNA s.r.o., IČ: 28310004, ze dne 18.7.2019 na částku 

183 875 Kč. Kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši měl být 

zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným subjektem 

v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv 

jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD19/00260 od Milan Kubát, IČ: 46899651, ze dne 12.08.2019 na částku 

65 568 Kč za malířské a natěračské práce. Kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že 

vzhledem ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. Doklad neobsahoval přílohy ve 

formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

Účetní doklad č. FD19/00281 od Mgr. Radek Vaníček, IČ: 67501346, ze dne 4.9.2019 na částku 

84 039 Kč za pracovní sešity pro 1. stupeň. Kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že 

vzhledem ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Fakturace od HOME AND OFFICE s.r.o., IČ: 27714039, výše kumulovaných fakturovaných částek za 

rok 2019 překračuje povinnou hranici pro zveřejnění v registru smluv. Důsledky neuveřejnění 

tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 



 

Strana | 14  
 

Účetní doklad č. FD19/00301 od Anpora, s.r.o., IČ: 29293740, ze dne 10.09.2019 na částku 

65 011 Kč za učebnice. Kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD19/00318 od Miroslav Řezáč, IČ: 67578381, ze dne 20.09.2019 na částku 

72 160 Kč. Z dokladu není zřejmé, zda se jednalo o pobytový zájezd. K uvedenému dokladu není 

připojena ani objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad FD10/00350 od Cestovní agentura Úsměv – Ing. František Duda, IČ: 71795481, na 

částku 11 500 Kč. V textu fakturace je uvedeno, že jde o zajištění autobusové dopravy Brno – 

Roštín – Brno, je však uvedena pouze cena, nikoliv technická specifikace služby pro její přezkoušení 

a ověření, jako počet ujetých kilometrů atd., není tedy možné ověřit cenu obvyklou. Stejně tak je 

postupováno i u dalších plnění od této firmy.   

 

Účetní doklad FD19/00372 od SANTAL spol. s r. o., IČ: 42408121, na částku 606 825 Kč za 

modernizaci odborné učebny chemie. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv, důsledky 

neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. Jedna z 

nejvyšších fakturovaných položek je Digestoř za 175,662,96 Kč bez bližší technické specifikace, 



 

Strana | 15  
 

u níž není možné ověřit obvyklou cenu a není přiložena ani kalkulace, objednávka či smlouva. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

Účetní doklad FD19/00372 od Petr Kaláček, IČ: 42657482, na částku 530 222 Kč za konvektomat 

RATIONAL CombiMASTER Plus 102 G vč. podstavce. K uvedenému dokladu není připojena ani 

objednávka ani smlouva, v předložených šanonech se smlouvami nebyla smlouva dohledána. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD20/00026 od HOME and OFFICE, IČ: 27714039, ze dne 21.12.2019, na částku 

64 180 Kč. Tento doklad vzhledem ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená 

smlouva nebyla kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění 

tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. Od této firmy je 

nakupováno pravidelně, jedná se o související dodávky v místě a čase, dodávky v součtu přesahují 

hranici 650 000 Kč. 

 



 

Strana | 16  
 

Účetní doklad č. FD20/00082 od Karel Raczek, IČ: 61578142, ze dne 26.2.2020, na částku 73 370 Kč 

za lyžařský kurz. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD20/00117 od JUDr. Ivan Dorovský, IČ: 66225582, ze dne 6.4.2020 na částku 

7 260 Kč. Faktura obsahuje v textu pouze “právní služba 1-3/20“, chybí bližší specifikace 

prováděných právních služeb. Další zjištění ohledně právních služeb poskytovaných JUDr. Ivanem 

Dobrovským jsou popsány v souvislosti s účetními případy dalších let. 

 

Účetní doklad č. FD20/00211 od MULTIP Moravia s.r.o., IČ: 16627971, ze dne 29.7.2020 na částku 

68 407 Kč za nákup kancelářských židlí. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu jsou 

popsány v této zprávě. 

 



 

Strana | 17  
 

Účetní doklad č. FD20/00235 od Milan Kubát, IČ: 46899651, ze dne 25.8.2020 na částku 82 174 Kč 

za malířské a natěračské práce. K dokladu nebyla dohledána smlouva a rovněž nebyl tento případ 

zveřejněn v registru smluv, tak jak je uvedeno ve výše uvedených zjištěních. Jde o další případ od 

tohoto dodavatele, kdy dokumentace není kompletní, další souvislosti jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD20/00274 od Mgr. Petr Zaoral, IČ: 87325900, ze dne 31.8.2020 na částku 

22 324 Kč – příprava a kontrola PC. Faktury od Mgr. Petra Zaorala se pravidelně opakují, chybí 

smlouva/objednávka a plnění nebyla zveřejněna v registru smluv, tak jak je uvedeno ve výše 

uvedených zjištěních. Jde o další případ od tohoto dodavatele, kdy dokumentace není kompletní, 

další souvislosti jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD20/00346 od IT Specialists s.r.o., IČ: 28535944, ze dne 14.10.2020 na částku 

533 510 Kč dodávka notebooku pro distanční výuku dle smlouvy ze dne 12.10.2020. Jednalo se 

o 3 ks AsuS TUF Garming A15 FA506IU (PC 26 590 Kč/ks), 10 ks ASUS Vivobook Flip TP412FA (PC 

14 990 Kč/ks), 16 kusů ASUS Vivobook SS533FA (PC 18 990 Kč/ks). K faktuře-daňovému dokladu 

nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním 

pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Žádný podklad nebyl zveřejněn v registru smluv. 

 

Doklad FD21/00014 ze 6.1.2021 na dodávku právních služeb dodavatele JUDr. Ivan Dorovský 

v částce 7 260 Kč. Doklad postrádá přílohy, smlouvu či objednávku a nebylo jej možno věcně ani 

formálně ověřit. Smlouva, která byla kontrolovaným subjektem předložena je zastaralá z roku 

1999 a neodpovídá vyúčtováním uvedeným na faktuře. K faktuře-daňovému dokladu nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen 



 

Strana | 18  
 

a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad FD21/00376 ze dne 29.09.2021 na dodávku regenerace sportoviště s umělým povrchem 

od dodavatele Umělky, s.r.o. v částce 120 831,81 Kč. Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu 

není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené práce v částce bez další bližší 

specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Z hlediska vystavené faktury nebylo možno 

v ní uvedené položky přezkoušet, neboť tyto byly sepsány vcelku a u všech položek bylo uvedeno 

množství měrných jednotek 1. 

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva či objednávka nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu 

v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad FD22/00187 ze dne 21.4.2022 na dodávku oprav elektro bývalé ředitelny od dodavatele 

Ing. Lubomír Sedláček v částce 11 096,40 Kč a doklad FD22/00188 ze dne 21.4.2022 stejného 

plnění a dodavatele v částce 96 817,4 Kč. Plnění takto bylo rozděleno do dvou faktur, ale svým 

obsahem se jedná o jedno plnění překračující hodnotu 100 tis. Kč. Doklady postrádají jakékoliv 

přílohy, k dokladům není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez další 

bližší specifikace a nebylo je možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu 

nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním 

pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 



 

Strana | 19  
 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným subjektem 

v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv 

jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad FD22/00356 ze dne 26.07.2022 na dodávku 3D brýlí od dodavatele IT Specialist, s.r.o. 

v částce 109 900 Kč. Doklad postrádá přílohy, k dokladu je přiložena pouze objednávka, k faktuře-

daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným subjektem 

v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv 

jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad FD23/00024, Mgr. P. Zaoral, IČ 87325900, splatnost faktury je pouze 7 dní. Stejně 

jako v předchozích případech u tohoto dodavatele doklad postrádá jakékoliv přílohy a nebylo jej 

možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase apod. 

 



 

Strana | 20  
 

Účetní doklad FD23/00315, LIGNOMETAL s.r.o., IČ: 26956756, částka 57 269,30 Kč na opravu židlí 

a pracovních desek. Doklad postrádá jakékoliv přílohy a nebylo jej možno věcně ani formálně 

ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. 

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným subjektem 

v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv 

jsou popsány v této zprávě. 

 

Účetní doklad č. FD23/00444 od Miroslav Řezáč, IČ: 67578381, na částku 85 981 Kč za balíček 

ubytovacích služeb. Dokladu neobsahuje žádné přílohy (objednávku, rozpis fakturovaných služeb 

atd.) a není zveřejněn v registru smluv. Faktury od stejného dodavatele se opakují vícekrát a 

všechny mají dle předchozích odstavců podobná zjištění. 

 

Účetní doklad FD23/00453 od SumTECH s.r.o., IČ: 06897495, částka 218 550 Kč za montážní práce 

LED svítidel na akci: Etapa III. Výměna osvětlení. Není přiložen podrobný rozpis prací a faktura 

nebyla zveřejněna v registru smluv. 

 

Účetní doklad FD23/00198 od JUDr. Pavlína Megová, IČ: 63382229, na částku 17 442 Kč, faktura 

došla dne 9.5.2023, datum splatnosti 19.5.2023, faktura byla uhrazena dne 9.5.2023, příkazce 

rozpočtu fakturu schválil dne 6.6.2023, správce rozpočtu doklad schválil dne 6.6.2023. Proces 

schvalování proběhl až po úhradě faktury. Dokladu neobsahuje žádné přílohy (objednávku, rozpis 

fakturovaných služeb) a není zveřejněn v registru smluv. Faktury od stejného dodavatele se opakují 

vícekrát a všechny mají podobná zjištění. 

 

Účetní doklad FD23/00205 od Mgr. Petr Zaoral, IČ: 87325900, na částku 19 299,50 Kč, faktura 

došla dne 11.5.2023, datum splatnosti je 17.5.2023 (datum splatnosti je 7 dní od vystavení 



 

Strana | 21  
 

faktury), faktura byla uhrazena dne 16.5.2023. Příkazce rozpočtu fakturu schválil dne 6.6.2023, 

správce rozpočtu doklad schválil dne 6.6.2023. Proces schvalování proběhl až po úhradě faktury. 

Faktury od stejného dodavatele se opakují vícekrát a mají podobná zjištění. 

 

Účetní doklad FD23/00216 od J and H facility group s.r.o., IČ: 05495270, na částku 17 986 Kč, 

faktura došla dne 19.5.2023, datum splatnosti je 29.5.2023, faktura byla uhrazena dne 24.5.2023. 

Příkazce rozpočtu fakturu schválil dne 6.6.2023, správce rozpočtu doklad schválil dne 6.6.2023. 

Proces schvalování proběhl až po úhradě faktury. 

 

Účetní doklad FD23/00220 Mgr. Petr Zaoral, IČ: 87325900, na částku 26 626,10 Kč, faktura došla 

dne 23.5.2023, datum splatnosti je 29.5.2023 (datum splatnosti je 7 dní od vystavení faktury), 

faktura byla uhrazena dne 24.5.2023. Příkazce rozpočtu fakturu schválil dne 6.6.2023, správce 

rozpočtu doklad schválil dne 6.6.2023. Proces schvalování proběhl až po úhradě faktury. Faktury 

od stejného dodavatele se opakují vícekrát a všechny mají podobná zjištění. 

 

Kontrola faktur přijatých pro školní jídelnu za prověřované období: 

Účetní doklad č. FDŠJ20/00025 od Bc. Jakub HABASKO, IČ: 76440974, ze dne 21.01.2020, na částku 

32 949 Kč – nákup potravin – hovězí přední; 

Účetní doklad č. FDŠJ20/00040 od Bc. Jakub HABASKO, IČ: 76440974, ze dne 05.02.2020, na částku 

37 453 Kč – nákup potravin – vepřová kýta; 

Faktury od zmíněného dodavatele v součtu přesahují částku 50 000 Kč. Kontrolou v registru smluv 

bylo zjištěno, že smlouvy nebyly zveřejněny. Za I.Q. 2020 bylo od firmy Bc. Jakub HABASKO 

nakoupeno zboží ve výši zhruba 160 000 Kč. Stejná situace se opakuje i u ostatních dodavatelů 

potravin. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této 

zprávě. Kontrolované doklady neobsahují žádné přílohy, kterými by se dalo ověřit, zda bylo 

nakupováno za ceny obvyklé v místě a čase. 

 

Kontrola pokladních dokladů za ověřované období: 

PP18/00093 ze dne 12.09.2018 na částku 84 276 Kč, přijato od paní Grunhutové za pracovní sešity 



 

Strana | 22  
 

2. stupeň – chybí podklad s kalkulací, není možné ověřit prodejní cenu. Úhrada pokladnou ve výši 

84 276 Kč není standardní a v rozporu běžně užívanými pokladními limity na p.o. 

PV18/00048 ze dne 22.3.2018, paní Mlčúchová, cestovné vyúčtování 907,- Kč; PV18/00047, ze 

dne 22.3.2018, paní Humpolíková, cestovné LVK, 907,- Kč; PV18/00049, ze dne 22.3.2018, pan 

Švehla, cestovné LVK, 907,- Kč; PV19/00006 ze dne 26.2.2019, paní Koláčková, cestovné kurz 

instruktor lyžování, 222,- Kč; PV19/00007 ze dne 26.2.2019, paní Mlčúchová, cestovné kurz 

instruktor lyžování, 222,- Kč; PV19/00030 ze dne 21.3.2019, paní Koláčková, cestovné LVK, 521 Kč; 

PV20/00027, ze dne 10.3.2020, p. Kosař, cestovné LVK, 692,- Kč; PV20/00028, ze dne 10.3.2020, 

cestovné LVK, 692,- Kč; PV20/00030 ze dne 10.3.2020, p. Švehla, cestovné LVK, 692,- Kč; 

PV21/00061, ze dne 22.6.2021, paní Vlková, cestovné školní výlet, 91,- Kč; PV21/00062 ze dne 

22.6.2021, paní Procházková, cestovné školní výlet, 91,- Kč; PV21/00063 ze dne 22.6.2021, p. 

Zaoral, cestovné školní výlet, 91,- Kč; PV22/00039, ze dne 3.4.2022, cestovné paní Skoupá, 

1120 Kč; PV22/00040, ze dne 3.4.2022, cestovné paní Lupačová, 1150,- Kč; PV22/00041, ze dne 

3.4.2022, cestovné Praha, paní Rašovská, 1150,- Kč; PV22/00055, ze dne 3.5.2022, cestovné – 

seminář Praha, paní Rašovská, 1518,- Kč; PV22/00064, ze dne 25.5.2022, cestovné – projektový 

den a péči o koně třída 2. B, paní Sládková, 444,- Kč; PV22/00072, ze dne 25.5.2022, cestovné – 

školení Praha, paní Lupačová, 1508,- Kč; PV22/00073, ze dne 25.5.2022, cestovné – Projektový 

den Výpustek, paní Vašíčková, 782,- Kč; PV22/00092, ze dne 18.6.2022, cestovné p. Kratochvíl, 

cestovné – Praha projektový den, 7660,- Kč;  PV22/00112, ze dne 30.6.2022, cestovné ŠvP, paní 

Goralová, 417,- Kč; PV23/00045, ze dne 31.3.2023, cestovné vyúčtování – paní Humpolíková, 

1220,-Kč; PV23/00046, ze dne 31.3.2023, cestovné vyúčtování – p. Pokorný, 1220,- Kč; 

PV23/00047, ze dne 31.3.2023, cestovné vyúčtování – paní Macháčková, 1220,- Kč; PV23/00049, 

ze dne 31.3.2023, cestovné vyúčtování p. Švehla, 1220,- Kč; PV23/00050, ze dne 31.3.2023, 

cestovné vyúčtování paní Šmardová, 1220,- Kč; PV23/00068, ze dne 6.5.2023, cestovné p. Vaculík, 

1044,- Kč; PV23/00069, ze dne 6.5.2023, cestovné p. Kosař, 1044,- Kč; PV23/00074, ze dne 

6.6.2023, cestovné – exkurze Znojemsko, p. Kratochvíl, 381,- Kč; PV23/00081, ze dne 6.6.2023, 

cestovné ŠvP Koryčany – paní Hrabalová, 627,- Kč; PV23/00089, ze dne 7.6.2023, cestovné 

p.  Vaculík, 1044,- Kč; PV23/00115, ze dne 3.7.2023, cestovné ŠvP Domašov – paní Kubáčková, 

666,- Kč.  



 

Strana | 23  
 

V rámci kontrol těchto podkladů se dle jejich znění v převážné míře jednalo o vyúčtování 

cestovních výloh. Z dokumentace některých těchto dokladů však není zřejmé, že se jedná o 

vyúčtování cestovného, v souladu se zákoníkem práce, neboť nebylo možno určit, zda se jedná o 

zaměstnance kontrolovaného subjektu, tak jak uvádí příslušná ustanovení zákoníku práce, při 

cestovních náhradách u pracovních cest nebo při cestách mimo pravidelné pracoviště.  

 

Celkové mzdové náklady za rok 2023 činí 34 106 294 Kč z toho 2 % z ročního objemu nákladů 

zaúčtovaných na mzdy a náhrady mezd činí 682 126 Kč, to odpovídá čerpání na účtu 412 90. 

 

V rámci kontroly byly předloženy Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků FKSP pro rok 2018–2023.  

V roce 2018 možnost čerpání zaměstnanců z FKSP – balíček čerpání, částka 4 000 Kč/rok – 

dovolená, kurzy, sportovní a kulturní aktivity, brýle, masáže. Stravování – příspěvek ve výši 10 Kč, 

věcné dary ve výši 3 000 Kč při životních výročích, odchodu do důchodu, částka 5 000 Kč.  

V roce 2018 bylo čerpáno z FKSP dle předloženého účtu 412 celkem 469 653,10 Kč. 

Byla provedena kontrola čerpání za rok 2018 – FKSP18/00005 ze dne 26.3.2018, Fa5304474 ze dne 

14.3.2018, částka 4 000 Kč - zájezd 412 40; FKSP18/00007 ze dne 26.3.2018, Fa180100554 ze dne 

22.3.2018, částka 2 000 Kč - čip plavání 412 50; FKSP18/00013 ze dne 9.5.2018, Fa21830171 ze 

dne 10.4.2018, částka 4 000 Kč - rekreace 412 40; FKSP18/00021 ze dne 7.6.2018, Fa180100981 

ze dne 16.5.2018, částka 4 000 Kč - rekreace 412 40; FKSP18/00022 ze dne 7.6.2018, Fa1218 ze 

dne 13.5.2018, částka 36 946 Kč - přepravné 412 40; FKSP18/00025 ze dne 2.7.2018, Fa 18B0035 

ze dne 11.6.2018, částka 4 000 Kč - rekreace 412 40; FKSP18/00030 ze dne 3.12.2018, 

Fa180102185 ze dne 9.11.2018, částka 1 000 Kč - el.čip na plavání; FKSP18/00040 ze dne 

20.12.2018, Fa2018028 ze dne 14.12.2018, částka 4 000 Kč - masáže 412 90; ÚDB-FKSP18/00032 

ze dne 5.9.2018, částka 3 000 Kč – jubileum. 

 

V roce 2019 možnost čerpání zaměstnanců z FKSP – balíček čerpání 6 000 Kč/rok – dovolená, 

kurzy, sportovní a kulturní aktivity, brýle, masáže. Stravování – příspěvek ve výši 10 Kč, věcné dary 

3 000 Kč při životních výročích, při odchodu do důchodu 5 000 Kč.  

V roce 2019 bylo čerpáno z FKSP dle předloženého účtu 412 celkem 597 672,10 Kč. 



 

Strana | 24  
 

Rok 2019 – provedena kontrola čerpání – FKSP19/00006 ze dne 2.4.2019, Fa6219919 ze dne 

11.3.2019, částka 6 000 Kč - zájezd 412 40; FKSP19/00012 ze dne 16.5.2019, Fa1621510 ze dne 

4.4.2019, částka 3 000 Kč za pobyt 412 40; FKSP19/00016 ze dne 30.5.2019, Fa19FV021 ze dne 

2.5.2019, částka 4 733 Kč za pronájem salonku; FKSP19/00021 ze dne 27.6.2019, Fa20190025 ze 

dne 16.5.2019, částka 4 460 Kč za rekreace 412 40; FKSP19/00023 ze dne 1.7.2019, Fa519100191 

ze dne 25.6.2019, částka 19 781 Kč za pronájem prostor 412 50; FKSP19/00026 ze dne 5.9.2019, 

Fa15 ze dne 12.7.2019, částka 6 000 Kč za rekreace 412 40; FKSP19/00031 ze dne 14.11.2019, 

Fa2019041 ze dne 9.10.2019, částka 2 190 Kč - fitness 412 50; FKSP19/00046 ze dne 19.12.2019, 

Fa20190059 ze dne 10.12.2019 Kč, částka 2 160 Kč za ubytování 412 40; ÚDB-FKSP19/00057 ze 

dne 14.11.2019, částka 3 000 Kč za jubileum; ÚDB-FKSP19/00067 ze dne 19.12.2019, částka 3 000 

Kč za jubileum. 

 

V roce 2020 možnost čerpání zaměstnanců z FKSP – nákup vitaminových prostředků 600 Kč/rok; 

očkování proti chřipce 600 Kč/rok; balíček čerpání 6 000 Kč/rok – dovolená, kurzy, sportovní a 

kulturní aktivity, brýle, penzijní připojištění. Stravování – příspěvek ve výši 10 Kč, věcné dary 

3 000 Kč při životních výročích, při odchodu do důchodu 5 000 Kč.  

V roce 2020 bylo čerpáno z FKSP dle předloženého účtu 412 celkem 412 051 Kč. 

Rok 2020 – Provedena kontrola čerpání – FKSP20/00004 ze dne 3.4.2020, Fa2020038 ze dne 

26.2.2020, částka 6 000 Kč za rekreace 412 40; FKSP20/00011 ze dne 1.7.2020, Fa42249133 ze 

dne 9.6.202, částka 6 000 Kč za rekreace 412 40; FKSP20/00014 ze dne 1.7.2020, FaFVNB0019 ze 

dne 12.6.2020 – masáže 412 90; FKSP20/00017 ze dne 1.7.2020, Fa03 ze dne 17.6.2020 - masáže 

412 90; FKSP20/00032 ze dne 25.9.2020, Fa2020-2 ze dne 8.9.2020, částka 3 400 Kč za rekreace 

412 40; FKSP20/00040 ze dne 2.11.2020, Fa202020 ze dne 6.10.2020, částka 6 000 Kč za sportovní 

aktivity 412 50; FKSP20/00047 ze dne 6.12.2020, Fa202020 ze dne 26.11.2020, částka 15 435,- 

vitaminy 412 90; FKSP20/00058 ze ne 21.12.2020,Fa12020291 ze dne 11.12.2020, částka 2 000 Kč 

za nabití čipu 412 50; FKSP20/00064 ze dne 18.12.2020, Fa20025 ze dne 18.12.2020, částka 6 000 

Kč za sport. služby 412 50; ÚDB-FKSP20/00027 ze dne 2.7.2020, částka 6 000 Kč za jubileum 2x. 

 

 



 

Strana | 25  
 

V roce 2021 možnost čerpání zaměstnanců z FKSP – nákup vitaminových prostředků, částka 

600 Kč/rok, očkování proti chřipce 600 Kč/rok; balíček čerpání 7 000 Kč/rok – dovolená, kurzy, 

sportovní a kulturní aktivity, brýle, penzijní připojištění. Stravování – příspěvek ve výši 10 Kč, věcné 

dary 3 000 Kč při životních výročích, při odchodu do důchodu 5 000 Kč.  

V roce 2021 bylo čerpáno z FKSP dle předloženého účtu 412 celkem 822 684,25 Kč.  

Rok 2021 – Provedena kontrola čerpání – FKSP21/00004 ze dne 17.5.2021, Fa1215287901 ze dne 

3.5.2021, částka 7 000 Kč na rekreace 412 40; FKSP21/00021 ze dne 28.6.2021, Fa61210 60925 ze 

dne 15.6.2021, částka 1 950 Kč na rekreace 412 40; FKSP21/00024 ze dne 1.7.2021, Fa3100013 ze 

dne 23.6.2021, částka 4 000 Kč na masáže 412 90; FKSP21/00031 ze dne 7.9.2021, Fa216711460 

ze dne 13.8.2021, částka 6 952 Kč za brýle 412 90; FKSP21/00033 ze dne 7.9.2021, Fa216711514 

ze dne 17.8.2021, částka 5 044 Kč za brýle 412 90; FKSP21/00038 ze dne 4.10.2021, Fa20021002 

ze dne 21.9.2021, částka 7 000 Kč za permanentka bazén 412 50; FKSP21/00058 ze dne 

16.12.2021, Fa1215889463 ze dne 10.12.2021, částka 3 040 Kč za rekreace 412 40; ÚDB-

FKSP21/00027 ze dne 3.9.2021, částka 3 000 Kč za jubileum; ÚDB-FKSP21/00014 ze dne 

24.5.2021, částka 3 000 Kč za jubileum. 

 

 

V roce 2022 možnost čerpání zaměstnanců z FKSP – nákup vitaminových prostředků 600 Kč/rok, 

očkování proti chřipce 600 Kč/rok; balíček čerpání 8 000 Kč/rok – dovolená, kurzy, sportovní a 

kulturní aktivity, brýle, penzijní připojištění. Stravování – příspěvek ve výši 10 Kč, věcné dary 

5 000 Kč při životních výročích a odchodu do důchodu. V roce 2022 bylo čerpáno z FKSP dle 

předloženého účtu 412 celkem 703 805,84 Kč.  

Rok 2022 – Provedena kontrola čerpání FKSP22/00008 ze dne 2.4.2022, FA 222010010 ze dne 

8.3.2022, částka 31 000 Kč za ubytování zaměstnanců – 412 40; FKSP22/00016 ze dne 25.4.2022, 

FA 2022048 ze dne 29.3.2022, částka 8 000 Kč za rekreace – 412 40; FKSP22/00038 ze dne 

3.10.2022, Fa15/22 ze dne 21.9.2022, částka 4 000 Kč za masáže 412 88; FKSP22/00044 ze dne 

1.11.2022, Fa84/2022 ze dne 10.10.2022, částka 6 700 Kč za rekreace 412 40; FKSP22/00071 ze 

dne 17.12.2022, Fa20/2022 ze dne 8.12.2022 Kč, částka 6 700 Kč za dioptrické brýle 412 88; 

FKSP22/00081 ze dne 21.12.2022, Fa20220090 ze dne 19.12.2022, částka 4 400 Kč za pronájem 



 

Strana | 26  
 

sálu 412 90; ÚD B-FKSP22/00075 ze dne 17.12.2022, částka 10 000 - jubileum; ÚDB-FKSP22/00045 

ze dne 10.9.2022, částka 5 000,- jubileum. 

 

Možnost čerpání zaměstnanců z FKSP v roce 2023 bylo následující: nákup vitaminových 

prostředků 600 Kč/rok, očkování proti chřipce 600 Kč/rok; balíček čerpání 7 000 Kč/rok – dovolená, 

kurzy, sportovní a kulturní aktivity, brýle, penzijní připojištění. Stravování – příspěvek ve výši 12 Kč, 

Věcné dary ve výši 5 000 Kč při životních výročích a odchodu do důchodu.  

V roce 2023 bylo čerpáno z FKSP dle předloženého účtu 412 celkem 743 440,28 Kč. 

Rok 2023 - Provedena kontrola čerpání: 

FKSP23/00006-02310921 ze dne 27.2.2023 – 10 500 Kč rekreace (412 40) – 7 000 Kč; 

FKSP23/00009–812023 ze dne 2.3.2023 - 2 052 Kč;  

FKSP23/00012–20230111 ze dne 17.3.2023 - 7 000 Kč;  

FKSP23/00019–32300008210 ze dne 6.4.2023 - 96 540 Kč (čerpání 412 50 – 63 060 Kč divadlo); 

ÚDB-FKSP23/00019 ze dne 31.12.2023 - 5 000 Kč jubileum (412 70);  

ÚDB-FKSP23 - 31.10.2023 - 15 000 Kč – jubileum. 

 

Dále byly ověřeny zůstatky bankovních účtů na obdržené konfirmace od Komerční banky. Zůstatky 

uvedené v konfirmačním dopise Komerční banky u jednotlivých účtů souhlasí s analytickou účetní 

evidencí bankovních účtů. Soupis odsouhlasení je uveden níže v tabulce č. 1 a vlastní konfirmační 

dopis Komerční banky je uveden v příloze této zprávy (příloha č. 1).  

 

Tabulka č. 1 – Bankovní konfirmace Základní škola, Brno, Krásného 24 

 
Bankovní konfirmace Základní škola, Brno, Krásného 24 (IČ: 49467247) k 31.12.2023) 

      

Název účtu Číslo účtu Měna 
Zůstatek dle 

banky 
Zůstatek dle 

účetnictví 
Rozdíl 

Běžný účet standardní 1,95121E+11 CZK 208 299,21 208 299,21 0,00 

Profi účet Gold 6873820267 CZK 814 895,53 814 895,53 0,00 

Profi účet Gold 33633621 CZK 6 877 944,48 6 877 944,48 0,00 

Celkem   7 901 139,22 7 901 139,22 0,00 

      

      



 

Strana | 27  
 

Na základě kontroly dokumentace a poskytnutých účetních dokladů v rámci kontroly hospodaření 

příspěvkové organizace byla dále provedena následující zjištění: 

 

V registru smluv byla dne 16. 5. 2019 zveřejněna Kupní smlouva ze dne 26. 10. 2018 na dodávku 

zboží, obalového materiálu a čistícího prostředku od Ing. Miroslav Kilinger, a to bez jasné 

specifikace plnění a bez uvedení smluvené částky dodávky.  

Kupní smlouva byla zveřejněna ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s § 5 zákona 

č. 340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění smlouvy v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj 

tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

Dále rozdíl mezi dobou uzavření smlouvy a dobou zveřejnění činí 202 dnů. Neuveřejnění smlouvy 

do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv má tedy za následek její zrušení od samého 

počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. Smlouvy na plnění, na která 

se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv daná ustanovením § 2 odst. 1 písm. a) zákona 

o registru smluv č. 340/2015 Sb., a které nebyly uveřejněny či uveřejněny v rozporu se zákonem, 

kdy zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb., přitom stanovuje, že nebyla-li smlouva, na niž se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv uveřejněna v registru smluv ani do 

tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Pokud kontrolovaný subjekt 

přijal plnění z těchto smluv, které následně i uhradil, a to v době, kdy tyto smlouvy byly dle zákona 

o registru smluv č. 340/2015 Sb., zrušeny od počátku, tak použil peněžní prostředky na plnění bez 

právního důvodu. 

V rámci tohoto účetního případu byla zkontrolována faktura-daňový doklad č. 22840018 ze dne 

20.11.2018, částka 30 851,10 Kč, dodané zboží – potraviny od Ing. Miroslav Kilinger, DÚZP 

20.11.2018, kde přílohou jsou pouze dodací list. Není přiložena žádná specifikace objednávky, dále 

nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním 

pro věcné přezkoušení jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé 

v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z 

hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 



 

Strana | 28  
 

Smlouva o dílo „Systémová speciální ochranná deratizace před škůdci v objektu firmy“, ze dne 

10. 5. 2019, sepsána mezi Tomášem Labusem a ZŠ Brno, Krásného 24, na částku 3 500 Kč bez DPH 

(paušální půlroční sazba), byla řádně zveřejněna v registru smluv dne 16. 5. 2019. Ve smlouvě bylo 

uvedeno, že půjde o pravidelný servis prováděný 2x ročně, a byla uzavřena na dobu neurčitou.   

Smlouva byla stejně jako v předchozím případě zveřejněna ve formátu PDF, které nemělo formát 

elektronického obrazu textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu a je dle zákona 

č. 340/2015 Sb. neplatná. 

Ve zvláštním šanonu, mimo přijaté faktury, byla přiložena objednávka na deratizaci ze dne 

31. 10. 2019, v částce 4 300 Kč. Jedná se o opakovaný výdaj, probíhající v letech 2019-2022, kdy 

v letech 2019-2021 probíhala vždy jednou za rok s částkou 4 235 Kč s DPH. V roce 2022 proběhla 

uvedená činnost 3x ve stejných částkách. 

V této souvislosti byla kontrolní skupinou vybrána faktura-daňový doklad č. 20191271 ze dne 

5. 11. 2019, částka 4 235 Kč s DPH od Tomáš Labus. Přílohou faktury byl Protokol o provedené 

práci č. 1271/2019, datum provedení 31. 10. 2019. Předmět plnění souhlasí s plněním uvedeným 

ve smlouvě. Položku uvedenou v celkové popisu „deratizace“ na daňovém dokladu nebylo možno 

vzhledem k nedostatečnému množství informací a uvedením pouze částky, bez bližší specifikace a 

rozpisu, ověřit. 

Dále nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto 

plněním pro věcné přezkoušení jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

V registru smluv byl dne 24.5.2019 řádně uveřejněn Dodatek ke smlouvě o poskytnutí školního 

stravování a stravování pro zaměstnance ze dne 31.8.2018 od Masarykova základní škola, 

podepsán byl dne 16.5.2019. Související základní smlouva o poskytnutí školního stravování ze dne 

1.9.2016 a Smlouva o poskytnutí školního stravování pro zaměstnance ze dne 1.9.2016 byly dne 

7.9.2016 taktéž řádně zveřejněny v registru smluv. 

Smluvní ujednání byly zveřejněny ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s § 5 zákona 



 

Strana | 29  
 

č. 340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění smlouvy v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj 

tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

Dále nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto 

plněním pro věcné přezkoušení jako jsou potvrzení počtu dodaných obědů, průzkum trhu, 

srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše 

uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

 

V roce 2019 byla v rámci veřejné zakázky zveřejněna výzva k podání nabídek ze dne 18.3.2019 na 

realizaci veřejné zakázky ,,Osvětlení tříd a chodeb ZŠ“. Dokumentace k veřejné zakázce je však 

neúplná, chybí průzkum trhu, stanovení předpokládané ceny atd. V rámci zápisu o posouzení 

hodnocení nabídek ze dne 1.4.2019 byla jako nejvýhodnější zvolena firma SumTECH s.r.o. 

s částkou 27 313,10 Kč bez DPH, přiložen je i dokument výsledek výzvy k podání nabídek ze dne 

2.4.2019 bez souvislostí. 

V samostatném šanonu je pak přiložena objednávka 1. etapy dodávky osvětlení ze dne 17.4.2019 

na dodávku svítidel včetně montáže s tím, že se jedná o dodávkou svítidel do tří učeben bez další 

specifikace. Termín postupu prací a realizace včetně ceny v dokumentaci přiloženy nejsou. 

Objednávku bez uvedení ceny není možné ověřit. 

Dále byla v samostatném šanonu uložena objednávka 2. etapy dodávky svítidel včetně montáže 

ze dne 17.6.2019 bez uvedení částky a jakýchkoliv podrobností, díky nimž by bylo možné tento 

výdaj ověřit. Ke kontrole nebyly dohledány ani příslušné daňové doklady.  

Dne 15.1.2024 byla v registru smluv zveřejněna faktura-daňový doklad č. 2023/08/1 ze dne 

1.8. 2023 na částku 180 620 Kč za dodání a montáž LED svítidel – etapa 3, zvlášť v šanonu přijatých 

faktur pak byla k dokladu přiložena objednávka ze dne 8.3.2021.  

Rozdíl mezi dobou vystavení daňového dokladu č. 2023/08/1 a dobou zveřejnění faktury činí 153 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění 

dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

 



 

Strana | 30  
 

V registru smluv byl také dne 15.9.2020 zveřejněn doklad-faktura č. FV2001000002 ze dne 

30.5.2020 na částku 438 436,24 Kč vč. DPH za dodávku materiálu a instalaci osvětlení ve třídách 

školy – etapa 3 a 4. Přiložena byla objednávka ze dne 20.4.2020, která nebyla podložena v žádném 

zadávacím řízení, nebylo možno ověřit v místě a čase a přijaté faktury neobsahují konkrétní 

položkové rozpisy. 

Rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 148 dnů. 

Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle 

těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

Taktéž tomu bylo i u daňového dokladu-faktura ze dne 31.3.2021 na 5. etapu v částce 

299 716,52 Kč, zveřejněného v registru smluv dne 23.9.2021, ke které náležela pouze objednávka 

ze dne 8.3.2023. Rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění 

faktury činí 169 dnů. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv jsou 

popsány výše.  

V dokumentaci byla také uložena objednávka ze dne 21.6.2023 na dodávku a montáž svítidel 

6. etapa na částku 218 550 Kč vč. DPH, jenž byla zaplacena formou daňového dokladu-faktury 

v roce 2023. V této souvislosti byla dne 1.2.2024 v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání 

ze dne 30.1.2024, uzavřená mezi Základní školou, Brno, Krásného 24 a SumTECH s.r.o., částka 

218 550 Kč, která odkazuje na uzavření Smlouvy o dodávce svítidel včetně montáže formou 

objednávky ze dne 21.6.2023 (6. etapa a její akceptace), jenž je přílohou této dohody. Tato dohoda 

má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., a nezveřejněním 

smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré 

dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se 

zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další 

souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Ani k jednomu účetnímu případu nebyla doložena řádná realizace v souladu s plněním veřejné 

zakázky, na základě kterého byly tyto objednávky s konkrétními částkami dodávek vytvořeny. 

V tomto případě se tedy jedná o plnění, které probíhalo průběžně a jako průběžné plnění mělo 

být také soutěženo, nikoli děleno na několik dílčích dodávek. 



 

Strana | 31  
 

Všechny výše zmiňované zveřejněné faktury od dodavatele SumTECH s.r.o. byly jednak zveřejněny 

ve formátu PDF a neměly formát elektronického obrazu textového obsahu v otevřeném a strojově 

čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., dále nebylo zveřejněno smluvní 

ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

Z výše uvedeného je patrné, že zmiňované daňové doklady obsahují stejný předmět plnění, bez 

řádného výběrového řízení v rámci zadání veřejné zakázky. Dále takto stanovený postup a realizace 

veřejné zakázky bez stanovení předpokládané hodnoty plnění, její dělení na několik etap, je v 

rozporu se zadávacími řízeními dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

Dokumentace veřejných zakázek je neúplná, nesplňuje všechny náležitosti a v této souvislosti 

nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a 

efektivnosti. 

 

U veřejné zakázky s názvem ,,Výměna podlahových krytin“, byla přiložena neúplná dokumentace, 

chybí průzkum trhu, doručenky výzvy či předávací protokol. Přiložena je pouze Výzva k podání 

nabídek ze dne 17.5.2021 spolu s přílohami ve formě krycího listu nabídky a technické specifikace, 

která však není úplná a výsledek výzvy ze dne 28.5.2021. Dále Zápis o posouzení a hodnocení 

nabídek ze dne 28.5.2021, kdy jako nejvýhodnější byla zvolena firma Floormont Construction s.r.o. 

s částkou 316 112,50 Kč. Uvedená specifikace: výměna podlahových krytin ve 3 učebnách. Tato 

veřejná zakázka postrádá bližší technickou specifikaci prováděných prací a služeb, nejsou např. 

uvedeny rozměry, technologické řešení apod. Není stanovena předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky. Termín plnění zakázky nejpozději do 31.7.2021. 

Kontrolovaným dokladem, náležící k výše zmíněné veřejné zakázce, byla faktura č. 21-30-000018 

ze dne 2.8.2021, na částku 316 112,50 Kč vč. DPH za podlahářské práce od Floormont & 

Construction s.r.o., zveřejněného v registru smluv dne 23.9.2021. Doklad opět postrádá přílohy, 

jako např. objednávku, nebylo tedy možno tento účetní případ věcně ani formálně ověřit.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde v souvislosti s absencí či nedostatku 

informací (není uveden rozsah prací, položkový soupis, jednotkové ceny, jakých ploch a kterých 

učeben se práce týkaly, předávací protokol atd.) nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 



 

Strana | 32  
 

oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Analytickým porovnáním informací, že se jedná o dodávku do 3 učeben, lze vyhodnotit při 

průměrné velikosti učebny cca 50 m2, že náklady na výměnu podlahových krytin ve 3 učebnách 

znamenaly u tohoto výše uvedeného dokladu veřejný výdaj ve výši 2 100 Kč/m2 výměny 

podlahové krytiny. 

 

V rámci kontroly dokladu FD22/00347 ze dne 30.07.2022 na dodávku podlahářských prací-výměna 

podlahové krytiny v učebně fyziky od dodavatele Floormont&Construction,s.r.o., v částce 

136 621,10 Kč, bylo zjištěno, že jde o doklad, který náleží k veřejné zakázce „Výměna podlahových 

krytin 1. etapa“. V této souvislosti byla přiložena výzva ze dne 30.5.2022 s hodnotícím kritériem: 

nejnižší nabídková cena. V dokumentaci byly přiloženy také vyzývací dopisy k podání nabídky ze 

dne 30.5.2022 třem dodavatelům, dokumentace však neobsahovala doručení výzev dodavatelům. 

Dále byl přiložen zápis o posouzení hodnocení nabídek ze dne 7.6.2022, kdy jako nejvhodnější byla 

vybrána firma Floormont Construction s.r.o. s částkou 136 621 Kč, dále prohlášení o mlčenlivosti 

ze dne 7.6.2022, ustanovení hodnotící komise pro otevírání obálek ze dne 1.6.2022, ovšem 

protokol o otevírání obálek tato dokumentace neobsahuje. 

V této souvislosti byla v samostatném šanonu, u podkladů týkajících se tohoto dodavatele, uložena 

objednávka na opravu podlahy v učebně fyziky ze dne 20.6.2022 v celkové částce 136 621,10 Kč 

vč. DPH bez termínu realizace (odkaz na kontakt). 

Doklad postrádá přílohy, k dokladu není přiložena smlouva ani bližší specifikace na výše uvedené 

práce a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. Doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou stanovení předpokládané hodnoty, průzkum trhu, srovnání cen apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací (není uveden rozsah prací, položkový soupis, jednotkové ceny, jakých ploch se práce 

týkaly atd.) nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Analytickým porovnáním informací, že se jedná o dodávku do 1 učebny, lze vyhodnotit při 

průměrné velikosti učebny cca 50 m2, že náklady opravu podlahy v učebně fyziky znamenaly u 

tohoto výše uvedeného dokladu veřejný výdaj ve výši 2 730 Kč/1 m2 opravy podlahy. 



 

Strana | 33  
 

Dále byl kontrolován doklad-faktura č. 20-30-000021 ze dne 22.7.2020 na částku 165 794 Kč 

vč. DPH od Floormont & Construction s.r.o. za podlahářské práce, který byl zveřejněn v registru 

smluv dne 15.9.2020. V samostatné dokumentaci pak byla přiložena objednávka ze dne 22.6.2020 

na opravu podlahy v multiučebně – PVC Gerfloe DesignTime Contract Kiwi, bez bližší specifikace, 

která se týká dané faktury. Dále byly přiloženy neúplné podklady, a to pouze zaslané nabídky od 

dodavatelů s položkovým rozpočtem, dále pak další nabídka od Floormont & Construction s.r.o. ze 

dne 9.6.2020 na částku 298 773 Kč se štítkem „neuskutečněno“ a objednávka ze dne 22.6.2020 

od Floormont & Construction s.r.o., v částce 165 794 Kč vč. DPH, jenž je předmětnou částkou 

kontrolované faktury. 

 

Od dodavatele Floormont & Construction s.r.o. byl v registru smluv dne 15.1.2024 zveřejněn 

daňový doklad-faktura č. 23-30-000021 ze dne 1.8.2023, na částku 143 518 Kč vč. DPH – oprava 

podlahových krytin v učebně dle nabídky ze dne 26.6.2023. V textové části faktury je zmíněno, že 

přílohou faktury je návod na čištění a údržbu podlahových krytin, který však chybí. Objednávka ze 

dne 19.7.2023, náležící k tomuto účetnímu případu, byla přiložena ve zvláštním šanonu, ovšem 

řádně nezveřejněna (viz v registru smluv dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024), která má 

narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním 

smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré 

dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se 

zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další 

souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 166 dnů. 

Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle 

těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací (není uveden rozsah prací, položkový soupis, jednotkové ceny, jakých ploch a kterých 

učeben se práce týkaly atd.) nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  



 

Strana | 34  
 

Dále bylo v šanonu samostatně bez jakýchkoliv příloh uloženo: objednávka ze dne 11.6.2019 – 

výměna podlahových krytin ve dvou učebnách dle cenové nabídky ze dne 3.6.2019 – 

208 253,10 Kč vč. DPH – nedohledáno v knize přijatých faktur za rok 2019 a 2020 od dodavatele 

Floormont&Construction, s.r.o, dále samostatná objednávka ze dne 6.6.2018 v částce 148 448 vč. 

DPH spolu s nabídkami bez jakékoliv další dokumentace. V knize přijatých faktur za rok 2018 byly 

dohledány dvě faktury od dodavatele Floormont&Construction, s.r.o.: FD18/00220, částka 

151 474,00 Kč a FD18/00234, částka 2 964,50 Kč. 

 

Doklad FD18/00220 ze dne 7.8.2018 na částku 151 474 Kč na dodávku opravy podlahy. 

K uvedenému dokladu je připojena pouze objednávka, k dokladu není připojen žádný položkový 

rozpočet, na který je ve faktuře odkazováno. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné 

další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení 

a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě konkrétních položkových rozpisu prací, počtu jednotek a jejich ocenění, 

podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že  vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. V souvislosti s tímto uvádíme, že 

uveřejněním smlouvy v registru smluv zákon č. 340/2015 Sb. v p.z. podmiňuje jejich účinnost. 

V souladu s § 7 tohoto zákona, nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 

je zrušena od počátku. Neuveřejnění smlouvy do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv 

má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez 

právního důvodu. Smlouvy na plnění, na která se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv 

daná ustanovením § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, a které nebyly uveřejněny či 

uveřejněny v rozporu se zákonem, kdy zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb. přitom stanovuje, 

že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 



 

Strana | 35  
 

uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od 

počátku.  

Pokud kontrolovaný subjekt přijal plnění z těchto smluv, které následně i uhradil, a to v době, kdy 

tyto smlouvy byly dle zákona o registru smluv zrušeny od počátku, tak neoprávněně použil peněžní 

prostředky na plnění bez právního důvodu.  

Povinnost uveřejnění se vztahuje i na dohody, kterými se doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší 

smlouva, jež byla uzavřena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona a jež podléhá uveřejnění. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem bylo např. 

fakturováno shrnutí podlahového PVC strojem v částce 130 Kč bez DPH v ploše podlah 105 m2. 

Plocha podlah nebyla nikde na dokladu ověřena a odsouhlasena, při kontrole jednotkové ceny při 

porovnání podobného plnění v období prováděné kontroly bylo zjištěno, uvedené práce jsou 

oceňovány dodavateli v oboru v částce od 65 Kč bez DPH per m2 za odstranění a stržení PVC a lina. 

Z výše uvedeného činí rozdíl v porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a cenou zjištěnou 

kontrolní skupinou 65 Kč bez DPH/m2, což činí u této položky celkový finanční rozdíl 8 258 Kč. Také 

položka příprava podkladu broušením je uváděna dodavatelem v ceně 128 Kč/m2, při aktuální 

kontrole dodavatelských cen byla zjištěna cena ve výši 40-50 Kč/m2, z čeho vyplývá rozdíl ve výši 

cca 80 Kč/m2. Položky, jako doprava za částku 4 000 Kč, likvidace odpadů za částku 7 000 Kč, 

nebylo možno vzhledem k nedostatečnému množství informací a uvedením pouze částky, bez 

bližší specifikace a rozpisu, ověřit. 

 

Ve výše zmíněném výběrovém řízení, k dokladu FD22/00347, se jednalo o částku 136 621 Kč, 

ostatní doklady neodpovídaly částce ve výběrovém řízení, přestože s ním souvisely. Takto 

stanovený postup a realizace veřejné zakázky bez stanovení předpokládané hodnoty plnění, její 

dělení na několik etap, je v rozporu se zadávacími řízeními dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. Dokumentace veřejné zakázky není úplná, nesplňuje všechny náležitosti a v 

této souvislosti nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o doklady, kde vzhledem k absenci či nedostatku informací 

(není uveden rozsah prací, položkový soupis, jednotkové ceny, jakých ploch a kterých učeben se 



 

Strana | 36  
 

práce týkaly atd.) nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

U všech výše zmíněných zveřejněných faktur, proběhlo zveřejnění ve formátu PDF, které nemělo formát 

elektronického obrazu textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu a jsou tedy dle zákona 

č. 340/2015 Sb. neplatné. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad č. FV2004692 ze dne 3.12.2020 na částku 60 532 Kč vč. DPH za dodávku učebnic, byl 

zveřejněn v registru smluv dne 23.9.2021, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, 

které se tento účetní případ týká.  

Dále rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 294 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a 

plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

V této souvislosti nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související 

s tímto plněním pro věcné přezkoušení jako jsou např. výběrové řízení, průzkum trhu, srovnání cen 

a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Od stejného dodavatele byl dále kontrolován doklad č. FV2101937 ze dne 11.8.2021 na částku 

107 373 Kč vč. DPH za dodávku učebnic a pracovních sešitů, který byl zveřejněn v registru smluv 

dne 23.9.2021. V registru smluv však není zveřejněno příslušné smluvní ujednání, nýbrž pouze 

faktura, a to ještě ve formě 2 faktur, jejichž výše nesouhlasí na zveřejněnou výši plnění v registru 

smluv.  Takováto forma zveřejnění je v rozporu s příslušnými ustanoveními č. 340/2015 Sb. v p.z., 

který podmiňuje jejich účinnost a takovéto zveřejnění je neplatné. Smlouvy na plnění, na která se 

vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv daná ustanovením § 2 odst. 1 písm. a) zákona o 

registru smluv, a které nebyly uveřejněny v rozporu se zákonem, platí, že je zrušena od počátku. 

Doklad postrádá přílohy, nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému 

dokladu opět nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s 

tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho 

finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, 



 

Strana | 37  
 

srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k absenci či 

nedostatku informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

 

Od stejného dodavatele byly dále zkontrolovány následující doklady: 

Doklad č. FV2301873 ze dne 18.8.2023 na částku 116 551 Kč vč. DPH za dodávku pracovních sešitů, 

který byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či 

smlouva, které se tento účetní případ týká. Zbylá dokumentace nebyla přiložena. Doklad postrádá 

jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez 

další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. 

Dále rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 147 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění 

dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

 

Doklad č. FV2301875 ze dne 18.8.2023 na částku 80 711 Kč vč. DPH za dodávku pracovních sešitů 

1. stupeň od Učebnice Vaníček s.r.o., byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však 

objednávka, či kupní smlouva, které se tento účetní případ týká. Doklad postrádá jakékoliv přílohy, 

k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez další bližší 

specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. 

Dále rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 147 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění 

dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

 

Doklad FD22/00377 ze dne 30.8.2022 na částku 133 924 Kč na dodávku učebnic. K uvedenému 

dokladu není připojena ani objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 



 

Strana | 38  
 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem 

ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány 

výše. 

Doklady postrádají přílohy, není přiložena ani smlouva ani objednávka na výše uvedené práce bez 

další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. Doklad neobsahoval žádné 

přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase apod.  

V této souvislosti se jedná o doklady, kde vzhledem k absenci či nedostatku informací a podkladu 

nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a 

efektivnosti. Jde o opakovanou činnost od stejného dodavatele v rámci více let 

Všechny výše uvedené zveřejněn= daňové doklady-faktury od dodavatele Učebnice Vaníček s.r.o. 

byly zveřejněny jednak ve formátu PDF, jenž neměly formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

souladu se zákonem neplatné a je na takového zveřejnění pohlíženo jako na neplatné. 

 

V registru smluv byla dne 15. 9. 2020 řádně zveřejněna Kupní smlouva ze dne 14. 9. 2020, 

předmětem byla úprava dodacích podmínek, od MODIOS spol. s r.o. a to bez jasné specifikace 

plnění a bez uvedení smluvené částky dodávky.  

Kupní smlouva byla zveřejněna ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 

č. 340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění smlouvy v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj 

tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

V této smlouvě je uvedeno, že prodávající dodává a fakturuje objednané zboží za prodejní ceny 



 

Strana | 39  
 

platné v den dodání zboží, přičemž cena představuje smluvní cenu. Smlouva neobsahuje žádné 

další přílohy, ani na ně není ve smlouvě odkazováno a taková smluvní ujednání ohledně stanovení 

výše plnění a její ceny jsou dle našeho názoru neplatná. 

V této souvislosti nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související 

s tímto plněním pro věcné přezkoušení jako jsou např. průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, 

stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento 

veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad č. 200100009 ze dne 9. 9. 2020 na částku 313 560 Kč vč. DPH za nákup varného kotle a 

fritézy, od SAVALONA s.r.o., byl zveřejněn v registru smluv dne 15. 9. 2020, nikoliv však smluvní 

vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká.  

V samostatném šanonu, u podkladů týkajících se tohoto dodavatele, byla uložena objednávka ze 

dne 16. 7. 2020, která obsahovala znění, že bylo objednáváno na základě výsledku výběrového 

řízení ze dne 13.7.2020, Varný kotel a fritéza od SAVALONA s.r.o. Jde o objednávku k veřejné 

zakázce ,,Varný kotel, fritéza“ jenž není úplná. Přiložena byla pouze výzva pro podání nabídek ze 

dne 1.7.2020 s krycími listy a  specifikací ve formě příloh, vyzývací dopisy oslovených firem ze dne 

1.7.2020 bez informací o doručení těchto dopisu, zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 

13.7.2020 kdy jako nejvýhodnější byla vybrána firma SAVALONA s.r.o. s částkou 259 140,20 Kč, 

dále předávací protokoly, ustanovení hodnotící komise, prezenční listina a prohlášení o 

mlčenlivosti. V této souvislosti nebyly doloženy žádné další podklady v rámci tohoto zakázkového 

řízení jako jsou průzkum trhu a stanovení předpokládané hodnoty, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase, apod. Vzhledem k absenci či nedostatku informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit 

z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem byla např. 

fakturována fritéza elektrická 30 l třífázová s podestavbou, 00000904-RM v částce 39 900 Kč 

(48 279 Kč s DPH) za kus bez DPH. Při kontrole jednotkové ceny na internetovém srovnávači cen v 

období prováděné kontroly bylo zjištěno, že průměrná konečná cena se pohybovala kolem 

42 472 Kč. Z výše uvedeného činí rozdíl v porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a 

cenou zjištěnou kontrolní skupinou činí 5 807 Kč s DPH (4 799,17 bez DPH). Položky, jako doprava, 



 

Strana | 40  
 

montáž za částku 11 000 Kč, nebylo možno vzhledem k nedostatečnému množství informací a 

uvedením pouze částky, bez bližší specifikace a rozpisu, ověřit. 

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF, která neměla formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 

340/2015 Sb., dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto 

zveřejnění je v souladu se zákonem neplatné a je na takového zveřejnění pohlíženo jako na 

neplatné. 

 

Doklad č. 2001100917 ze dne 21.9.2020 na částku 79 990 Kč vč. DPH za interaktivní tabule-šablony 

od BOXED s.r.o., byl zveřejněn v registru smluv dne 23.9.2021, nikoliv však smluvní vztah – 

objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv datum uzavření 

neodpovídá datu vystavení dokladu uvedeném na zveřejněné faktuře. 

Rozdíl mezi datem uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 318 dnů. Neuveřejnění smluvního 

ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je 

plněním bez právního důvodu. 

Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše 

uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-

daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

 

Od firmy BOXED s.r.o. byl skupinou kontrolován také doklad č. 2001100999 FV2021003 ze dne 

7.10.2020 na částku 361 095 Kč vč. DPH za dodávku notebooků – šablony, který byl zveřejněn 

v registru smluv dne 23.9.2021, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento 



 

Strana | 41  
 

účetní případ týká. V registru smluv je uvedeno datum uzavření smluvního vztahu 9.11.2020, 

přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 7.10.2020, tzn. o více jak měsíc dříve než kontrolovaný 

subjekt v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního vztahu. 

Rozdíl mezi datem uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 318 dnů. Neuveřejnění smluvního 

ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez 

právního důvodu. 

Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše 

uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-

daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

U obou účetních případů od dodavatele BOXED, s.r.o. byly zveřejněny jednak faktury ve formátu 

PDF, které neměly formát elektronického obrazu textového obsahu v otevřeném a strojově 

čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona č. 340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění smlouvy v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné. 

 

Dále byl kontrolován od stejného dodavatele doklad FD22/00351 ze dne 8.8.2022 na částku 

155 300,- Kč na dodávku projektorů a tonerů. K uvedenému dokladu není připojena ani 

objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, 

které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení 

tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve 

formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem byl např. 

fakturován interaktivní projektor Epson EB-685 W v částce 39 990,- Kč bez DPH/kus, tj.48 387 Kč 

za kus včetně DPH. Při kontrole jednotkové ceny při porovnání podobného plnění v období 



 

Strana | 42  
 

prováděné kontroly bylo zjištěno, že uvedené zboží je oceňováno dodavateli v oboru v konečné 

ceně včetně DPH v částce od 35 000 do 39 000 Kč/kus. Z výše uvedeného zjištění činí rozdíl v 

porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a cenou zjištěnou kontrolní skupinou přibližně 

10 000 Kč/ks.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. 

 

Doklad č. 2023132 ze dne 26.7.2023 na částku 442 616 Kč za dodání PC a projektoru od Mgr. Petr 

Zaoral, byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či 

smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv je uvedeno datum uzavření smluvního 

vztahu 26.7.2023, přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 24.7.2023, tzn. o 2 dny dříve, než 

kontrolovaný subjekt v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního vztahu. 

Rozdíl mezi dobou uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 173 dnů. Neuveřejnění smluvního 

ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez 

právního důvodu. 

K dokladu je přiložena objednávka na počítačové vybavení ze dne 29.6.2023 v částce 

442 616,10 Kč, bez bližší specifikace, odkazující se na nabídku ze dne 15.6.2023. Žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly nejsou k dispozici. 

Doklad neobsahoval žádné další přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen 

a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dne 6.2.2024 byla v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání ze dne 2.2.2024, uzavřená mezi 

Základní školou, Brno, Krásného 24 a Mgr. Petrem Zaoralem, částka 442 616 Kč, která má 

narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním 

smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré 

dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se 



 

Strana | 43  
 

zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další 

souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Od stejného dodavatele byl také zkontrolován doklad-faktura č. 2023166 ze dne 29.9.2023 na 

částku 83 519,70 Kč za dodání reproduktorů, notebooků a projektoru, který byl zveřejněn v 

registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento 

účetní případ týká. V registru smluv datum uzavření neodpovídá datu uvedeném na zveřejněné 

faktuře ani datu objednávky. Dále v registru smluv je uvedeno datum uzavření smluvního vztahu 

3.10.2023, přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 29.9.2023, tzn. o 4 dny dříve, než 

kontrolovaný subjekt v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního vztahu. 

Rozdíl mezi dobou uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 104 dnů. Neuveřejnění smluvního 

ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez 

právního důvodu. 

K daňovému dokladu byla přiložena objednávka na dodávku projektoru EPSON, notebooků DELL 

a mobilního plátna ze dne 5.9.2023, ve které je uvedeno, že byla vytvořena na základě 

provedeného průzkumu trhu, který však nebyl nikde dohledám. Vzhledem k tomu, že v 

objednávce není uvedena předpokládaná cena veřejné zakázky a další specifikace, není možné 

tento účetní případ věcně ani formálně ověřit. Žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu v roce 2024 zveřejněna dohoda o narovnání ze 

dne 2.2.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, 

protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato 

smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez 

právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 



 

Strana | 44  
 

Stejně tak tomu bylo i u faktury č. 2023146 ze dne 31.8.2023, částka 63 888 Kč. za dodání licencí 

Office 365 A3 for faculty, který byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní 

vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv je uvedeno 

datum uzavření smluvního vztahu 5.9.2023, přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 31.8.2023, 

tzn. o 5 dříve než kontrolovaný subjekt v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního 

vztahu. 

Rozdíl mezi dobou uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 132 dnů. Neuveřejnění smluvního 

ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je 

plněním bez právního důvodu. 

K daňovému dokladu-faktuře je přiložena objednávka 55 ks licencí Office 365 na 1 rok s platností 

8/2023-7/2024 ze dne 15.8.2023, ve které je uvedeno, že byla vytvořena na základě provedeného 

průzkumu trhu, který však není nikde přiložen. Vzhledem k tomu, že v objednávce není uvedena 

cena, není možné tento účetní případ ověřit. Žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k 

výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu v roce 2024 zveřejněna dohoda o narovnání ze 

dne 2.2.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, 

protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato 

smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez 

právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Ke stejnému dodavateli náleží i daňový doklad-faktura č. 2023167 ze dne 29. 9. 2023 za notebooky 

DELL, mobilní zařízení a projektor EPSON, částka 98 078,90 Kč, zveřejněný v registru smluv dne 

15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. 

V registru smluv datum uzavření neodpovídá datu uvedeném na zveřejněné faktuře ani datum 



 

Strana | 45  
 

objednávky. V registru smluv je uvedeno datum uzavření smluvního vztahu 3.10.2023, přitom 

faktura-daňový doklad byl vystaven 29.9.2023, tzn. o 4 dny dříve než kontrolovaný subjekt 

v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního vztahu.  

Rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 104 dnů. 

Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle 

těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

V samostatném šanonu je přiložena příslušná objednávka 1ks projektoru EPSON a 6 ks notebooků 

DELL ze dne 1.9.2023 ve které je uvedeno, že byla vytvořena na základě provedeného průzkumu 

trhu, který však není nikde přiložen. Vzhledem k tomu, že v objednávce není uvedena cena, není 

možné tento účetní případ ověřit. Žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související 

s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho 

finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, 

srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše 

uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu v roce 2024 zveřejněna dohoda o narovnání ze 

dne 2.2.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, 

protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato 

smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez 

právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

 

V samostatném šanonu, u podkladů týkajících se tohoto dodavatele, byla uložena ještě jedna 

objednávka ze dne 5.9.2023 na dodávku projektorů EPSON, notebooků DELL a mobilního plátna 

bez uvedení částky. Vzhledem k tomu, že v objednávce není uvedena cena, není možné tento 

účetní případ ověřit. Žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto 

plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční 

kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání 



 

Strana | 46  
 

cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu v roce 2024 zveřejněna dohoda o narovnání ze 

dne 1.2.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, 

protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato 

smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez 

právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

 

Všechny výše uvedené zveřejněné daňové doklady-faktury od dodavatele Mgr. Petr Zaoral byly 

zveřejněny jednak ve formátu PDF, jenž neměly formát elektronického obrazu textového obsahu 

v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., dále 

nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v souladu 

se zákonem neplatné a je na takového zveřejnění pohlíženo jako na neplatné.  

 

Dále byly od výše uvedeného dodavatele zkontrolovány tyto doklady: 

Doklad FD18/00430 ze dne 19.12.2018 na dodávku elektroniky v částce 55 684,20 Kč. Doklad 

postrádá přílohy, smlouvu či objednávku a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-

daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k 

výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem uváděná cena 

za projektor Benq MW550 činí částku 10 250 Kč bez DPH/1 ks, tj. konečná cena činí 

12 402,50, Kč/ks. Při kontrole jednotkové ceny při porovnání podobného plnění v období 

prováděné kontroly bylo zjištěno, že uvedené projektory jsou oceňovány dodavateli v oboru 

v konečné ceně 8 990 Kč/ks-11 000 Kč/ks. 



 

Strana | 47  
 

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své výši 

měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu 

v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad FD22/00369 ze dne 29.8.2022 na částku 68 002 Kč na dodávku tonerů a IT. K uvedenému 

dokladu není připojena ani objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo 

možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem 

ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad FD22/00430 ze dne 22.9.2022 na částku 192 900 Kč na dodávku IT. K uvedenému dokladu 

není připojena ani objednávka ani smlouva. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné 

další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení 

a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu 

v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 



 

Strana | 48  
 

Doklad č. 33/23 - faktura ze dne 21. 8. 2023, částka 86 184 Kč za malířské práce od Kubát Milan, 

byla zveřejněna v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či 

smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv je uvedeno datum uzavření smluvního 

vztahu 29.8.2023, přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 21.8.2023, tzn. o den dříve než 

kontrolovaný subjekt v registru smluv uvádí datum uzavření datum smluvního vztahu. 

Dále rozdíl mezi dobou uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 139 dnů, což je v rozporu se 

zákonem. Neuveřejnění do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv má tedy za následek 

její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

V samostatném šanonu, u podkladů týkajících se tohoto dodavatele, byla uložena objednávka 

malířských prací ze dne 27.6.2023 na částku 86 184 Kč dle cenové nabídky, která však nebyla 

položkově a cenově rozepsána a nesouhlasila s cenou dle fakturace, objednávka nebyla potvrzena. 

V tomto šanonu odděleně od vystavených faktur tohoto dodavatele byly přiloženy celkem 

3 cenové nabídky od dodavatele Milan Kubát: ze dne 3.6.2023 na částku 102 500 Kč bez DPH; 

8.6.2023, částka 98 000 Kč bez DPH; 12.6.2023 na částku 86 500 Kč bez DPH. Žádné další 

dokumenty k této zakázce ať už od tohoto, či jiného dodavatele, doloženy nebyly. Dále opět nebyly 

doloženy výzvy, doručenky, průzkum trhu atd. Není zřejmé, jak byla stanovena předpokládaná 

hodnota. Samostatně v šanonu pak byly přiloženy objednávky ze dne 25.6.2021 na částku 

99 800 Kč dle nabídky ze dne 20.3.201; objednávka ze dne 1.7.2020 na částku 104 500 Kč dle 

nabídky ze dne 25.6.2020 a objednávka ze dne 1.7.2019 na částku 97 500 Kč dle nabídky ze dne 

29.6.2019. U všech zmíněných nabídek veškerá další dokumentace chybí. Žádné další podklady, 

které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení 

tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve 

formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem bylo např. 

fakturována malba barevná v částce 24 402 Kč bez DPH v ploše 498 m2 při ceně 49 Kč/m2. Při 

kontrole jednotkové ceny při porovnání podobného plnění, v období prováděné kontroly, bylo 

zjištěno, že uvedené práce jsou oceňovány dodavateli v oboru v částce 20–38 Kč bez DPH za m2. 



 

Strana | 49  
 

Pokud bychom vzali vrchní sazbu, z výše uvedeného činí rozdíl v porovnání mezi cenou 

fakturovanou dodavatelem a cenou zjištěnou kontrolní skupinou 18 924 Kč/m2, což činí u této 

položky celkový finanční rozdíl 5 478 Kč.  

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu dne 31.1. 2024 zveřejněna dohoda o narovnání 

ze dne 30.1.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 

Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, 

protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato 

smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez 

právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Od stejného dodavatele byla provedena kontrola dokladu-faktury č. 55/2021 ze dne 23.8.2021 na 

částku 50 605 Kč za malířské práce. Uvedený doklad byl zveřejněn v registru smluv dne 23.9.2021, 

nikoliv však smluvní ujednání – objednávka, či jiná dokumentace, které se tento účetní případ týká. 

Žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné 

přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad 

neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, 

stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento 

veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

U obou výše zmíněných zveřejněných faktur, stejně jako v předchozích případech, proběhlo 

zveřejnění ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu textového obsahu v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a jsou tedy dle zákona č. 340/2015 Sb. neplatné. 

 

Dále byly od výše uvedeného dodavatele zkontrolovány tyto doklady: 

Doklad FD18/00227 ze dne 22.8.2018 na částku 58 878 Kč na dodávku malířských a natěračských 

prací. K uvedenému dokladu je připojena pouze objednávka, k dokladu není připojen žádný 

položkový rozpočet či nabídka. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a 

odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 



 

Strana | 50  
 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem 

ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad FD22/00368 ze dne 30.8.2022 na částku 64 577 Kč na dodávku natěračských prací od 

dodavatele Kubát Milan. K uvedenému dokladu není připojena ani objednávka ani smlouva. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti.  

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem 

ke své výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená dokumentace nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklady FD18/00273 – FD18/00276 od dodavatele Anpora, s.r.o. jsou vystaveny a splatné stejného 

data 4.9.2018 na dodávku učebních materiálů 34 914,00 Kč, 53 263,00 Kč, 32 875,00 Kč, 386,00 Kč 

a při stejném plnění a stejném období realizace se jedná o 1 dodávku. Všechny doklady postrádají 

přílohy, není přiložena ani smlouva ani objednávka. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy 

žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné 

přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad 

neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, 

stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento 

veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 



 

Strana | 51  
 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklady FD22/00381 – FD22/00382 od dodavatele Anpora, s.r.o. jsou vystaveny a splatné stejného 

data 30.8.2022 na dodávku učebních materiálů 46 008 Kč a 69 069 Kč a při stejném plnění a 

stejném období realizace se jedná o 1 dodávku. Všechny doklady postrádají přílohy, není přiložena 

ani smlouva ani objednávka. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, 

které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení 

tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve 

formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dále mimo výše uvedené kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva – objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

Obdobný příklad od stejného dodavatele je u dokladu-faktury č. 20210091 ze dne 13.8.2021 na 

částku 111 518 Kč vč. DPH za dodávku pracovních sešitů. Tento doklad byl zveřejněn v registru 

smluv dne 23.9.2021, nikoliv však smluvní vztah – objednávka, či kupní smlouva, které se tento 

účetní případ týká. 

Zveřejněna byla jednak ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového obsahu 

v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., dále 

nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v rozporu 

se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

K tomuto daňovému dokladu taktéž nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 



 

Strana | 52  
 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad č. 2104709 ze dne 31.8.2021 na částku 54 751,29 Kč vč. DPH za objednací terminál ARKA 

STAND, rozšíření SW-licenční smlouva-poměrná část za modul od Veřejná informační služba, 

spol. s r. o., byl zveřejněn v registru smluv dne 23.9.2021, nikoliv však smluvní ujednání – 

objednávka, či kupní smlouva, které se tento účetní případ týká. 

Zveřejněna byla jednak ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového obsahu 

v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., dále 

nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v rozporu 

se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

K tomuto daňovému dokladu taktéž nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti,  

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že bylo objednáno např. 

objednací terminál ARKA STAND v částce 35 849 Kč za kus bez DPH (43 277,29 Kč s DPH). Při 

kontrole jednotkové ceny obdobného produktu RT310-TCP výdejní stravovací terminál pro 

připojení čtečky EDK4x v období prováděné kontroly byla zjištěna cena 20 328 Kč s DPH. Z výše 

uvedeného činí rozdíl v porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a cenou zjištěnou 

kontrolní skupinou 22 949,29 Kč s DPH. Vzhledem k nedostatečným informacím na webových 

stránkách nebylo možno ověřit bezdotykový objednací terminál, pouze dotykový. 

Dále v samostatném šanonu, u podkladů týkajících se tohoto dodavatele, byly uloženy tyto 

dokumenty: Licenční smlouva na průběžnou aktualizaci SW ze dne 13.3.2014 + příloha č. 1: 

celková cena roční aktualizace SW činí 9 713 Kč bez DPH, dokument s odkazem na novou přílohu 

licenční smlouvy pro průběžnou aktualizaci SW (ze dne 7.3.2016), Smlouva o poskytování licencí 

k užití SW a souvisejících služeb ze dne 26.2.2020 + příloha č. 2 a 3 (roční paušální poplatek 



 

Strana | 53  
 

14 964 Kč bez DPH, dodatek č. 1 o změně přílohy č. 3 ze dne 3.3.2022, roční paušální poplatek činí 

16 964 Kč bez DPH, dodatek č. 2 o změně přílohy č. 3 ze dne 23.2.2023, roční paušální poplatek 

činí 18.900 Kč bez DPH, dodatek č. 3 o změně přílohy č. 3 ze dne 25.2.2024, paušální roční poplatek 

činí 21 000 Kč bez DPH. 

 

V registru smluv byla dne 19.9.2022 řádně zveřejněna Kupní smlouva ze dne 14.9.2022 na 

dodávku potravinářského zboží od Gastro Alda s.r.o., a to bez jasné specifikace plnění a bez 

uvedení smluvené částky dodávky. V kupní smlouvě je uvedeno, že ceny jednotlivého boží a platné 

ceny jsou vždy uvedeny na dodacím listu (faktuře). 

Kupní smlouva byla zveřejněna ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona č. 

340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění smlouvy v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž 

pohlíženo jako na neplatné.  

V rámci tohoto účetního případu byly zkontrolovány faktury: faktura-daňový doklad 

č. 2201008097 ze dne 16.12.2022 od Gastro Alda s.r.o., částka 16 970 Kč s DPH a faktura-daňový 

doklad č. 2201008130 ze dne 19.12.2022 od Gastro Alda s.r.o., částka 13 529 Kč s DPH. 

K dokladům byly přiloženy pouze příjemky. Dokumentace je neúplná, žádné další podklady, které 

by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení, jako je objednávka, 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod., přiloženy 

nebyly. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad č. 12523094 ze dne 10.11.2023 v částce 192 650 Kč vč. DPH za ubytování a stravu 

ŠVP 3. - 10.11.2023 od Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace, byl 

zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, 

které se tento účetní případ týká. 

Zveřejněna byla jednak ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového obsahu 

v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., dále 

nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v rozporu 



 

Strana | 54  
 

se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

K dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez další bližší 

specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly 

přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro 

věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

 

V této souvislosti byl také zkontrolován doklad FD21/00547 ze dne 28.11.2021 na dodávku 

ubytovacích služeb včetně stravování od dodavatele Lužánky-středisko volného času Brno, v částce 

110 560 Kč. Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani 

smlouva na výše uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně 

ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu 

v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Dále byl kontrolován doklad FD22/00510 ze dne 11.11.2022 na dodávku ubytovacích služeb 

včetně stravování od dodavatele Lužánky-středisko volného času Brno, v částce 220 260 Kč. Doklad 



 

Strana | 55  
 

postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené 

služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-

daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a 

následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou 

průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad č. 2023-060 ze dne 6.10. 2023 na částku 85 981 Kč vč. DPH za balíček ubytovacích služeb 

včetně stravování na škole v přírodě 2.-6.10.2023 od Marek Řezáč, byl zveřejněn v registru smluv 

dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ 

týká.  

Dále rozdíl mezi dobou sepsání smlouvy a dobou zveřejnění faktury činí 101 dnů, což je v rozporu 

se zákonem. Neuveřejnění do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv má tedy za 

následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez právního 

důvodu. 

K dokladu byla přiložena objednávka školy v přírodě ze dne 20.9.2023, cena za osobu 610 Kč 

vč. DPH na den, která však řádně zveřejněna nebyla. V samostatném šanonu, u podkladů týkajících 

se tohoto dodavatele, byla uložena Smlouva o ubytování Sokolovna Roštín ze dne 12.4.2024 na 

ubytovací služby včetně stravování v období 15.-19.4.2024 spolu s obecným ceníkem, která se 

však daného účetního případu netýká. K tomuto daňovému dokladu taktéž nebyly přiloženy žádné 

další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení 

a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 



 

Strana | 56  
 

žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase, apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj 

ověřit z hlediska oprávněnosti,  hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dne 7.2.2024 byla v registru smluv dodatečně zveřejněna dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024, 

uzavřená mezi Základní školou, Brno, Krásného 24 a Miroslavem Řezáčem, částka 610 Kč vč. DPH 

na osobu, která odkazuje na uzavření Smlouvy o zajištění školy v přírodě v termínu od 2.-6.10.2023 

(formou objednávky a její akceptace), jenž je přílohou této dohody. Tato dohoda má narovnávat 

problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání 

v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré dodavatelské 

vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se zákonem o 

registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další souvislosti 

k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Od stejného dodavatele byl kontrolován daňový doklad-faktura č. 2023-061 ze dne 13.10.2023, 

částka 86 481 Kč na stravování a ubytovací služby, škola v přírodě 9.-13.10.2023, zveřejněna 

v registru smluv dne 15.1.2024.  

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady. Vzhledem k výše uvedenému 

se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku informací nebylo možno tento 

veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

U obou výše zmíněných zveřejněných faktur, stejně jako v předchozích případech, proběhlo 

zveřejnění ve formátu PDF, které nemělo formát elektronického obrazu textového obsahu v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a jsou tedy dle zákona č. 340/2015 Sb. neplatné. Důsledky 

neuveřejnění tohoto obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Dále byly od dodavatele Miroslav Řezáč zkontrolovány tyto doklady: 

Doklad FD21/00401 ze dne 08.10.2021 na dodávku ubytovacích služeb včetně stravování v částce 

67 271 Kč. Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka ani smlouva 

na výše uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani formálně ověřit. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 



 

Strana | 57  
 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva či objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklady FD22/00460 ze dne 07.10.2022 a na dodávku ubytovacích služeb včetně stravování od 

dodavatele Miroslav Řezáč v částce 52 561 a FD22/00477 ze dne 14.10.2022 téhož dodavatele se 

stejným předmětem v částce 77 361 Kč. Doklad postrádá jakékoliv přílohy, k dokladu není 

přiložena ani objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo 

jej možno věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další 

podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení 

a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval 

žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny 

obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedená smlouva či objednávka nebyla 

kontrolovaným subjektem v registru vůbec zveřejněna. Důsledky neuveřejnění tohoto 

obchodního případu v registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad č. 2023-141 ze dne 25.11.2023 na částku 56 870 Kč vč. DPH za seminář „Učitelská beseda“ 

konaný 23.-24.11.2023, časová dotace: 16 hodin od Mgr. Marek Tvrdoň, byl zveřejněn v registru 



 

Strana | 58  
 

smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní 

případ týká.  

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

V této souvislosti nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související 

s tímto plněním pro věcné přezkoušení jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, 

stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento 

veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad č. 2942979377 ze dne 20.11.2023 na částku 67 134,86 Kč za dodání učebních pomůcek od 

Alza.cz a.s., byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka, 

či kupní smlouva, které se tento účetní případ týká. V Registru smluv datum uzavření neodpovídá 

datu uvedeném na zveřejněné faktuře. 

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

V této souvislosti, mimo přijaté faktury, nebyla přiložena objednávka, ani nebyly doloženy žádné 

další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod. 

Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

Doklad-faktura č. 17/2023 ze dne 9.3.2023 na částku 58 880 Kč za dofakturaci ubytování + plná 

penze – lyžařský kurz v termínu 4.3.-10.3.2023 od Karel Raczek, byl zveřejněn v registru smluv dne 

15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. 

V Registru smluv datum uzavření odpovídá datu, kdy faktura došla, nikoli kdy byla vystavena a 



 

Strana | 59  
 

částka zveřejněná v registru smluv neodpovídá částce uvedené na faktuře. 

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF, která neměla formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 

340/2015 Sb., dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto 

zveřejnění je v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

Rozdíl mezi dobou, která byla v registru smluv uvedena jako datum uzavření a dobou zveřejnění 

faktury činí 308 dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v 

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého 

počátku a plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

K daňovému dokladu byla přiložena objednávka lyžařského výcviku ze dne 7.10.2022, jenž bude 

probíhat v termínu 5.-10.3.2023 u zprostředkovatele Karel Raczek, a v textu je odkazováno na 

uzavřenou smlouvu o lyžařském výcviku ze dne 13.9.2022, jenž nebyla v rámci kontroly dohledána. 

Cena za osobu za den činí 560 Kč vč DPH. 

Vzhledem k tomu, že nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s tímto plněním pro věcné přezkoušení jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek 

apod. Vzhledem k výše uvedenému nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska 

oprávněnosti, hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

Dne 31.1.2024 byla v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání ze dne 31.1.2024, uzavřená 

mezi Základní školou, Brno, Krásného 24 a Karlem Raczkem, částka 560 Kč vč. DPH na osobu, na 

školní lyžařský kurz 5.3.-10.3.2023, kde ovšem neodpovídá začátek data konání s datem 

uvedeného začátku na zveřejněné faktuře, a která odkazuje na uzavření Smlouvy o zajištění 

lyžařského výcviku v termínu od 5.-10.3.2023, kterou však nebylo možno odkontrolovat. Tato 

dohoda má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., a 

nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon nešťastný, protože 

neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jenž dodávali svá plnění v minulosti a nebyly tato smluvní 

plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala bez právního 

důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

 

 



 

Strana | 60  
 

Doklad-faktura č. 20230028 ze dne 24.2.2023 na částku 194 400 Kč vč. DPH za ubytování a stravu 

na LVK 18.-25.2.2023 od Martin Šourek, byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv však 

smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv datum 

uzavření odpovídá datu, kdy faktura došla, nikoli kdy byla vystavena.  

Dále rozdíl mezi dobou vystavení tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 322 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a 

plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

K faktuře byla přiložena objednávka lyžařského výcviku probíhajícího v období 18.-25.2.2023 

(600 Kč vč. DPH za osobu) ze dne 10.1.2023, ovšem bez uvedení bližší specifikace. V této 

souvislosti nebylo možné tento výdaj řádně ověřit. Dále v samostatném šanonu, u podkladů 

týkajících se tohoto dodavatele, byla mimo jiné uložena Hospodářská smlouva ze dne 12.1.2024 

na ubytování a stravování ve dnech 12.-19.2.2024, jenž je zveřejněna v Registru smluv dne 

13.2.2024, kde ovšem neodpovídá datum podepsání smlouvy datu uzavření uvedeném v registru 

smluv.  

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Dne 1.2.2024 byla v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024, uzavřená mezi 

Základní školou, Brno, Krásného 24 a Martinem Šourkem, částka 600 Kč vč. DPH na osobu, na 

školní lyžařský kurz 18.2.-25.2.2023, která odkazuje na uzavření Smlouvy o zajištění školního 

lyžařského výcviku 18.2.-25.2.2023 (formou objednávky ze dne 10.1.2023 a její akceptace 

17.1.2023), jenž je přílohou této dohody, která má narovnávat problém s porušením zákona o 

registru smluv č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu 



 

Strana | 61  
 

je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění 

v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, 

veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou 

popsány v této zprávě. 

Dále byl zkontrolován Doklad FD22/00062 ze dne 29.1.2022 na dodávku ubytovacích služeb žáků 

včetně stravování od dodavatele Martin Šourek v částce 100 800 Kč a doklad FD22/00063 ze dne 

29.1.2022 na dodávku ubytovacích služeb pedagogů včetně stravování od stejného dodavatele 

Martin Šourek v částce 16 800 Kč. Plnění takto bylo rozděleno do dvou faktur, ale svým obsahem 

se jedná o jedno plnění. Doklady postrádají jakékoliv přílohy, k dokladům není přiložena ani 

objednávka ani smlouva na výše uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo je možno 

věcně ani formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, 

které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení 

tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve 

formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě 

a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou tohoto obchodního případu bylo zjištěno, že tento vzhledem ke své 

výši měl být zveřejněn v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění tohoto obchodního případu v 

registru smluv jsou popsány v této zprávě. 

 

Doklad-faktura č. 20231013 ze dne 19.5.2023 na částku 185 020 Kč vč. DPH za ubytování a stravu 

na LVK 13.-19.5.2023 od HIPOCENTRUM KORYČANY, v.o.s., byl zveřejněn v registru smluv dne 

15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. 

V Registru smluv datum uzavření odpovídá datu, kdy faktura došla, nikoli kdy byla vystavena. 

Objednávka spolu s akceptací byla v registru smluv zveřejněna až dne 6.2. 2024 formou dohoda o 

narovnání ze dne 30.1.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv 



 

Strana | 62  
 

č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon 

nešťastný, protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly 

tato smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala 

bez právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

Rozdíl mezi dobou vystavení zmíněného daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 237 

dnů. Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a 

plnění dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 

K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

 

Doklad-faktura č. 23010104 ze dne 12.5.2023 na částku 271 336 Kč vč. DPH za zrealizovaný zájezd 

do Německa, Rakouska v termínu 9.-11.5.2023 od Školní zájezdy, s.r.o., byl zveřejněn v registru 

smluv dne 15.1.2024, nikoliv však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní 

případ týká. V registru smluv datum uzavření odpovídá datu, kdy faktura došla, nikoli kdy byla 

vystavena.  

Rozdíl mezi dobou uzavření tohoto daňového dokladu a dobou zveřejnění faktury činí 241 dnů. 

Neuveřejnění smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle 

těchto smluv je plněním bez právního důvodu. 



 

Strana | 63  
 

V samostatném šanonu je od Školní zájezdy, s.r.o. přiložena pouze Smlouva o zájezdu v termínu 

20.-24.5.2024 Slovinsko – skrytá perla Jadranu, Benátky ze dne 22.11.2023, jenž se výše 

uvedeného účetního případu netýká. Nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a jeho následné finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, 

jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF, která neměla formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 

340/2015 Sb., dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto 

zveřejnění je v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

Dne 1.2.2024 byla v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024, uzavřená mezi 

Základní školou, Brno, Krásného 24 a Školní zájezdy, s.r.o., částka 5 390 Kč vč. DPH na osobu, na 

zájezd do Německa, Rakouska 9.-11.5.2023, která odkazuje na uzavření Smlouvy ze dne 6.3.2023 

o zajištění školního lyžařského výcviku 18.2.-25.2.2023 (formou objednávky ze dne 15.3.2023 a její 

akceptace 22.3.2023), jenž je přílohou této Dohody, která má narovnávat problém s porušením 

zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho 

pohledu je tento úkon nešťastný, protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá 

plnění v minulosti a nebyly tato smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně 

platná, veškerá plnění probíhala bez právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení 

jsou popsány v této zprávě. 

 

Dále byl od stejného pořadatele zkontrolovány doklad FD22/00280 ze dne 27.05.2022 na dodávku 

zájezdu do Rakouska v termínu 26.-27.5.2022, v částce 110 150 Kč a FD22/00317 ze dne 

24.06.2022 na dodávku zájezdu do Rakouska v termínu 23.-24.6.2022 od stejného dodavatele v 

částce 112 750,- Kč. Doklady postrádají jakékoliv přílohy, k dokladu není přiložena ani objednávka 

ani smlouva na výše uvedené služby bez další bližší specifikace a nebylo jej možno věcně ani 



 

Strana | 64  
 

formálně ověřit. K faktuře-daňovému dokladu nebyly přiloženy žádné další podklady, které by 

prokazovaly náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto 

účetního případu a následné jeho finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě 

podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase 

apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti.  

Dále výše uvedenou kontrolou těchto obchodních případů bylo zjištěno, že oba vzhledem ke své 

výši měly být zveřejněny v registru smluv, ovšem uvedené dokumenty nebyly kontrolovaným 

subjektem v registru vůbec zveřejněny. Důsledky neuveřejnění těchto obchodních případů v 

registru smluv jsou popsány výše. 

 

Doklad-faktura č. 02300171 ze dne 25.7.2023 na částku 159 949,90 Kč vč. DPH za dodávku a 

montáž myčky na nádobí od Petr Kaláček, byl zveřejněn v registru smluv dne 15.1.2024, nikoliv 

však smluvní vztah – objednávka či smlouva, které se tento účetní případ týká. V registru smluv 

datum uzavření odpovídá datu, kdy faktura došla, nikoli kdy byla vystavena. Také je registru smluv 

uvedeno datum uzavření smluvního vztahu 1.8.2023, přitom faktura-daňový doklad byl vystaven 

25.7.2023, tzn. téměř o týden dříve, než kontrolovaný subjekt v registru smluv uvádí datum 

uzavření datum smluvního vztahu. 

Rozdíl mezi uvedenou dobou uzavření a dobou zveřejnění faktury činí 167 dnů. Neuveřejnění 

smluvního ujednání do 3 měsíců ode dne jejich uzavření v registru smluv, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění dle těchto smluv je 

plněním bez právního důvodu. 

Zveřejněna byla jednak faktura ve formátu PDF a neměla formát elektronického obrazu textového 

obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 340/2015 Sb., 

dále nebylo zveřejněno smluvní ujednání nýbrž pouze daňový doklad. Takovéto zveřejnění je v 

rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž pohlíženo jako na neplatné.  

K daňovému dokladu-faktuře je přiložena pouze objednávka ze dne 14.7.2023 na myčku na nádobí 



 

Strana | 65  
 

MES 1000, částka 159 949,90 Kč, na základě nabídky ze dne 10.7.2023 od Petr Kaláček. Nebyly 

však přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti související s tímto plněním 

pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního případu a následné jeho finanční kontroly, 

doklad neobsahoval žádné přílohy ve formě podkladů, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase apod.  

Vzhledem k výše uvedenému se jedná o další doklad, kde vzhledem k absenci či nedostatku 

informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti. 

Kontrolou vybraných položek uvedených na faktuře bylo zjištěno, že dodavatelem bylo např. 

fakturována myčka nádobí MES 1000 v částce 125 990 Kč za kus bez DPH (152 447,90 Kč s DPH). 

Při kontrole jednotkové ceny tohoto produktu v období probíhající kontroly byla zjištěna cena 

123 410 Kč vč. DPH. Rozdíl činí v porovnání mezi cenou fakturovanou dodavatelem a cenou 

zjištěnou kontrolní skupinou 29 037,9 s DPH. Položky, jako doprava s částkou 1 815 Kč s DPH a 

montáž s částkou 5 687 Kč s DPH nebylo možno vzhledem k nedostatečnému množství informací 

a uvedením pouze částky, bez bližší specifikace a rozpisu, ověřit. 

V registru smluv byla k tomuto účetnímu případu dne 31.1. 2024 zveřejněna dohoda o narovnání 

ze dne 30.1.2024, která má narovnávat problém s porušením zákona o registru smluv 

č. 340/2015 Sb. a nezveřejněním smluvních ujednání v minulosti. Z našeho pohledu je tento úkon 

nešťastný, protože neřeší veškeré dodavatelské vztahy, jež dodávali svá plnění v minulosti a nebyly 

tato smluvní plnění v rozporu se zákonem o registru smluv právně platná, veškerá plnění probíhala 

bez právního důvodu. Další souvislosti k tomuto způsobu řešení jsou popsány v této zprávě. 

 

V registru smluv byla dne 18.1.2024 zveřejněna příkazní smlouva ze dne 19.12.2023 na částku 

150 000 Kč bez DPH (181 500 Kč s DPH), kdy předmětem smluvního ujednání jsou poradenské a 

konzultační smlouvy v rámci projektu „ROSTEME S DIGITÁLNÍMI TECHNOLOGIEMI“ od Petr 

OPTIMAL Consulting, s.r.o. Smlouva je uzavírána v rámci dotačního procesu. Taktéž je v rámci této 

Příkazní smlouvy uveřejněn doklad-faktura č. 20230142 ze dne 19.12.2023 (datum splatnosti 

25.12.2023), částka 181 500 Kč, za zpracování studie proveditelnosti pro projekt IROP. Ve smlouvě 

je však uvedeno, že faktura vystavená musí obsahovat mimo jiné i rozpis položek díla, což 



 

Strana | 66  
 

neobsahuje, pouze fakturovanou částku.  

Příkazní smlouva i faktura byly zveřejněny ve formátu PDF a neměly formát elektronického obrazu 

textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu, což není v souladu s §5 zákona 

340/2015 Sb. Takovéto zveřejnění je v rozporu se zákonem č. 340/2015 Sb. a je na něj tudíž 

pohlíženo jako na neplatné.  

K tomuto výběrovému řízení nebyly přiloženy žádné další podklady, které by prokazovaly 

náležitosti související s tímto plněním pro věcné přezkoušení a odsouhlasení tohoto účetního 

případu a následné finanční kontroly, doklad neobsahoval žádné přílohy. Vzhledem k absenci či 

nedostatku informací nebylo možno tento veřejný výdaj ověřit z hlediska oprávněnosti, 

hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

 

 

Kontrolou upraveného rozpočtu roku 2018 a celkového čerpání nákladových položek bylo zjištěno, 

že i upravený rozpočet byl v účetním období 2018 překročen u řady položek. Jednalo se zejména 

o položky spotřeby kancelářských potřeb o 76.196 Kč, tj. 170 % upraveného rozpočtu, dále nákup 

DDHM ve výši 212 % upraveného rozpočtu, účet 51140-stavební úpravy a údržba ve výši 170 % 

upraveného rozpočtu a další řada zúčtovaných výdajů. Podobná situace se vyskytovala i v ostatních 

kontrolovaných obdobích. 

 

Závěrem je nutno upozornit, že u řady dokladů a účetních případů jsou vystavovány dodavateli 

faktury a daňové doklady se splatnostmi pouze v řádech několika dnů (cca 7 dnů), což z hlediska 

obecné lhůty splatnosti je zcela neobvyklé a u výdajů uskutečňovaných z veřejných rozpočtů zcela 

mimo obvyklá pravidla a uplatňování zásad hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. Tato 

skutečnost dokládá také absenci smluvních ujednání u řady obchodních případů, jak jsou popsány 

v tomto protokolu a absenci stanovení tak základních pravidel obchodních případů včetně doby 

splatnosti, reklamačních podmínek, pravidel dodávek, termínů, kvalitativních požadavků atd. a 

nemožnost řádného ověření těchto obchodních případů z hlediska věcné a formální správnosti a 

z hlediska zákona o finanční kontrole. 

Např. u dokladu FD22/00430 je tento vystaven dodavatelem dne 22.9.2022, den uskutečnění 



 

Strana | 67  
 

zdanitelného plnění je na tomto dokladu uveden 22.9.2022 a datum splatnosti je uveden dne 

29.9.2022. Dle příjmového razítka kontrolovaného subjektu na tomto dokladu byl tento doklad 

přijat kontrolovaným subjektem dne 26.9.2022 a dle rozúčtovacího dokladu bylo o tomto dokladu 

účtováno dne 5.10.2022. Na základě kontroly dokladů v účetním deníku kontrolovaného subjektu 

za účetní období 2022 bylo zjištěno, že úhrada tohoto veřejného výdaje byla uskutečněna dne 

26.9.2022, pod číslem bankovního dokladu B22/00167, to znamená téhož dne, co kontrolovaný 

subjekt doklad od dodavatele obdržel, čímž kontrolovaný subjekt podstupuje případná rizika 

dalších veřejných výdajů s tímto účetním případem souvisejících v souvislosti s provedením řádné 

finanční kontroly, týkající se veřejných výdajů. Dle rozúčtovacího dokladu FD22/00430 

zpracovaného kontrolovaným subjektem přiloženého k daňovému dokladu byl tento doklad 

odsouhlasen příkazcem operace dne 6.10.2022, správce rozpočtu a hlavní účetní odsouhlasila 

tento výdaj dne 6.10.2022 a o dokladu bylo účtováno 5.10.2022, přitom k úhradě tohoto dokladu 

došlo před vlastní finanční kontrolou uvedenou výše a to dne 26.9.2022. 

Podobná situace je i u jiných obchodních případů, např. doklady FD22/00381 a FD22/00382, 

datum vystavení u obou dokladů 30.8.2022, datum splatnosti 9.9.2022, datum přijetí dokladu 

31.8.2022, datum zúčtování 10.9.2022, úhrada u obou dokladů dle bankovních dokladů 

B22/00150 a B22/00150 byla provedena dne 2.9.2022. Dle rozúčtovacích dokladů FD22/00381 a 

FD22/00382 byly tyto odsouhlaseny příkazcem operace dne 12.9.2022, správce rozpočtu a hlavní 

účetní odsouhlasila tento výdaj dne 12.9.2022 a o dokladu bylo účtováno 10.9.2022, přitom k 

úhradě tohoto dokladu došlo před vlastní finanční kontrolou uvedenou výše a to dne 2.9.2022.  

Kontrolovaný subjekt podobně postupuje i u faktur, které byly vystaveny s termínem relativně se 

blížícím obecné splatnosti, i když dle současných informací se průměrná délka splatnosti faktur dle 

statistického zjišťování v ČR dlouhodobě pohybuje okolo 52 dnů, přitom je nutné zdůraznit, že 

splatnost na úrovni cca 30 dnů je zcela obvyklá a v souladu s § 1963 zákona č. 89/2012, občanský 

zákoník, který uvádí v článku 1 uvádí, že je-li obsahem vzájemného závazku podnikatelů povinnost 

dodat zboží nebo službu za úplatu, je cena splatná, aniž je zapotřebí výzvy k placení, do třiceti dnů 

ode dne, kdy byla dlužníku doručena faktura nebo jiná výzva podobné povahy, anebo ode dne 

obdržení zboží nebo služby, podle toho, který z těchto dnů nastal později. Bylo-li však ujednáno 

převzetí zboží nebo služby, popřípadě ověření, zda bylo řádně splněno, je cena splatná do třiceti 



 

Strana | 68  
 

dnů ode dne převzetí, popřípadě ověření. To platí i pro závazek podnikatele a veřejnoprávní 

korporace, popřípadě právnické osoby touto korporací založené, i když nejsou podnikateli.  Např. 

doklad číslo FD22/00460 vystaven dne 7.10.2022, datum splatnosti 21.10.2022, datum přijetí 

dokladu 7.10.2022, datum zúčtování 31.10.2022, úhrada u dokladu dle bankovního dokladu 

B22/00178 byla provedena dne 10.10.2022. Dle rozúčtovacího dokladu FD22/00460 byl tento 

odsouhlasen příkazcem operace dne 1.11.2022, správce rozpočtu a hlavní účetní odsouhlasila 

tento výdaj dne 1.11.2022 a o dokladu bylo účtováno 31.10.2022, přitom k úhradě tohoto dokladu 

došlo před vlastní finanční kontrolou uvedenou výše a to dne 10.10.2022. 

 

Nedostatečný časový odstup mezi přijetím faktury od dodavatele a jeho splatností má za následek 

nedodržení a porušení pravidel řádné finanční kontroly veřejného výdaje v souladu se zákonem 

320/2001 Sb. o finanční kontrole.   

Provádění předběžné kontroly před vznikem závazku pouze příkazcem operace nikoli správcem 

rozpočtu je porušením předběžné řídící kontroly, neboť předběžnou kontrolu před vznikem 

závazku je však třeba kromě příkazce operace provádět také správcem rozpočtu. Správce rozpočtu 

totiž potvrzuje zajištění finančního krytí připravovaného závazku a bez tohoto potvrzení by 

příkazce operace neměl sjednat budoucí závazek. 

 

Mimo výše uvedené bylo zjištěno, že v řadě případů, kdy se nejedná o jedinou dodávku dodavatelů 

v souvislosti s plněními veřejných zakázek v kontrolovaném období jejímž předmětem jsou 

pravidelně pořizované nebo trvající dodávky nebo služby, tak v souladu s § 19,20 a 21 zákona 

134/2016 v p.z. o veřejných zakázkách se předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejímž 

předmětem jsou pravidelně pořizované nebo trvající dodávky nebo služby, stanoví jako  

a) skutečná cena uhrazená zadavatelem za dodávky nebo služby stejného druhu během 

předcházejících 12 měsíců nebo předchozího účetního období, které je delší než 12 

měsíců, upravená o změny v množství nebo cenách, které lze očekávat během 

následujících 12 měsíců, nebo 

b) součet předpokládaných hodnot jednotlivých dodávek a služeb, které mají být 

zadavatelem zadány během následujících 12 měsíců nebo v účetním období, které je delší 



 

Strana | 69  
 

než 12 měsíců, pokud nemá k dispozici údaje podle písmene a). 

Má-li být smlouva uzavřena na dobu delší než 12 měsíců, upraví se předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky stanovená podle odstavce 1 podle § 20 nebo 21. 

§ 20 Zvláštní pravidla pro předpokládanou hodnotu veřejných zakázek na dodávky 

Pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky na dodávky je rozhodná u smlouvy na dobu 

a) určitou předpokládaná výše úplaty za celou dobu trvání smlouvy, 

b) neurčitou nebo jejíž trvání nelze přesně vymezit předpokládaná výše úplaty za 48 měsíců. 

§ 21 Zvláštní pravidla pro předpokládanou hodnotu veřejných zakázek na služby 

(1) Pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky na služby, u které se nestanoví celková 

smluvní cena, je rozhodná předpokládaná výše úplaty 

a) za celou dobu trvání smlouvy, je-li doba trvání smlouvy rovna 48 měsíců nebo kratší, 

b) za 48 měsíců u smlouvy na dobu neurčitou, nebo smlouvy s dobou trvání delší než 48 

měsíců. 

 

Vzhledem k výše uvedeným zjištěním je nutno tedy upozornit, že kontrolovaný subjekt vydal dne 

24.5.2021 aktualizace směrnice pro zadávání veřejných zakázek, č.j. 156/2020. 

 

V souvislosti s těmito pravidly rozdělil veřejné zakázky malého rozsahu do následujících skupin: 

1. Veřejné zakázky na dodávky, služby a stavební práce od 1,- Kč do 100 000,- Kč bez DPH.) 

Při zadání zakázky na dodávky, služby, stavební práce do 100.000,-Kč bez DPH zadává pověřený 

zaměstnanec po schválení (viz níže) přímo, pouze na základě objednávky nebo smlouvy. 

Administrativní činnost: 

Vykonává zaměstnanec pověřený realizací zakázky (doloženo žádankou pro on-line objednávky, viz 

níže), ve spolupráci s hospodářkou školy. Pověřený zaměstnanec je zejména odpovědný za včasné 

doručení příslušné faktury. 

Korespondence: 

Jakákoliv případná korespondence s možnými uchazeči probíhá prostřednictvím datové schránky, 

prostřednictvím provozovatele poštovní či obdobné licence, služebního e-mailu případně osobní 

komunikací. U těchto zakázek je přípustná i telefonická komunikace. 



 

Strana | 70  
 

Zadání zakázky: 

Zakázka se přímo zadá uchazeči, který splňuje podmínky, kterými mohou být v závislosti na 

potřebách a požadavcích školy nejen cena, ale i kvalita, termín dodání, kompatibilita s dalším 

vybavením apod. 

Realizace veřejné zakázky: 

Zakázka se realizuje zpravidla na základě objednávky, tam, kde je to vhodné, je možné realizovat 

zakázku i prostřednictvím smlouvy. 

Řídící kontrola: 

Realizuje se prostřednictvím písemné žádanky. V případě, že je zakázka realizována smlouvou, tato 

musí být podepsána ředitelem školy, v jeho nepřítomnosti zástupcem statutárního orgánu a 

rovněž připojena k faktuře. 

 

2. Veřejné zakázky na dodávky, služby a stavební práce od 100.001,- Kč do 250.000,- Kč bez DPH 

Veškeré kroky směřující k vyhlášení a zadání veřejné zakázky podléhají písemnému schválení 

statutárního orgánu. 

Administrativní činnost: 

Vykonává pověřený vedoucí zaměstnanec školy ve spolupráci s hospodářkou školy. Pověřený 

vedoucí zaměstnanec navrhuje statutárnímu orgánu ke schválení: 

Zpravidla nejméně 3 subjekty, které budou v rámci veřejné zakázky osloveny 

Hodnotící kritéria a jejich procentuální váhu 

Zvolenou formu výběru vhodného dodavatele, kterou může být: 

1. Poptávka za účelem průzkumu trhu 

2. Uzavřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Postup při realizaci výběru: 

1. Poptávka 

- provede se písemný zápis o komunikaci s potenciálními dodavateli, případně se doloží vytištěná 

e-mailová komunikace apod. 

- za poptávku se považuje i analýza informací z veřejných zdrojů – vytisknou se informace veřejně 

prezentované potencionálními dodavateli na otevřených zdrojích (zpravidla web, podmínky, 



 

Strana | 71  
 

ceníky). 

2. Uzavřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

-Identifikace výběrového řízení, popis zakázky, popis hodnoticích kritérií, stanovení lhůt, kontakty, 

povinnosti uchazeče). 

- Zpracuje se zadávací dokumentace, která je následně odeslána vybraným uchazečům. 

- Doručené nabídky se zaevidují. 

Korespondence: 

Probíhá s uchazeči prostřednictvím datové schránky, prostřednictvím provozovatele poštovní či 

obdobné licence, nebo služebního e-mailu či jiných internetových služeb. U této zakázky je 

přípustné i osobní předání podkladů a písemností. Komunikace bude vytištěna a připojena jako 

příloha zápisu o vyhodnocení výběrového řízení. 

Vyhodnocení nabídek: 

Vyhodnocení nabídek provádí pověřený vedoucí pracovník. Zakázka se zadá firmě, která předloží 

nejvýhodnější podmínky. 

Realizace zakázky: Zakázka se realizuje na základě podepsané smlouvy, v odůvodněných případech 

je možné ji realizovat i prostřednictvím objednávky podepsané statutárním orgánem. 

Řídící kontrola: 

Realizuje se prostřednictvím protokolu o předběžné řídící kontrole výběru dodavatele na zakázky 

malého rozsahu od 100 001 Kč bez DPH nepřevyšující 250 000 Kč,- bez DPH Bez ohledu na to, zda 

je zakázka realizována smlouvou nebo objednávkou, tato musí být podepsána ředitelem školy, v 

jeho nepřítomnosti zástupcem statutárního orgánu a rovněž připojena k faktuře.  

Celé výběrové řízení s veškerou předepsanou dokumentací se archivuje odděleně od faktur a 

dalších účetních dokladů. Za jeho archivaci je odpovědný zástupce ředitele pro ekonomickou a 

personální činnost. 

 

3. Veřejné zakázky na dodávky a služby od 250.001,- Kč do 2,000.000 ,Kč a na stavební práce od 

250.001,- Kč do 6.000.000,- Kč bez DPH 

Působnost zadavatele je svěřena statutárnímu orgánu školy. Statutární orgán může k realizaci 

zakázky pověřit odpovědnou osobu. Jednotlivé kroky výběrového řízení budou sepsány v 



 

Strana | 72  
 

protokolu o předběžné řídící kontrole výběru dodavatele. 

Administrativní činnost: 

Vykonává pověřený vedoucí zaměstnanec školy ve spolupráci s hospodářkou školy. Příprava 

vyhlášení výběrového řízení: 

1. Návrh na vyhlášení veřejné zakázky projedná vedoucí zaměstnanec nebo ředitel školy na poradě 

vedení. 

2. V případě, že ředitel školy návrh schválí, může pověřit některého vedoucího zaměstnance, aby 

ve spolupráci s účetní činnost výběrové řízení realizoval. 

3. Ředitel školy rozhodne o formě výběrového řízení 

a. Otevřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen otevřené řízení) 

b. Uzavřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen uzavřené řízení) 

4. Vedoucí pracovník pověřený realizací výběrového řízení ve spolupráci s účetní předloží ke 

schválení hodnotící kritéria a jejich procentuální váhu, připraví, podklady pro zadávací 

dokumentaci, která bude poskytována uchazečům o veřejnou zakázku a navrhne okruh alespoň 

tří potenciálních uchazečů, kteří budou osloveni. 

Vyhlášení výběrového řízení: 

Administrativní činností, spojenou s vyhlášením veřejné zakázky, je pověřena účetní, která zajistí: 

Prokazatelné oslovení vybraného okruhu alespoň tří uchazečů. 

V případě otevřeného řízení umístí informaci o vyhlášení výběrového řízení a jeho podmínkách na 

fyzickou úřední desku školy a v případě zakázek převyšujících 499 999 Kč,- bez DPH rovněž na 

elektronický profil zadavatele. 

V průběhu výběrového řízení komunikuje v souladu s podmínkami výběrového řízení s 

potenciálními uchazeči o realizaci zakázky a odpovídá na jejich dotazy. 

Navrhne členy komise pro hodnocení nabídek. 

Korespondence: 

Probíhá s uchazeči prostřednictvím datové schránky, prostřednictvím provozovatele poštovní či 

obdobné licence, nebo emailu. U této zakázky je přípustné i osobní předání podkladů a písemností 

oproti podpisu. Veškerá komunikace bude vytištěna a připojena jako příloha zápisu o vyhodnocení 

výběrového řízení. 



 

Strana | 73  
 

Vyhodnocení nabídek: 

Vyhodnocení nabídek provádí nejméně 3členná komise jmenovaná statutárním orgánem. O 

vyhodnocení nabídek se sepisuje protokol. V případě, že nebylo možné s ohledem na charakter 

veřejné zakázky vyzvat nejméně tři firmy, je nutno tuto skutečnost odůvodnit. Hodnoticí komise v 

zápise stanoví pořadí uchazečů a doporučí statutárnímu orgánu vybrat uchazeče, který podal 

nejvýhodnější nabídku. Hodnoticí komise může doporučit zrušení výběrového řízení v případech, 

kdy byla v uzavřeném řízení podána pouze jedna nabídka splňující podmínky výběrového řízení, 

nebo případech, kdy žádný z uchazečů nesplnil stanovené podmínky výběrového řízení. 

V případech, kdy byla podána pouze jedna nabídka, a přesto se komise rozhodla doporučit tohoto 

uchazeče je nutno toto v zápise odůvodnit. 

Projednání doporučení hodnotící komise: Zápis o hodnocení nabídek předkládá komise řediteli 

školy. Ředitel školy rozhodne o podepsání smlouvy s uchazečem, který podal nejvýhodnější 

nabídku, nebo o zrušení výběrového řízení. 

Realizace zakázky: 

Zakázka se realizuje na základě podepsané smlouvy. 

Předběžná řídící kontrola: 

Realizuje se prostřednictvím protokolu o předběžné řídící kontrole výběru dodavatele na zakázky 

malého rozsahu. Smlouva musí být podepsána ředitelem školy, v jeho nepřítomnosti zástupcem 

statutárního orgánu a samostatně archivována. Celé výběrové řízení s veškerou předepsanou 

dokumentací se archivuje odděleně od faktur a dalších účetních dokladů. Za jeho archivaci je 

odpovědný zástupce ředitele pro ekonomickou a personální činnost. 

 

Z výše uvedených ustanovení této směrnice a ze zjištění uvedených v tomto protokolu je zřejmé, 

že v řadě obchodních případů kontrolovaný subjekt nepostupoval v souladu se zákonem 

o zadávání veřejných zakázek a s vlastní směrnicí o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

V celé řadě účetních případů nebylo možno z důvodu absolutního nedostatku informací ověřit 

účtovaná plnění dodavateli, v řadě případů obsahujících uvedení pouze částky, bez bližší 

specifikace a rozpisu. Dále nebyly doloženy žádné další podklady, které by prokazovaly náležitosti 

související s těmito plněními pro věcné přezkoušení, jako jsou průzkum trhu, srovnání cen a 



 

Strana | 74  
 

poptávek, stanovení ceny obvyklé v místě a čase, výzvy k podání nabídky a stanovení 

předpokládané ceny plnění včetně dokumentace z vlastního výběrového řízení veřejné zakázky 

apod.  

Jelikož řada plnění v kontrolovaném subjektu probíhá s plněními veřejných zakázek v 

kontrolovaném období způsobem, jejímž předmětem jsou pravidelně pořizované nebo trvající 

dodávky nebo služby, byla provedena analýza dodavatelských plnění ve vztahu na § 21 zákona o 

zadávání veřejných zakázek, a to za období let 2020-2023, to znamená srovnatelné období pro 

stanovení předpokládané hodnoty zakázky za 48 měsíců. Z výsledků této analýzy vyplynulo, že 

řada dodávek, jejímž předmětem jsou pravidelně pořizované nebo trvající dodávky nebo služby 

měla být v rámci příslušné směrnice o zadávání veřejných zakázek soutěžena ve 3. skupině, t.j. 

zakázky nad 250.000,- Kč se splněním příslušných podmínek dle této směrnice včetně např. v 

případě otevřeného řízení umístění informace o vyhlášení výběrového řízení a jeho podmínkách 

na fyzickou úřední desku školy a v případě zakázek převyšujících 499 999 Kč,- bez DPH rovněž na 

elektronický profil zadavatele, a dále v případě veřejných zakázek překračujících 2.000.000,- Kč již 

neměly být soutěženy, jako zakázky malého rozsahu, ale v působnosti zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.  

Ve vlastní vnitřní směrnici je ustanovení, že v případě veřejných zakázek převyšující 499 999 Kč,- 

bez DPH bude tato veřejná zakázka umístěna rovněž na elektronickém profilu zadavatele, ale 

vlastní vnitřní směrnice již neobsahuje popis a formu zadávání, obsah tohoto profilu či 

elektronickou adresu a případně odkaz na tento profil. Obecným zjišťováním v elektronické 

evidenci veřejných zakázek bylo u kontrolovaného subjektu zjištěno, že žádný profil ani žádná 

zveřejněná zakázka v elektronickém profilu kontrolovaného subjektu v kontrolovaném období 

takto nebyla provedena. 

 

 

 

 

 

 



 

Strana | 75  
 

 

Níže je uveden opis z profilu zadavatele registru veřejných zakázek kontrolovaného subjektu: 

 

 

Neuplatněním řádného postupu v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek či vnitřním 

předpisem kontrolovaného subjektu došlo v řadě obchodních případů k porušení tohoto zákona 

ze strany kontrolovaného subjektu. Pokud zadavatel porušil pravidla pro výběr dodavatele 

stanovená v tomto zákoně či vnitřním předpisu zadávání veřejných zakázek, může být 

kontrolovaný subjekt zatížen na základě tohoto pochybení dalšími sankčními výstupy ze strany 

dotčených orgánů nebo v rámci např. dotačních programů, kde je stanovená nulová tolerance, 

sankcí ve výši částky odpovídající výši této dotace, která mu může být odečtena z uznatelných 

výdajů, respektive správce programu adekvátně příjemci sníží platbu (tj. neproplatí příslušnou 

částku). 

I když směrnice kontrolovaného subjektu řeší veřejné zakázky malého rozsahu, přičemž se jedná 

o nejčastější výjimku ze zadávání v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, kdy veřejná zakázka malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná 

hodnota je rovna nebo nižší částce 2 000 000 Kč v případě veřejných zakázek na dodávky nebo na 

služby, respektive částce 6 000 000 Kč v případě veřejných zakázek na stavební práce.  



 

Strana | 76  
 

I v těchto případech však musí zadavatel dodržovat základní zásady dle § 6 odst. 1 až 3 ZZVZ. Na 

veřejné zakázky malého rozsahu se konkrétně aplikují zásady transparentnosti a přiměřenosti, 

dále poté zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace. Dle § 6 odst. 3 ZZVZ zadavatel nesmí 

omezovat účast dodavatelů, kteří mají sídlo v členském státě nebo v jiném státě, který má s ČR 

nebo s EU uzavřenu mezinárodní smlouvu zaručující přístup dodavatelům z těchto států k 

zadávané veřejné zakázce. S účinností novely není zadavatel v případě VZMR povinen dodržovat § 

6 odst. 4 ZZVZ, kde jsou zakotveny zásady plynoucí z evropské zadávací směrnice, tj. zásada 

sociálně odpovědného zadávání, zásada environmentálně odpovědného zadávání a zásada 

inovací. Nutno však dodat, že obsahově se tyto zásady mohou krýt s dotačními pravidly, která se 

na VZMR případně vztahují. 

Pro zadavatele veřejných zakázek malého rozsahu jsou dále závazná obecná pravidla a vnitřní 

předpisy samotného zadavatele. Ve zbylém rozsahu nesmí zadavatel ani dodavatelé opomínat 

právní úpravu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jež 

obsahuje ustanovení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku. 

 

Analýza dodavatelských plnění za období 2020-2023 v kontrolovaném subjektu v částkách nad 

250.000,- Kč je uvedena v příloze č.2 této zprávy. 

Dále je v souvislosti s výše uvedenými zjištěními v tomto protokole nutno upozornit na 

skutečnosti, že kontrolovaný subjekt opakovaně v průběhu kontrolovaného období 

nezveřejňováním informací v registru smluv porušoval zákon 340/2015 Sb. o registru smluv, neboť 

uveřejněním smlouvy v registru smluv zákon č. 340/2015 Sb. v p.z. podmiňuje jejich účinnost. 

V souladu s § 7 tohoto zákona, nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode 

dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Neuveřejnění smlouvy do 3 měsíců ode 

dne jejich uzavření v registru smluv má tedy za následek její zrušení od samého počátku a plnění 

dle těchto smluv je plněním bez právního důvodu. Smlouvy na plnění, na která se vztahovala 

povinnost uveřejnění v registru smluv daná ustanovením § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru 

smluv, a které nebyly uveřejněny či uveřejněny v rozporu se zákonem, kdy zákon o registru smluv 

přitom stanovuje, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 



 

Strana | 77  
 

registru smluv uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 

je zrušena od počátku.  

Pokud kontrolovaný subjekt přijal plnění z těchto smluv, které následně i uhradil, a to v době, kdy 

tyto smlouvy byly dle zákona o registru smluv zrušeny od počátku, tak neoprávněně použil peněžní 

prostředky na plnění bez právního důvodu.  

Povinnost uveřejnění se vztahuje i na dohody, kterými se doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší 

smlouva, jež byla uzavřena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona a jež podléhá uveřejnění. 

 

Sankce zrušení smlouvy, která nastává automaticky ze zákona s účinky ex tunc, vyvolává celou řadu 

problémů kontrolovanému subjektu především tehdy, jedná-li se o smlouvu na veřejnou zakázku 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zrušení této smlouvy od počátku 

by totiž mohlo být chápáno i tak, že nedošlo k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Vyvstávají tedy pochybnosti o vlastním zadávacím řízení, zdali je možné na základě výsledků 

zadávacího řízení uzavřít s vybraným dodavatelem smlouvu znovu, nebo zdali je nutné zadat 

veřejnou zakázku v novém zadávacím řízení. 

V souvislosti se zákonem o registru smluv je nepochybné, že mezi smluvními stranami se smlouva 

od počátku ruší. Zrušení smlouvy tu má proto retroaktivní účinky – působí nazpět v čase. Již dřívější 

judikatura ovšem dovodila, že zrušení smlouvy může mít retroaktivní účinky pouze ve vztahu mezi 

účastníky smlouvy a že práva třetích osob (nabytá v dobré víře), nemohou být zrušením smlouvy 

zpětně ovlivněna. Co se týče vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, dopadá na ně 

povinnost postupovat dle § 124 odst. 1 ZZVZ, dle kterého: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít 

smlouvu podle § 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít 

smlouvu.“ Uvedené ustanovení tedy stanoví kontraktační povinnost obou smluvních stran a k 

uzavření smlouvy jim od uplynutí „blokační“ lhůty pro uzavření smlouvy dle § 246 ZZVZ stanoví 

lhůtu „bez zbytečného odkladu“. Nelze však vyloučit i názor, že v případě neplatnosti smlouvy je 

nutno zadat takovou veřejnou zakázku znovu. Pro zadavatele by to znamenalo zejména vypořádat 

s druhou stranou doposud poskytnuté plnění dle pravidel pro bezdůvodné obohacení a znovu 

realizovat zadávací řízení.  

Dále je třeba uvést též možné aspekty neuveřejnění smlouvy v registru smluv s ohledem na 



 

Strana | 78  
 

nebezpečí ohrožení čerpání finančních prostředků dotace. Dotační podmínky zpravidla zahrnují 

také pravidla pro zadávání veřejných zakázek či obecně pro výběr dodavatelů a tato pravidla 

stanovují zvláštní kontraktační proces, který má vést k uzavření smlouvy, na základě, které bude 

následně zakázka realizována. Z textace pravidel a požadavku na prokazování způsobilých výdajů 

dle našeho názoru vyplývá předpoklad písemné formy smlouvy a mnohé dotační podmínky přímo 

explicitně stanovují požadavek, aby zakázka byla realizována na základě písemné smlouvy. Platný 

a účinný právní titul tudíž lze dle našeho názoru vnímat jako podmínku pro způsobilost výdajů. 

Pokud by však bylo plnění poskytováno bez platného právního titulu, jednalo by se o plnění 

poskytované bez existujícího závazku a řádného právního titulu, a nelze tedy vyloučit, že by takové 

výdaje mohly být považovány ze strany poskytovatele dotace za výdaje nezpůsobilé a mohl by 

přistoupit ke krácení dotace či uložení odvodu kontrolovanému subjektu. 

 

V každém případě absence zveřejňování dokumentace v registru smluv kontrolovaným subjektem 

může znamenat, jak je pospáno výše, řadu problémů souvisejících s těmito plněními a působit 

kontrolovanému subjektu škody v různých formách (např. sankce za porušení zákona, nemožnost 

vymáhání záručního plnění dodavatelů, krácení dotace či uložení odvodu kontrolovanému 

subjektu apod.). 

 

V průběhu kontroly byla provedena analýza dat kontrolovaného subjektu, konkrétně dokumenty 

zveřejněné v registru smluv. Kontrolou bylo zjištěno, že kontrolovaný subjekt zveřejnil pouze 

částečné informace, protože u několika obchodních případů přesahující částku 50 000 Kč 

nezveřejnil v registru smluv tyto informace vůbec. V příloze č. 3 této zprávy je přiložena tabulka 

zveřejněných dokumentů v registru smluv, které byly k datu kontroly k dispozici, dále tabulka č.2 

s daty z analýzy dodavatelů, jejichž plnění probíhalo v letech 2020-2023 opakovaně a dodávka 

přesáhla částku 250 000 Kč. 

Z tabulky v příloze č.3 je patrno, že ke zveřejnění neúplných, či špatně zveřejněných plnění byly 

v roce 2024 doloženy do registru smluv dohody o narovnání, které ovšem nekorespondují a 

neodpovídají všem přijatým plněním, které dodavatelé uvedení v těchto dohodách za 

kontrolované období prováděli. Z výše uvedeného vyplývá, že dohody o narovnání nebyly 



 

Strana | 79  
 

zveřejněny u všech plnění, kterých se to vzhledem ke své výši a četnosti týkalo, tyto dohody o 

narovnání však neřeší porušení zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. kontrolovaným subjektem 

ve veřejnoprávní rovině. 

Např. dne 6.2.2024 byla zveřejněna v registru smluv dohoda o narovnání s dodavatelem 

Mgr. Petrem Zaoralem na částku 442 616,10 Kč (položka č. 40 soupisu uvedeného v příloze č.1). 

Tato dohoda o narovnání odpovídá výši uveřejněné částky ze dne 15.1.2024, kdy ovšem byla 

zveřejněna pouze faktura. Dle provedené analýzy bylo zjištěno, že stejný dodavatel prováděl 

v průběhu kontrolovaného období opakovaně několik dalších dodávek, které zveřejněny v registru 

smluv vzhledem ke své výši řádně nebyly a později i v sepsaných dohodách o narovnání nebyly 

obsaženy. V součtu za sledované roky 2020-2023 od uvedeného dodavatele dle provedené analýzy 

činily dodávky celkem 2 200 000 Kč. 

Obdobně je tomu u opakovaných dodávek od dodavatele Karel Raczek. Dne 31.1.2024 byla 

v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání zájezdu – ubytování, strava LVK 5.3.-10.3.2023 

s částkou 560 Kč/os. Tato dohoda svojí výši plnění odpovídá zveřejnění ze dne 15.1.2024, kdy byla 

zveřejněna pouze faktura. Analýzou bylo zjištěno, že v letech 2020-2023 prováděl stejný dodavatel 

několik dalších plnění překračující hranici 50 000 Kč, které zveřejněny v registru smluv však nebyly. 

V součtu za sledované roky 2020-2023 od uvedeného dodavatele dle provedené analýzy činily 

dodávky celkem 413 550 Kč. 

Podobné případy se vyskytují i u dalších dodavatelů, např. u dodavatele Milana Kubáta, u kterého 

dne 30.1.2024 byla v registru smluv zveřejněna dohoda o narovnání s částkou 86 184 Kč, která 

odpovídá v příloze č.3 položce č. 35, tedy faktuře, zveřejněné dne 15.1.2024. Opět však jde o 

zveřejnění pouze jednoho smluvního ujednání, ačkoliv v průběhu kontrolovaných let bylo zjištěno, 

že jde o opakovanou dodávku malířských prací, v součtu přesahující částku 421 650 Kč. 

Dále jde o stejný případ s dodavatelem Miroslav Řezáč, u kterého byla dne 7.2.2024 v registru 

smluv zveřejněna dohoda o narovnání na částku 610 Kč/osobu. Tato položka č.44 (příloha č.3) 

odpovídá zveřejnění dne 15.1.2024, kdy byla zveřejněna pouze faktura. Stejně jako ve výše 

uvedených případech bylo zjištěno, že jde o několik další plnění prováděných stejným 

dodavatelem v letech 2021-2023 překračující hranici 50 000 Kč, které zveřejněny v registru smluv 

nebyly, a které v součtu přesahují částku 467 000 Kč. 



 

Strana | 80  
 

 

5. Doporučení 
 

V rámci zabezpečení průkaznosti a systémovosti hospodaření kontrolovaného subjektu související 

s hospodárností, účelností a efektivností je nutno dodržovat vnitřní pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek – směrnice pro zadávání veřejných zakázek, č.j.156/2020, případně přistoupit 

ze strany p.o. k uplatňování vnitřní legislativy v rozsahu pravidel zřizovatele, řešících tuto oblast. 

Dále je nutno dodržovat zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb., zejména pak § 5: 

1) Uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického 

obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 

podle odstavce 5 do registru smluv. 

2) Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 

dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv 

bezodkladně po jejím doručení; uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv se provádí 

zpravidla automatizovaně. 

3) Zaslání smlouvy správci registru smluv se provede na elektronickém formuláři do datové 

schránky zřízené správci registru smluv pro tento účel. Správce registru smluv uveřejní 

elektronický formulář na portálu veřejné správy. 

4) V případě, že je prostřednictvím registru smluv uveřejněna smlouva, správce registru 

smluv potvrdí uveřejnění potvrzením, které zašle do datové schránky, ze které mu byla smlouva 

zaslána k uveřejnění prostřednictvím registru smluv; zaslání potvrzení se provádí zpravidla 

automatizovaně. Správce registru smluv v potvrzení uvede metadata smlouvy podle odstavce 5 a 

potvrzení zabezpečí způsobem zajišťujícím integritu, případně původ dat. 

5) Smlouva, která nebyla uveřejněna způsobem uvedeným v odstavci 1 nebo jejíž metadata 

neobsahují 

a) identifikaci smluvních stran, 

b) vymezení předmětu smlouvy, 

c) cenu, a pokud ji smlouva neobsahuje, hodnotu předmětu smlouvy, lze-li ji určit, 

d) datum uzavření smlouvy, 



 

Strana | 81  
 

se nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv. 

(6) Z uveřejnění prostřednictvím registru smluv lze vyloučit metadata uvedená v odstavci 

5 písm. a) nebo c), jsou-li tato metadata obchodním tajemstvím osoby uvedené v § 2 odst. 1 písm. 

e), j), k), l) nebo m), a to také tehdy, pokud by obchodním tajemstvím bylo až více takto 

uveřejněných informací zároveň. 

(7) Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy může uveřejněnou smlouvu 

nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění opravit; přitom postupuje podle odstavců 2 až 4 

obdobně. Původní smlouva nebo metadata zůstávají v registru smluv uchovány. 

(8) V případě, že mají být z uveřejnění vyloučeny informace postupem podle § 3 odst. 1 

anebo § 5 odst. 6, musí být v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správci 

registru smluv tyto informace znečitelněny tím, kdo zaslal smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. 

 

Dále doporučujeme postupovat v souvislosti s přijatými dary podle ustanovení §27 zákona 

č. 250/2000 Sb. dle informací, které jsou více rozepsány v článku 4. zjištění. 

V dalších opatřeních taktéž doporučujeme postupovat dle informací uvedených v předchozím 

článku 4. zjištění. 

 

6. Závěr 

  

Závěrem lze konstatovat, že cílem této veřejnosprávní kontroly byla kontrola hospodaření a 

vyhodnocení čerpání položek rozpočtu Základní školy, Brno, Krásného 24, příspěvkové organizace, 

za kontrolované období 8-12/2018–12/2023. 

Na základě výsledků této veřejnosprávní kontroly jsou v části zjištění a doporučení popsány 

nedostatky a porušení zákona kontrolovaným subjektem a je nutno přijmout a zabezpečit 

následná opatření vycházející ze zjištění a doporučení uvedených v bodech 4 a 5 této zprávy. 

 

 



 

Strana | 82  
 

7. Další informace 

 
V rámci veřejnosprávní kontroly byly poskytnuty potřebné podklady k datu provedení kontroly 

17.5.2024, informace a součinnost jeho zaměstnanců vedly ke zdárnému provedení a dokončení 

této veřejnosprávní kontroly. 

Námitky proti tomuto kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole může kontrolovaná 

osoba podat kontrolnímu orgánu ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o provedené 

veřejnosprávní kontrole v souladu s § 13 zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole (kontrolní řád).  

Námitky se podávají písemně, musí z nich být zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a 

musí obsahovat odůvodnění nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním. 

 

Datum a místo vypracování:   V Brně dne 26. 6. 2024 
 
Počet stran protokolu:                82 
 
Počet příloh:       3 
 
Přílohy:      Příloha č. 1: Bankovní zpráva 

Příloha č. 2: Analýza dodavatelských plnění 
Příloha č. 3: Analýza dokladů zveřejněných v RS 

 
Počet vyhotovení:      3 x 
 
Vypracoval:      Za kontrolní tým: Ing. Zdeněk Řeřucha 

 
 ……………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
1 x kontrolovaný subjekt 
1 x zpracovatel 
1 x ÚMČ   
 



 

Strana | 83  
 

8. Přílohy 

8.1 Příloha č. 1 Bankovní zpráva  

Příloha č. 1  Bankovní zpráva 

 



 

Strana | 84  
 

 



 

Strana | 85  
 

 



 

Strana | 86  
 

 
 
 
 
 



 

Strana | 87  
 

8.2 Příloha č. 2 - Analýza dodavatelských plnění za období 2020-2023 v kontrolo-
vaném subjektu v částkách nad 250.000,- Kč 

Číslo dokladu Dodavatel 
Číslo přija-
tého dokladu 

Datum 
splatnosti Částka Kč     

FD20/00021 02 Czech Republic a.s. 5128870063 31.01.2020 10 242,04 Kč    

FD20/00061 02 Czech Republic a.s. 5130743339 02.03.2020 9 726,07 Kč    

FD20/00096 02 Czech Republic a.s. 5132606090 31.03.2020 9 885,13 Kč    

FD20/00129 02 Czech Republic a.s. 5134453076 04.05.2020 10 571,29 Kč    

FD20/00157 02 Czech Republic a.s. 5136288987 26.05.2020 10 332,19 Kč    

FD20/00183 02 Czech Republic a.s. 5138116010 01.07.2020 10 038,73 Kč    

FD20/00205 02 Czech Republic a.s. 5139936360 31.07.2020 9 701,74 Kč    

FD20/00224 02 Czech Republic a.s. 5141744598 31.08.2020 9 852,81 Kč    

FD20/00288 02 Czech Republic a.s. 5143543282 01.10.2020 10 080,57 Kč    

FD20/00333 02 Czech Republic a.s. 5145331136 02.11.2020 10 919,23 Kč    

FD20/00385 02 Czech Republic a.s. 5147108829 01.12.2020 9 469,44 Kč    

FD20/00451 02 Czech Republic a.s. 5148873773 31.12.2020 9 837,02 Kč    

FD21/00019 02 Czech Republic a.s. 5150621380 01.02.2021 10 067,83 Kč    

FD21/00053 02 Czech Republic a.s. 5152347461 03.03.2021 10 072,42 Kč    

FD21/00082 02 Czech Republic a.s. 5154061588 31.03.2021 10 131,31 Kč    

FD21/00124 02 Czech Republic a.s. 5155759847 27.04.2021 10 215,39 Kč    

FD21/00169 02 Czech Republic a.s. 5157445409 31.05.2021 10 241,80 Kč    

FD21/00213 02 Czech Republic a.s. 5159121598 01.07.2021 10 285,57 Kč    

FD21/00257 02 Czech Republic a.s. 5160788119 02.08.2021 10 518,99 Kč    

FD21/00281 02 Czech Republic a.s. 5162445506 25.08.2021 10 171,14 Kč    

FD21/00333 02 Czech Republic a.s. 5164092687 01.10.2021 9 634,40 Kč    

FD21/00394 02 Czech Republic a.s. 5165734935 01.11.2021 9 479,71 Kč    

FD21/00471 02 Czech Republic a.s. 5167371794 25.11.2021 10 363,67 Kč    

FD21/00557 02 Czech Republic a.s. 5169003366 31.12.2021 8 964,24 Kč    

FD22/00032 02 Czech Republic a.s. 5170628980 31.01.2022 8 971,10 Kč    

FD22/00082 02 Czech Republic a.s. 5172248743 03.03.2022 8 949,73 Kč    

FD22/00114 02 Czech Republic a.s. 5173863095 31.03.2022 8 584,24 Kč    

FD22/00185 02 Czech Republic a.s. 5175471744 02.05.2022 8 366,80 Kč    

FD22/00210 02 Czech Republic a.s. 5205502777 31.05.2022 8 242,27 Kč    

FD22/00291 02 Czech Republic a.s. 5207095553 01.07.2022 8 253,26 Kč    

FD22/00325 02 Czech Republic a.s. 5208697796 26.07.2022 8 270,48 Kč    

FD22/00358 02 Czech Republic a.s. 5210280064 31.08.2022 8 503,38 Kč    

FD22/00456 02 Czech Republic a.s. 5211872417 03.10.2022 8 332,88 Kč    

FD22/00458 02 Czech Republic a.s. 5213453463 31.10.2022 8 518,35 Kč    

FD22/00504 02 Czech Republic a.s. 5215029030 01.12.2022 8 795,56 Kč    

FD22/00542 02 Czech Republic a.s. 5216600982 02.01.2023 9 021,05 Kč    

FD23/00026 02 Czech Republic a.s. 5218165434 31.01.2023 8 901,39 Kč    

FD23/00074 02 Czech Republic a.s. 5219956162 03.03.2023 8 936,87 Kč    



 

Strana | 88  
 

FD23/00107 02 Czech Republic a.s. 5221304719 31.03.2023 8 747,55 Kč    

FD23/00163 02 Czech Republic a.s. 5223338742 02.05.2023 8 605,00 Kč    

FD23/00196 02 Czech Republic a.s. 5224907764 31.05.2023 8 719,60 Kč    

FD23/00232 02 Czech Republic a.s. 5226413281 03.07.2023 8 978,36 Kč    

FD23/00284 02 Czech Republic a.s. 5227525616 31.07.2023 8 944,11 Kč    

FD23/00305 02 Czech Republic a.s. 5229049132 25.08.2023 8 928,20 Kč    

FD23/00348 02 Czech Republic a.s. 5230630450 02.10.2023 8 742,52 Kč    

FD23/00432 02 Czech Republic a.s. 5232155954 31.10.2023 8 515,53 Kč    

FD23/00510 02 Czech Republic a.s. 5234231682 01.12.2023 8 277,37 Kč    

FD23/00564 02 Czech Republic a.s. 5235261024 02.01.2024 11 501,78 Kč    

 02 Czech Republic a.s. Celkem   451 410,11     

FD20/00291 Anpora, s.r.o. 20200097 24.09.2020 101 093,00 Kč    

FD20/00295 Anpora, s.r.o. 20200116 28.09.2020 67 857,00 Kč    

FD21/00291 Anpora, s.r.o. 20210091 23.08.2021 111 518,00 Kč    

FD21/00308 Anpora, s.r.o. 20210095 06.09.2021 -3 300,00 Kč    

FD21/00329 Anpora, s.r.o. 20210101 11.09.2021 45 986,00 Kč    

FD21/00344 Anpora, s.r.o. 20210160 23.09.2021 11 186,00 Kč    

FD21/00345 Anpora, s.r.o. 20210159 23.09.2021 43 941,00 Kč    

FD21/00425 Anpora, s.r.o. 20210281 29.10.2021 13 088,00 Kč    

FD21/00426 Anpora, s.r.o. 20210282 29.10.2021 8 941,00 Kč    

FD21/00427 Anpora, s.r.o. 20210278 29.10.2021 9 701,00 Kč    

FD21/00428 Anpora, s.r.o. 20210279 29.10.2021 4 366,00 Kč    

FD21/00429 Anpora, s.r.o. 20210280 29.10.2021 3 916,00 Kč    

FD22/00381 Anpora, s.r.o. 20220121 09.09.2022 46 008,00 Kč    

FD22/00382 Anpora, s.r.o. 20220122 09.09.2022 69 069,00 Kč    

 Anpora, s.r.o. Celkem   533 370,00     

FDŠJ20/00017 ARLEX GROUP s.r.o. 200009 27.01.2020 11 902,39 Kč    

FDŠJ20/00034 ARLEX GROUP s.r.o. 200019 10.02.2020 13 916,73 Kč    

FDŠJ20/00062 ARLEX GROUP s.r.o. 200034 24.02.2020 7 004,88 Kč    

FDŠJ20/00100 ARLEX GROUP s.r.o. 200057 23.03.2020 9 748,55 Kč    

FDŠJ20/00146 ARLEX GROUP s.r.o. 200122 14.09.2020 10 686,95 Kč    

FDŠJ20/00156 ARLEX GROUP s.r.o. 200134 28.09.2020 6 692,08 Kč    

FDŠJ20/00194 ARLEX GROUP s.r.o. 200149 13.10.2020 7 072,50 Kč    

FDŠJ20/00216 ARLEX GROUP s.r.o. 200159 26.10.2020 12 104,21 Kč    

FDŠJ20/00235 ARLEX GROUP s.r.o. 200180 07.12.2020 3 929,97 Kč    

FDŠJ20/00258 ARLEX GROUP s.r.o. 200192 21.12.2020 11 336,93 Kč    

FDŠJ21/00013 ARLEX GROUP s.r.o. 20210006 25.01.2021 4 371,38 Kč    

FDŠJ21/00046 ARLEX GROUP s.r.o. 20210033 08.03.2021 7 054,10 Kč    

FDŠJ21/00072 ARLEX GROUP s.r.o. 20210051 03.05.2021 4 720,29 Kč    

FDŠJ21/00091 ARLEX GROUP s.r.o. 20210060 17.05.2021 6 091,78 Kč    

FDŠJ21/00112 ARLEX GROUP s.r.o. 20210068 31.05.2021 7 210,50 Kč    

FDŠJ21/00129 ARLEX GROUP s.r.o. 20210081 14.06.2021 9 171,71 Kč    

FDŠJ21/00152 ARLEX GROUP s.r.o. 20210095 28.06.2021 7 134,60 Kč    



 

Strana | 89  
 

FDŠJ21/00168 ARLEX GROUP s.r.o. 20210103 09.07.2021 1 801,02 Kč    

FDŠJ21/00179 ARLEX GROUP s.r.o. 20210122 10.09.2021 7 657,62 Kč    

FDŠJ21/00193 ARLEX GROUP s.r.o. 20210129 20.09.2021 4 573,78 Kč    

FDŠJ21/00227 ARLEX GROUP s.r.o. 20210142 04.10.2021 9 890,84 Kč    

FDŠJ21/00254 ARLEX GROUP s.r.o. 20210149 18.10.2021 8 873,17 Kč    

FDŠJ21/00275 ARLEX GROUP s.r.o. 20210169 01.11.2021 11 364,99 Kč    

FDŠJ21/00296 ARLEX GROUP s.r.o. 20210174 15.11.2021 8 017,34 Kč    

FDŠJ21/00317 ARLEX GROUP s.r.o. 20210183 29.11.2021 9 853,58 Kč    

FDŠJ21/00337 ARLEX GROUP s.r.o. 20210191 13.12.2021 10 152,78 Kč    

FDŠJ21/00362 ARLEX GROUP s.r.o. 20210204 27.12.2021 10 596,91 Kč    

FDŠJ22/00004 ARLEX GROUP s.r.o. 20220003 17.01.2022 8 392,47 Kč    

FDŠJ22/00024 ARLEX GROUP s.r.o. 20220013 31.01.2022 11 752,08 Kč    

FDŠJ22/00047 ARLEX GROUP s.r.o. 20220018 06.02.2022 9 092,36 Kč    

FDŠJ22/00067 ARLEX GROUP s.r.o. 20220026 28.02.2022 10 139,54 Kč    

FDŠJ22/00094 ARLEX GROUP s.r.o. 20220036 14.03.2022 9 611,01 Kč    

FDŠJ22/00112 ARLEX GROUP s.r.o. 20220044 04.04.2022 11 825,68 Kč    

FDŠJ22/00147 ARLEX GROUP s.r.o. 20220053 18.04.2022 13 968,36 Kč    

FDŠJ22/00157 ARLEX GROUP s.r.o. 20220058 03.05.2022 11 460,33 Kč    

FDŠJ22/00188 ARLEX GROUP s.r.o. 20220064 16.05.2022 15 290,52 Kč    

FDŠJ22/00201 ARLEX GROUP s.r.o. 20220072 30.05.2022 11 658,37 Kč    

FDŠJ22/00227 ARLEX GROUP s.r.o. 20220084 13.06.2022 13 043,99 Kč    

FDŠJ22/00250 ARLEX GROUP s.r.o. 20220091 27.06.2022 4 883,59 Kč    

FDŠJ22/00266 ARLEX GROUP s.r.o. 20220101 11.07.2022 2 318,63 Kč    

FDŠJ22/00286 ARLEX GROUP s.r.o. 20220116 12.09.2022 11 120,50 Kč    

FDŠJ22/00306 ARLEX GROUP s.r.o. 20220138 26.09.2022 15 721,54 Kč    

FDŠJ22/00353 ARLEX GROUP s.r.o. 20220180 24.10.2022 15 448,53 Kč    

 ARLEX GROUP s.r.o. Celkem   398 659,08     

FDŠJ20/00005 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700071 21.01.2020 8 855,00 Kč    

FDŠJ20/00013 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700333 30.01.2020 4 326,30 Kč    

FDŠJ20/00038 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700451 11.02.2020 5 187,00 Kč    

FDŠJ20/00049 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700543 20.02.2020 3 105,00 Kč    

FDŠJ20/00070 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700587 25.02.2020 3 576,50 Kč    

FDŠJ20/00083 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700791 12.03.2020 6 670,00 Kč    

FDŠJ20/00107 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200700950 25.03.2020 4 991,00 Kč    

FDŠJ20/00142 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200701301 03.09.2020 8 487,00 Kč    

FDŠJ20/00157 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200701543 24.09.2020 7 881,00 Kč    

FDŠJ20/00187 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200701683 08.10.2020 8 412,25 Kč    

FDŠJ20/00210 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200701811 20.10.2020 5 428,00 Kč    

FDŠJ20/00255 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200702206 22.12.2020 4 697,00 Kč    

FDŠJ20/00265 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 200702267 29.12.2020 6 164,00 Kč    

FDŠJ21/00020 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700176 02.02.2021 4 479,50 Kč    

FDŠJ21/00032 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 21000314 22.02.2021 5 067,60 Kč    

FDŠJ21/00038 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700356 02.03.2021 4 370,00 Kč    



 

Strana | 90  
 

FDŠJ21/00065 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700557 27.04.2021 7 641,00 Kč    

FDŠJ21/00083 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700672 13.05.2021 6 170,00 Kč    

FDŠJ21/00104 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700753 27.05.2021 5 945,50 Kč    

FDŠJ21/00144 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700955 15.06.2021 6 190,00 Kč    

FDŠJ21/00143 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210700984 17.06.2021 5 718,50 Kč    

FDŠJ21/00153 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701057 29.06.2021 7 256,50 Kč    

FDŠJ21/00185 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701433 14.09.2021 9 913,00 Kč    

FDŠJ21/00202 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701590 23.09.2021 10 632,00 Kč    

FDŠJ21/00217 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701683 30.09.2021 5 244,00 Kč    

FDŠJ21/00241 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701792 14.10.2021 7 785,50 Kč    

FDŠJ21/00261 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210701962 26.10.2021 7 360,00 Kč    

FDŠJ21/00279 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702116 05.11.2021 3 588,00 Kč    

FDŠJ21/00298 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702260 18.11.2021 9 786,50 Kč    

FDŠJ21/00310 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702361 25.11.2021 6 716,00 Kč    

FDŠJ21/00322 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702472 07.12.2021 5 336,00 Kč    

FDŠJ21/00340 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702574 14.12.2021 6 847,10 Kč    

FDŠJ21/00356 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702654 21.12.2021 7 912,00 Kč    

FDŠJ21/00368 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 210702740 30.12.2021 9 430,00 Kč    

FDŠJ22/00022 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220400226 25.01.2022 8 158,50 Kč    

FDŠJ22/00031 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220700411 03.02.2022 9 993,50 Kč    

FDŠJ22/00068 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220700610 22.02.2022 12 529,25 Kč    

FDŠJ22/00073 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220700700 02.03.2022 6 601,00 Kč    

FDŠJ22/00090 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220700802 10.03.2022 9 395,50 Kč    

FDŠJ22/00107 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220701059 29.03.2022 9 740,50 Kč    

FDŠJ22/00127 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220701279 12.04.2022 3 381,00 Kč    

FDŠJ22/00144 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220701472 21.04.2022 9 535,80 Kč    

FDŠJ22/00166 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220701638 05.05.2022 7 897,05 Kč    

FDŠJ22/00187 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220701776 17.05.2022 12 593,00 Kč    

FDŠJ22/00222 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220702137 09.06.2022 6 088,10 Kč    

FDŠJ22/00235 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220702217 16.06.2022 7 084,00 Kč    

FDŠJ22/00241 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220702265 22.06.2022 4 778,25 Kč    

FDŠJ22/00279 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220702659 08.09.2022 10 434,25 Kč    

FDŠJ22/00305 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220703035 27.09.2022 11 440,20 Kč    

FDŠJ22/00344 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 220703304 18.10.2022 11 938,15 Kč    

FDŠJ23/00107 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 230701118 21.03.2023 10 045,25 Kč    

FDŠJ23/00135 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 230701531 13.04.2023 2 139,00 Kč    

FDŠJ23/00464 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. 230704685 26.12.2023 2 370,00 Kč    

 ATC - EURO - GROUP,s.r.o. Celkem  377 311,05     

FDŠJ20/00025 Bc. Jakub Habásko 20000034 31.01.2020 32 949,00 Kč    

FDŠJ20/00040 Bc. Jakub Habásko FV20000057 08.02.2020 37 453,00 Kč    

FDŠJ20/00074 Bc. Jakub Habásko 291 24.02.2020 24 153,00 Kč    

FDŠJ20/00090 Bc. Jakub Habásko 2117 09.03.2020 17 863,00 Kč    

FDŠJ20/00109 Bc. Jakub Habásko 20000145 26.03.2020 24 144,00 Kč    



 

Strana | 91  
 

FDŠJ20/00118 Bc. Jakub Habásko 20000223 10.06.2020 9 392,00 Kč    

FDŠJ20/00133 Bc. Jakub Habásko 200000273 05.07.2020 45 631,00 Kč    

FDŠJ20/00145 Bc. Jakub Habásko FV20000318 10.09.2020 1 719,00 Kč    

FDŠJ20/00161 Bc. Jakub Habásko 20000330 23.09.2020 36 519,00 Kč    

FDŠJ20/00222 Bc. Jakub Habásko 20000379 01.11.2020 36 583,00 Kč    

FDŠJ20/00230 Bc. Jakub Habásko 20000402 29.11.2020 4 546,00 Kč    

FDŠJ20/00243 Bc. Jakub Habásko 20000413 10.12.2020 18 614,00 Kč    

FDŠJ20/00271 Bc. Jakub Habásko 20000436 26.12.2020 8 739,00 Kč    

FDŠJ21/00027 Bc. Jakub Habásko 21000013 30.01.2021 18 884,00 Kč    

FDŠJ21/00044 Bc. Jakub Habásko 21000038 01.03.2021 27 159,00 Kč    

FDŠJ21/00052 Bc. Jakub Habásko 21000059 26.03.2021 8 388,00 Kč    

FDŠJ21/00055 Bc. Jakub Habásko 21000077 10.04.2021 8 162,00 Kč    

FDŠJ21/00084 Bc. Jakub Habásko 21000109 09.05.2021 15 094,00 Kč    

FDŠJ21/00085 Bc. Jakub Habásko 21000108 09.05.2021 17 621,00 Kč    

FDŠJ21/00114 Bc. Jakub Habásko 21000131 29.05.2021 17 104,00 Kč    

FDŠJ21/00135 Bc. Jakub Habásko 21000149 10.06.2021 33 766,00 Kč    

FDŠJ21/00155 Bc. Jakub Habásko 21000163 25.06.2021 39 414,00 Kč    

FDŠJ21/00170 Bc. Jakub Habásko 21000182 08.07.2021 34 905,00 Kč    

FDŠJ21/00183 Bc. Jakub Habásko 21000243 16.09.2021 3 590,00 Kč    

FDŠJ21/00220 Bc. Jakub Habásko 21000267 25.09.2021 33 366,00 Kč    

FDŠJ21/00246 Bc. Jakub Habásko 21000281 10.10.2021 17 723,00 Kč    

FDŠJ21/00268 Bc. Jakub Habásko 21000296 25.10.2021 35 395,00 Kč    

FDŠJ21/00289 Bc. Jakub Habásko 21000317 10.11.2021 18 708,00 Kč    

FDŠJ21/00312 Bc. Jakub Habásko 21000332 25.11.2021 30 861,00 Kč    

FDŠJ21/00343 Bc. Jakub Habásko 21000358 10.12.2021 35 296,00 Kč    

FDŠJ21/00374 Bc. Jakub Habásko 21000395 31.12.2021 48 424,00 Kč    

FDŠJ22/00026 Bc. Jakub Habásko 22000022 24.01.2022 40 658,00 Kč    

FDŠJ22/00052 Bc. Jakub Habásko 22000044 10.02.2022 32 632,00 Kč    

FDŠJ22/00076 Bc. Jakub Habásko 2264 25.02.2022 26 998,00 Kč    

FDŠJ22/00095 Bc. Jakub Habásko 22000091 10.03.2022 35 180,00 Kč    

FDŠJ22/00113 Bc. Jakub Habásko 22000114 28.03.2022 27 330,00 Kč    

FDŠJ22/00138 Bc. Jakub Habásko 22000137 10.04.2022 38 184,00 Kč    

FDŠJ22/00168 Bc. Jakub Habásko 22000172 27.04.2022 34 316,00 Kč    

FDŠJ22/00180 Bc. Jakub Habásko 22000191 10.05.2022 28 847,00 Kč    

FDŠJ22/00208 Bc. Jakub Habásko 22000226 28.05.2022 27 080,00 Kč    

FDŠJ22/00224 Bc. Jakub Habásko 22000250 09.06.2022 50 611,00 Kč    

FDŠJ22/00264 Bc. Jakub Habásko 22000298 02.07.2022 39 169,00 Kč    

FDŠJ22/00272 Bc. Jakub Habásko 22000310 09.07.2022 37 363,00 Kč    

FDŠJ22/00282 Bc. Jakub Habásko 22000368 10.09.2022 1 809,00 Kč    

FDŠJ22/00314 Bc. Jakub Habásko 22000393 26.09.2022 35 873,00 Kč    

FDŠJ22/00338 Bc. Jakub Habásko 22000417 10.10.2022 37 172,00 Kč    

FDŠJ22/00375 Bc. Jakub Habásko 22000434 25.10.2022 35 412,00 Kč    

FDŠJ22/00383 Bc. Jakub Habásko 22000459 10.11.2022 43 548,00 Kč    



 

Strana | 92  
 

FDŠJ22/00422 Bc. Jakub Habásko 22000485 26.11.2022 41 925,00 Kč    

FDŠJ22/00438 Bc. Jakub Habásko 22000507 10.12.2022 19 787,00 Kč    

FDŠJ22/00473 Bc. Jakub Habásko 22000549 31.12.2022 63 293,00 Kč    

FDŠJ23/00034 Bc. Jakub Habásko 23000018 26.01.2023 37 505,00 Kč    

FDŠJ23/00046 Bc. Jakub Habásko 230000034 09.02.2023 32 480,00 Kč    

FDŠJ23/00071 Bc. Jakub Habásko 2357 25.02.2023 41 866,00 Kč    

FDŠJ23/00089 Bc. Jakub Habásko 2376 10.03.2023 34 732,00 Kč    

FDŠJ23/00121 Bc. Jakub Habásko 23000110 29.03.2023 31 256,00 Kč    

FDŠJ23/00129 Bc. Jakub Habásko 23000127 08.04.2023 38 162,00 Kč    

FDŠJ23/00134 Bc. Jakub Habásko 23000132 10.04.2023 1 632,00 Kč    

FDŠJ23/00179 Bc. Jakub Habásko 23000172 07.05.2023 30 215,00 Kč    

FDŠJ23/00207 Bc. Jakub Habásko 23000209 28.05.2023 33 865,00 Kč    

FDŠJ23/00230 Bc. Jakub Habásko 23000235 10.06.2023 19 338,00 Kč    

FDŠJ23/00256 Bc. Jakub Habásko 23000270 26.06.2023 24 591,00 Kč    

FDŠJ23/00274 Bc. Jakub Habásko 23000294 10.07.2023 18 789,00 Kč    

FDŠJ23/00278 Bc. Jakub Habásko 23000350 10.09.2023 2 719,00 Kč    

FDŠJ23/00337 Bc. Jakub Habásko 23000405 07.10.2023 48 290,00 Kč    

FDŠJ23/00393 Bc. Jakub Habásko 23000457 10.11.2023 49 145,00 Kč    

FKSP23/00068 Bc. Jakub Habásko 23000501 04.12.2023 5 364,00 Kč    

FDŠJ23/00446 Bc. Jakub Habásko 23000514 10.12.2023 32 627,00 Kč    

FDŠJ23/00487 Bc. Jakub Habásko 23000562 01.01.2024 14 997,00 Kč    

 Bc. Jakub Habásko Celkem   1 936 925,00     

FD20/00383 BOXED, s.r.o. 2001100999 11.11.2020 361 095,00 Kč    

FD20/00382 BOXED, s.r.o. 2001100917 20.11.2020 79 990,00 Kč    

FD20/00453 BOXED, s.r.o. 2001101412 24.12.2020 9 310,00 Kč    

FD22/00336 BOXED, s.r.o. 2300100529 27.07.2022 21 440,00 Kč    

FD22/00351 BOXED, s.r.o. 2300100628 23.08.2022 155 300,03 Kč    

 BOXED, s.r.o. Celkem   627 135,03     

FD20/00006 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2191128217 22.01.2020 7 095,00 Kč    

FD20/00049 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201009023 15.02.2020 11 038,00 Kč    

FD20/00052 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201010219 20.02.2020 7 092,00 Kč    

FD20/00083 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201019960 19.03.2020 12 729,00 Kč    

FD20/00086 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201021170 19.03.2020 6 635,00 Kč    

FD20/00111 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201028622 14.04.2020 8 008,00 Kč    

FD20/00118 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201030399 18.04.2020 7 092,00 Kč    

FD20/00141 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201038939 15.05.2020 927,00 Kč    

FD20/00145 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201040206 21.05.2020 6 863,00 Kč    

FD20/00166 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201048590 12.06.2020 1 532,00 Kč    



 

Strana | 93  
 

FD20/00174 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201050807 18.06.2020 6 784,00 Kč    

FD20/00197 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201062467 15.07.2020 9 272,00 Kč    

FD20/00202 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201063756 18.07.2020 6 565,00 Kč    

FD20/00213 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201072985 14.08.2020 2 419,00 Kč    

FD20/00220 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201074826 20.08.2020 6 784,00 Kč    

FD20/00236 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201081912 10.09.2020 1 613,00 Kč    

FD20/00251 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201084180 18.09.2020 6 784,00 Kč    

FD20/00314 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201091907 20.10.2020 6 565,00 Kč    

FD20/00315 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201093380 20.10.2020 17 335,00 Kč    

FD20/00352 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201102770 11.11.2020 7 902,00 Kč    

FD20/00365 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201105421 19.11.2020 6 784,00 Kč    

FD20/00429 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201115148 18.12.2020 5 563,00 Kč    

FD20/00430 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201113432 18.12.2020 6 565,00 Kč    

FD21/00002 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201126382 07.01.2021 8 789,00 Kč    

FD21/00009 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2201128753 22.01.2021 6 784,00 Kč    

FD21/00035 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211009163 12.02.2021 7 750,00 Kč    

FD21/00039 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211011383 18.02.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00067 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211019264 16.03.2021 7 157,00 Kč    

FD21/00071 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211021197 18.03.2021 6 423,00 Kč    

FD21/00108 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211030098 21.04.2021 2 897,00 Kč    

FD21/00109 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211028106 21.04.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00149 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211039172 15.05.2021 6 390,00 Kč    

FD21/00150 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211040892 20.05.2021 6 881,00 Kč    

FD21/00188 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211049032 11.06.2021 10 395,00 Kč    

FD21/00203 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211051010 18.06.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00244 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211062271 15.07.2021 19 427,00 Kč    

FD21/00252 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211063965 22.07.2021 6 881,00 Kč    

FD21/00270 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211072986 13.08.2021 5 879,00 Kč    



 

Strana | 94  
 

FD21/00279 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211075347 19.08.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00309 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211082741 11.09.2021 1 875,00 Kč    

FD21/00322 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211084871 18.09.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00371 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211092662 12.10.2021 16 615,00 Kč    

FD21/00386 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211094669 20.10.2021 6 881,00 Kč    

FD21/00447 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211104016 13.11.2021 20 875,00 Kč    

FD21/00466 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211105727 18.11.2021 7 111,00 Kč    

FD21/00531 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211114552 14.12.2021 12 355,00 Kč    

FD21/00550 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211116140 18.12.2021 6 881,00 Kč    

FD22/00001 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211125470 06.01.2022 15 422,00 Kč    

FD22/00012 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2211128664 21.01.2022 7 111,00 Kč    

FD22/00053 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221010031 15.02.2022 13 666,00 Kč    

FD22/00057 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221011610 18.02.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00104 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221020618 15.03.2022 13 937,00 Kč    

FD22/00110 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221022191 18.03.2022 6 889,00 Kč    

FD22/00150 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221030313 14.04.2022 18 380,00 Kč    

FD22/00162 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221032248 20.04.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00205 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221040787 14.05.2022 15 418,00 Kč    

FD22/00207 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221042882 19.05.2022 7 381,00 Kč    

FD22/00250 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221050413 10.06.2022 16 115,00 Kč    

FD22/00275 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221052817 18.06.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00312 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221064168 13.07.2022 18 903,00 Kč    

FD22/00318 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221066134 22.07.2022 7 381,00 Kč    

FD22/00337 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221075327 13.08.2022 3 397,00 Kč    

FD22/00363 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221077386 18.08.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00428 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221084687 15.09.2022 1 045,00 Kč    

FD22/00427 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221086732 20.09.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00436 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221094005 14.10.2022 13 153,00 Kč    



 

Strana | 95  
 

FD22/00446 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221096102 20.10.2022 7 381,00 Kč    

FD22/00490 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221104779 15.11.2022 14 112,00 Kč    

FD22/00497 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221106799 18.11.2022 7 627,00 Kč    

FD22/00530 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221115292 14.12.2022 23 240,00 Kč    

FD23/00001 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2221127241 06.01.2023 18 536,00 Kč    

FD23/00045 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231008483 14.02.2023 28 867,00 Kč    

FD23/00094 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231018775 14.03.2023 24 357,00 Kč    

FD23/00142 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231028223 14.04.2023 25 523,00 Kč    

FD23/00190 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231038519 17.05.2023 25 275,00 Kč    

FD23/00226 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231048433 15.06.2023 25 048,00 Kč    

FD23/00274 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231061580 15.07.2023 33 479,00 Kč    

FD23/00296 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231072201 10.08.2023 14 170,00 Kč    

FD23/00341 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231082461 15.09.2023 13 567,00 Kč    

FD23/00416 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231092360 11.10.2023 32 109,00 Kč    

FD23/00502 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231104573 15.11.2023 35 746,00 Kč    

FD23/00561 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231116092 20.12.2023 33 184,00 Kč    

FD23/00612 
Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. 2231124756 05.01.2024 23 101,00 Kč    

 

Brněnské vodárny a 
kanalizace,a.s. Celkem   945 402,00     

FD20/00042 D.C.BUS s.r.o. 20200006 07.02.2020 10 890,00 Kč    

FD20/00092 D.C.BUS s.r.o. 20200025 14.03.2020 7 260,00 Kč    

FD20/00106 D.C.BUS s.r.o. 20200036 02.04.2020 3 630,00 Kč    

FD20/00307 D.C.BUS s.r.o. 20200086 10.10.2020 10 890,00 Kč    

FD20/00377 D.C.BUS s.r.o. 20200102 16.11.2020 1 210,00 Kč    

FD21/00393 D.C.BUS s.r.o. 20210062 15.10.2021 12 705,00 Kč    

FD21/00485 D.C.BUS s.r.o. 20210082 19.11.2021 12 705,00 Kč    

FD21/00587 D.C.BUS s.r.o. 20210092 30.12.2021 12 705,00 Kč    

FD21/00588 D.C.BUS s.r.o. 20210091 30.12.2021 16 940,00 Kč    

FD22/00080 D.C.BUS s.r.o. 20220011 19.02.2022 12 705,00 Kč    

FD22/00123 D.C.BUS s.r.o. 20220026 19.03.2022 12 705,00 Kč    

FD22/00151 D.C.BUS s.r.o. 20220038 08.04.2022 12 705,00 Kč    

FD22/00212 D.C.BUS s.r.o. 20220050 14.05.2022 19 360,00 Kč    

FD22/00256 D.C.BUS s.r.o. 20220074 09.06.2022 10 467,00 Kč    

FD22/00261 D.C.BUS s.r.o. 20220079 10.06.2022 9 680,00 Kč    



 

Strana | 96  
 

FD22/00311 D.C.BUS s.r.o. 20220124 09.07.2022 19 360,00 Kč    

FD23/00267 D.C.BUS s.r.o. 20230212 03.07.2023 7 623,00 Kč    

 D.C.BUS s.r.o. Celkem   193 540,00     

FD20/00014 E -ON Energie,a.s. 6261008856 21.01.2020 51 958,89 Kč    

FD20/00060 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.02.2020 62 367,04 Kč    

FD20/00095 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.03.2020 44 565,38 Kč    

FD20/00116 E -ON Energie,a.s. 4101763672 21.04.2020 28 187,45 Kč    

FD20/00150 E -ON Energie,a.s. 6261008856 21.05.2020 13 715,74 Kč    

FD20/00181 E -ON Energie,a.s. 410215091 19.06.2020 15 979,65 Kč    

FD20/00203 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.07.2020 28 055,34 Kč    

FD20/00226 E -ON Energie,a.s. 4102739832 20.08.2020 9 544,50 Kč    

FD20/00260 E -ON Energie,a.s. 621008856 18.09.2020 16 091,96 Kč    

FD20/00323 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.10.2020 42 639,04 Kč    

FD20/00371 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.11.2020 31 296,63 Kč    

FD20/00442 E -ON Energie,a.s. 4102876240 18.12.2020 24 180,24 Kč    

FD21/00013 E -ON Energie,a.s. 6261008856 21.01.2021 35 573,41 Kč    

FD21/00047 E -ON Energie,a.s. 4103343636 18.02.2021 24 412,02 Kč    

FD21/00074 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.03.2021 26 135,24 Kč    

FD21/00116 E -ON Energie,a.s. 6261008856 22.04.2021 23 336,82 Kč    

FD21/00167 E -ON Energie,a.s. 4103944159 20.05.2021 28 386,22 Kč    

FD21/00212 E -ON Energie,a.s. 4103764421 22.06.2021 37 816,53 Kč    

FD21/00260 E -ON Energie,a.s. 4103778630 22.07.2021 39 881,58 Kč    

FD21/00287 E -ON Energie,a.s. 6261008856 19.08.2021 10 998,62 Kč    

FD21/00331 E -ON Energie,a.s. 4104826166 20.09.2021 13 986,81 Kč    

FD21/00396 E -ON Energie,a.s. 4104179571 20.10.2021 40 421,09 Kč    

FD21/00474 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.11.2021 41 342,86 Kč    

FD21/00563 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.12.2021 41 091,21 Kč    

FD22/00019 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.01.2022 34 151,27 Kč    

FD22/00060 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.02.2022 51 292,12 Kč    

FD22/00121 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.03.2022 49 134,41 Kč    

FD22/00171 E -ON Energie,a.s. 4105549674 20.04.2022 48 560,02 Kč    

FD22/00215 E -ON Energie,a.s. 4105751403 19.05.2022 47 456,84 Kč    

FD22/00287 E -ON Energie,a.s. 4105592857 21.06.2022 46 781,15 Kč    

FD22/00328 E -ON Energie,a.s. 6261008856 22.07.2022 46 882,39 Kč    

FD22/00364 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.08.2022 14 726,50 Kč    

FD22/00429 E -ON Energie,a.s. 4106924540 21.09.2022 16 094,16 Kč    

FD22/00457 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.10.2022 50 409,98 Kč    

FD22/00505 E -ON Energie,a.s. 6261008856 18.11.2022 49 416,78 Kč    

FD22/00541 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.12.2022 61 155,20 Kč    

FD23/00016 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.01.2023 50 881,35 Kč    

FD23/00060 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.02.2023 77 406,34 Kč    

FD23/00108 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.03.2023 63 853,91 Kč    

FD23/00160 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.04.2023 61 255,71 Kč    



 

Strana | 97  
 

FD23/00199 E -ON Energie,a.s. 6261008856 19.05.2023 59 694,18 Kč    

FD23/00236 E -ON Energie,a.s. 6261008856 21.06.2023 58 661,42 Kč    

FD23/00286 E -ON Energie,a.s. 6261008856 25.07.2023 57 032,94 Kč    

FD23/00353 E -ON Energie,a.s. 6261008856 04.09.2023 13 623,03 Kč    

FD23/00360 E -ON Energie,a.s. 6261008856 20.09.2023 16 104,10 Kč    

FD23/00441 E -ON Energie,a.s. 4108183396 19.10.2023 56 447,02 Kč    

FD23/00512 E -ON Energie,a.s. 62691008856 20.11.2023 57 837,21 Kč    

FD23/00573 E -ON Energie,a.s. 4108663655 20.12.2023 58 130,23 Kč    

 E -ON Energie,a.s. Celkem   1 878 952,53     

FD21/00152 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2121436 12.05.2021 19 200,00 Kč    

FD21/00153 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2121428 12.05.2021 2 400,00 Kč    

FD21/00154 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2121743 14.05.2021 19 200,00 Kč    

FD21/00162 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2122312 18.05.2021 14 400,00 Kč    

FD21/00163 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2123229 24.05.2021 28 800,00 Kč    

FD21/00170 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2123771 26.05.2021 19 200,00 Kč    

FD21/00179 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2124741 01.06.2021 14 400,00 Kč    

FD21/00187 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2125681 07.06.2021 48 000,00 Kč    

FD21/00211 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2127505 22.06.2021 48 000,00 Kč    

FD21/00226 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2128128 29.06.2021 14 400,00 Kč    

FD21/00239 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 2128651 07.07.2021 48 000,00 Kč    

FD22/00245 
ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. 212675422 22.06.2022 14 400,00 Kč    

 

ELISABETH  PHARMACON, 
spol. s r.o. Celkem   290 400,00     

FDŠJ20/00016 ET GASTRO s.r.o. 20200256 28.01.2020 11 248,15 Kč    

FDŠJ20/00033 ET GASTRO s.r.o. 20200474 10.02.2020 12 738,90 Kč    

FDŠJ20/00053 ET GASTRO s.r.o. 20200621 17.02.2020 5 941,25 Kč    

FDŠJ20/00071 ET GASTRO s.r.o. 20200793 26.02.2020 4 013,50 Kč    

FDŠJ20/00078 ET GASTRO s.r.o. 20200974 09.03.2020 15 169,08 Kč    

FDŠJ20/00086 ET GASTRO s.r.o. 20201088 13.03.2020 4 120,92 Kč    

FDŠJ20/00093 ET GASTRO s.r.o. 20201180 19.03.2020 2 981,96 Kč    

FDŠJ20/00106 ET GASTRO s.r.o. 20201304 25.03.2020 3 853,44 Kč    

FDŠJ20/00114 ET GASTRO s.r.o. 20201551 09.06.2020 917,70 Kč    

FDŠJ20/00122 ET GASTRO s.r.o. 20201621 16.06.2020 1 458,20 Kč    

FDŠJ20/00119 ET GASTRO s.r.o. 20201680 22.06.2020 919,43 Kč    

FDŠJ20/00128 ET GASTRO s.r.o. 20201735 29.06.2020 6 208,51 Kč    

FDŠJ20/00138 ET GASTRO s.r.o. 20202003 04.09.2020 4 218,83 Kč    

FDŠJ20/00140 ET GASTRO s.r.o. 20202062 11.09.2020 5 008,03 Kč    



 

Strana | 98  
 

FDŠJ20/00149 ET GASTRO s.r.o. 20202203 21.09.2020 4 939,25 Kč    

FDŠJ20/00155 ET GASTRO s.r.o. 20202273 24.09.2020 5 580,03 Kč    

FDŠJ20/00162 ET GASTRO s.r.o. 20202375 30.09.2020 825,70 Kč    

FDŠJ20/00172 ET GASTRO s.r.o. 20202369 30.09.2020 16 910,18 Kč    

FDŠJ20/00191 ET GASTRO s.r.o. 20202568 13.10.2020 5 470,10 Kč    

FDŠJ20/00211 ET GASTRO s.r.o. 20202756 23.10.2020 5 872,25 Kč    

FDŠJ20/00220 ET GASTRO s.r.o. 20202878 03.11.2020 1 100,55 Kč    

FDŠJ20/00226 ET GASTRO s.r.o. 20202948 17.11.2020 1 342,86 Kč    

FDŠJ20/00227 ET GASTRO s.r.o. 20202993 24.11.2020 2 566,11 Kč    

FDŠJ20/00237 ET GASTRO s.r.o. 20203087 07.12.2020 7 319,18 Kč    

FDŠJ20/00247 ET GASTRO s.r.o. 20203209 15.12.2020 3 152,15 Kč    

FDŠJ20/00262 ET GASTRO s.r.o. 20203369 24.12.2020 3 043,94 Kč    

FDŠJ20/00263 ET GASTRO s.r.o. 20203406 28.12.2020 3 164,80 Kč    

FDŠJ21/00005 ET GASTRO s.r.o. 20210056 19.01.2021 2 019,40 Kč    

FDŠJ21/00015 ET GASTRO s.r.o. 20210160 26.01.2021 6 836,18 Kč    

FDŠJ21/00029 ET GASTRO s.r.o. 20210452 19.02.2021 3 215,11 Kč    

FDŠJ21/00033 ET GASTRO s.r.o. 20210515 24.02.2021 6 504,40 Kč    

FDŠJ21/00035 ET GASTRO s.r.o. 20210577 01.03.2021 2 132,68 Kč    

FDŠJ21/00049 ET GASTRO s.r.o. 20210707 15.03.2021 1 550,49 Kč    

FDŠJ21/00064 ET GASTRO s.r.o. 20210847 23.04.2021 4 297,84 Kč    

FDŠJ21/00074 ET GASTRO s.r.o. 20210916 03.05.2021 7 429,47 Kč    

FDŠJ21/00073 ET GASTRO s.r.o. 20210979 07.05.2021 4 926,60 Kč    

FDŠJ21/00080 ET GASTRO s.r.o. 20211034 13.05.2021 3 253,67 Kč    

FDŠJ21/00095 ET GASTRO s.r.o. 20211139 21.05.2021 3 329,54 Kč    

FDŠJ21/00103 ET GASTRO s.r.o. 20211243 28.05.2021 5 338,31 Kč    

FDŠJ21/00107 ET GASTRO s.r.o. 20211263 31.05.2021 13 617,73 Kč    

FDŠJ21/00120 ET GASTRO s.r.o. 20211391 07.06.2021 7 513,18 Kč    

FDŠJ21/00125 ET GASTRO s.r.o. 20211494 11.06.2021 3 567,04 Kč    

FDŠJ21/00139 ET GASTRO s.r.o. 20211561 16.06.2021 1 835,40 Kč    

FDŠJ21/00142 ET GASTRO s.r.o. 20211578 17.06.2021 4 982,03 Kč    

FDŠJ21/00149 ET GASTRO s.r.o. 20211646 22.06.2021 6 573,63 Kč    

FDŠJ21/00148 ET GASTRO s.r.o. 20211716 25.06.2021 2 636,95 Kč    

FDŠJ21/00156 ET GASTRO s.r.o. 20211789 28.06.2021 236,36 Kč    

FDŠJ21/00158 ET GASTRO s.r.o. 20211738 28.06.2021 1 743,98 Kč    

FDŠJ21/00162 ET GASTRO s.r.o. 20211873 05.07.2021 2 389,93 Kč    

FDŠJ21/00163 ET GASTRO s.r.o. 20211926 08.07.2021 3 809,20 Kč    

FDŠJ21/00184 ET GASTRO s.r.o. 20212236 14.09.2021 4 009,37 Kč    

FDŠJ21/00192 ET GASTRO s.r.o. 20212346 20.09.2021 2 523,68 Kč    

FDŠJ21/00211 ET GASTRO s.r.o. 20212496 28.09.2021 3 263,93 Kč    

FDŠJ21/00216 ET GASTRO s.r.o. 20212566 01.10.2021 4 573,78 Kč    

FDŠJ21/00228 ET GASTRO s.r.o. 20212638 06.10.2021 20 728,06 Kč    

FDŠJ21/00233 ET GASTRO s.r.o. 20212707 08.10.2021 1 787,10 Kč    

FDŠJ21/00249 ET GASTRO s.r.o. 20212902 20.10.2021 1 881,75 Kč    



 

Strana | 99  
 

FDŠJ21/00260 ET GASTRO s.r.o. 20212944 22.10.2021 6 310,64 Kč    

FDŠJ21/00266 ET GASTRO s.r.o. 20213056 28.10.2021 4 735,95 Kč    

FDŠJ21/00273 ET GASTRO s.r.o. 20213127 02.11.2021 4 656,49 Kč    

FDŠJ21/00286 ET GASTRO s.r.o. 20213224 09.11.2021 4 040,97 Kč    

FDŠJ21/00292 ET GASTRO s.r.o. 20213310 16.11.2021 3 692,65 Kč    

FDŠJ21/00305 ET GASTRO s.r.o. 20213417 22.11.2021 18 732,36 Kč    

FDŠJ21/00306 ET GASTRO s.r.o. 20213471 25.11.2021 2 556,45 Kč    

FDŠJ21/00314 ET GASTRO s.r.o. 20213520 29.11.2021 2 465,49 Kč    

FDŠJ21/00320 ET GASTRO s.r.o. 20213639 06.12.2021 2 088,29 Kč    

FDŠJ21/00333 ET GASTRO s.r.o. 20213757 13.12.2021 4 386,33 Kč    

FDŠJ21/00360 ET GASTRO s.r.o. 20214046 29.12.2021 6 800,18 Kč    

FDŠJ22/00011 ET GASTRO s.r.o. 20220130 20.01.2022 4 889,80 Kč    

FDŠJ22/00020 ET GASTRO s.r.o. 20220201 25.01.2022 4 032,00 Kč    

FDŠJ22/00029 ET GASTRO s.r.o. 20220384 02.02.2022 6 841,01 Kč    

FDŠJ22/00056 ET GASTRO s.r.o. 20220639 15.02.2022 3 259,33 Kč    

FDŠJ22/00001 ET GASTRO s.r.o. 20220074 25.02.2022 3 424,36 Kč    

FDŠJ22/00035 ET GASTRO s.r.o. 20220434 28.02.2022 4 483,86 Kč    

FDŠJ22/00071 ET GASTRO s.r.o. 20220874 01.03.2022 4 315,95 Kč    

FDŠJ22/00084 ET GASTRO s.r.o. 20220999 09.03.2022 15 861,38 Kč    

FDŠJ22/00102 ET GASTRO s.r.o. 20221130 15.03.2022 5 764,50 Kč    

FDŠJ22/00099 ET GASTRO s.r.o. 20221156 17.03.2022 3 142,95 Kč    

FDŠJ22/00109 ET GASTRO s.r.o. 20221317 30.03.2022 16 777,93 Kč    

FDŠJ22/00129 ET GASTRO s.r.o. 20221578 12.04.2022 6 518,20 Kč    

FDŠJ22/00143 ET GASTRO s.r.o. 20221739 21.04.2022 2 894,55 Kč    

FDŠJ22/00164 ET GASTRO s.r.o. 20221999 09.05.2022 5 463,88 Kč    

FDŠJ22/00172 ET GASTRO s.r.o. 20222060 12.05.2022 4 236,26 Kč    

FDŠJ22/00190 ET GASTRO s.r.o. 20222239 25.05.2022 2 408,68 Kč    

FDŠJ22/00198 ET GASTRO s.r.o. 20222284 27.05.2022 3 925,18 Kč    

FDŠJ22/00211 ET GASTRO s.r.o. 20222398 03.06.2022 2 775,70 Kč    

FDŠJ22/00234 ET GASTRO s.r.o. 20222683 20.06.2022 2 753,10 Kč    

FDŠJ22/00247 ET GASTRO s.r.o. 20222768 24.06.2022 2 179,25 Kč    

FDŠJ22/00257 ET GASTRO s.r.o. 20222831 30.06.2022 15 052,35 Kč    

FDŠJ22/00285 ET GASTRO s.r.o. 20223120 13.09.2022 5 037,81 Kč    

FDŠJ22/00328 ET GASTRO s.r.o. 20223529 11.10.2022 3 444,25 Kč    

FDŠJ22/00433 ET GASTRO s.r.o. 20224549 12.12.2022 21 150,80 Kč    

FDŠJ22/00426 ET GASTRO s.r.o. 20224585 13.12.2022 3 618,48 Kč    

FDŠJ22/00444 ET GASTRO s.r.o. 20224728 21.12.2022 3 444,25 Kč    

FDŠJ23/00007 ET GASTRO s.r.o. 20230033 18.01.2023 3 446,55 Kč    

FDŠJ23/00065 ET GASTRO s.r.o. 20230711 27.02.2023 4 594,25 Kč    

FDŠJ23/00073 ET GASTRO s.r.o. 20230832 08.03.2023 4 019,25 Kč    

FDŠJ23/00220 ET GASTRO s.r.o. 20232086 05.06.2023 16 091,95 Kč    

FDŠJ23/00366 ET GASTRO s.r.o. 20233335 23.10.2023 19 310,80 Kč    

FDŠJ23/00411 ET GASTRO s.r.o. 20233782 20.11.2023 20 691,72 Kč    



 

Strana | 100  
 

 ET GASTRO s.r.o. Celkem   564 907,92     

FDŠJ20/00001 EXVER FOOD s.r.o. 5000030 20.01.2020 7 204,79 Kč    

FDŠJ20/00023 EXVER FOOD s.r.o. 5000444 03.02.2020 10 187,39 Kč    

FDŠJ20/00050 EXVER FOOD s.r.o. 5000771 18.02.2020 3 785,74 Kč    

FDŠJ20/00064 EXVER FOOD s.r.o. 5000855 20.02.2020 8 212,60 Kč    

FDŠJ20/00065 EXVER FOOD s.r.o. 5000870 21.02.2020 11 676,18 Kč    

FDŠJ20/00076 EXVER FOOD s.r.o. 5001060 02.03.2020 4 234,19 Kč    

FDŠJ20/00094 EXVER FOOD s.r.o. 5001384 16.03.2020 4 006,41 Kč    

FDŠJ20/00124 EXVER FOOD s.r.o. 5002540 19.06.2020 3 582,37 Kč    

FDŠJ20/00127 EXVER FOOD s.r.o. 5002619 29.06.2020 4 401,05 Kč    

FDŠJ20/00130 EXVER FOOD s.r.o. 5002684 03.07.2020 411,59 Kč    

FDŠJ20/00143 EXVER FOOD s.r.o. BR5003337 04.09.2020 8 939,18 Kč    

FDŠJ20/00137 EXVER FOOD s.r.o. BR5003445 10.09.2020 4 061,34 Kč    

FDŠJ20/00150 EXVER FOOD s.r.o. 5003697 21.09.2020 5 520,35 Kč    

FDŠJ20/00180 EXVER FOOD s.r.o. BR5004034 02.10.2020 12 338,47 Kč    

FDŠJ20/00203 EXVER FOOD s.r.o. BR5004294 16.10.2020 6 134,10 Kč    

FDŠJ20/00202 EXVER FOOD s.r.o. BR5004357 19.10.2020 5 974,59 Kč    

FDŠJ20/00221 EXVER FOOD s.r.o. BR5004657 04.11.2020 5 096,00 Kč    

FDŠJ20/00242 EXVER FOOD s.r.o. 5005261 14.12.2020 5 012,04 Kč    

FDŠJ20/00250 EXVER FOOD s.r.o. 5005414 15.12.2020 7 046,17 Kč    

FDŠJ20/00261 EXVER FOOD s.r.o. 5005578 25.12.2020 2 409,14 Kč    

FDŠJ21/00008 EXVER FOOD s.r.o. 5100025 18.01.2021 4 927,39 Kč    

FDŠJ21/00019 EXVER FOOD s.r.o. 5100362 01.02.2021 3 692,19 Kč    

FDŠJ21/00030 EXVER FOOD s.r.o. 5100723 17.02.2021 3 278,18 Kč    

FDŠJ21/00036 EXVER FOOD s.r.o. 5100889 26.02.2021 2 520,00 Kč    

FDŠJ21/00042 EXVER FOOD s.r.o. 5100988 05.03.2021 4 405,65 Kč    

FDŠJ21/00050 EXVER FOOD s.r.o. 5101140 15.03.2021 2 352,21 Kč    

FDŠJ21/00063 EXVER FOOD s.r.o. 5101517 23.04.2021 3 432,40 Kč    

FDŠJ21/00078 EXVER FOOD s.r.o. 5101792 10.05.2021 6 241,86 Kč    

FDŠJ21/00098 EXVER FOOD s.r.o. 5102037 24.05.2021 5 773,67 Kč    

FDŠJ21/00118 EXVER FOOD s.r.o. 5102340 07.06.2021 2 914,31 Kč    

FDŠJ21/00127 EXVER FOOD s.r.o. 5102498 14.06.2021 5 525,52 Kč    

FDŠJ21/00145 EXVER FOOD s.r.o. 5102686 21.06.2021 6 603,76 Kč    

FDŠJ21/00164 EXVER FOOD s.r.o. 5102974 05.07.2021 4 348,61 Kč    

FDŠJ21/00178 EXVER FOOD s.r.o. 5103787 13.09.2021 5 713,86 Kč    

FDŠJ21/00214 EXVER FOOD s.r.o. 5104195 28.09.2021 9 319,13 Kč    

FDŠJ21/00215 EXVER FOOD s.r.o. 5104304 01.10.2021 4 180,71 Kč    

FDŠJ21/00225 EXVER FOOD s.r.o. 5104401 06.10.2021 7 209,35 Kč    

FDŠJ21/00239 EXVER FOOD s.r.o. 5104485 11.10.2021 6 528,44 Kč    

FDŠJ21/00258 EXVER FOOD s.r.o. 5104801 25.10.2021 4 606,78 Kč    

FDŠJ21/00281 EXVER FOOD s.r.o. 5105116 05.11.2021 5 528,40 Kč    

FDŠJ21/00304 EXVER FOOD s.r.o. 5105362 22.11.2021 7 849,44 Kč    

FDŠJ21/00324 EXVER FOOD s.r.o. 5105665 06.12.2021 6 350,99 Kč    



 

Strana | 101  
 

FDŠJ21/00347 EXVER FOOD s.r.o. 5106014 20.12.2021 5 685,03 Kč    

FDŠJ21/00352 EXVER FOOD s.r.o. 5106087 22.12.2021 4 180,71 Kč    

FDŠJ21/00357 EXVER FOOD s.r.o. 5106176 27.12.2021 1 240,27 Kč    

FDŠJ21/00371 EXVER FOOD s.r.o. 5106290 03.01.2022 5 566,46 Kč    

FDŠJ22/00013 EXVER FOOD s.r.o. 5200215 24.01.2022 11 204,57 Kč    

FDŠJ22/00036 EXVER FOOD s.r.o. 5200573 07.02.2022 5 163,12 Kč    

FDŠJ22/00044 EXVER FOOD s.r.o. 5200721 14.02.2022 6 336,04 Kč    

FDŠJ22/00058 EXVER FOOD s.r.o. 5200891 21.02.2022 5 552,66 Kč    

FDŠJ22/00077 EXVER FOOD s.r.o. 5201144 07.03.2022 5 589,12 Kč    

FDŠJ22/00106 EXVER FOOD s.r.o. 5201564 28.03.2022 5 897,06 Kč    

FDŠJ22/00132 EXVER FOOD s.r.o. 5201885 11.04.2022 13 656,21 Kč    

FDŠJ22/00152 EXVER FOOD s.r.o. 5202215 25.04.2022 12 757,72 Kč    

FDŠJ22/00163 EXVER FOOD s.r.o. 5202491 09.05.2022 3 675,86 Kč    

FDŠJ22/00193 EXVER FOOD s.r.o. 5202821 23.05.2022 6 829,97 Kč    

FDŠJ22/00215 EXVER FOOD s.r.o. 5203115 06.06.2022 8 441,70 Kč    

FDŠJ22/00236 EXVER FOOD s.r.o. 5203412 20.06.2022 8 477,15 Kč    

FDŠJ22/00255 EXVER FOOD s.r.o. 5203642 04.07.2022 4 473,16 Kč    

FDŠJ22/00278 EXVER FOOD s.r.o. 5204207 06.09.2022 9 385,06 Kč    

FDŠJ22/00277 EXVER FOOD s.r.o. 5204354 12.09.2022 6 129,96 Kč    

FDŠJ22/00290 EXVER FOOD s.r.o. 5204480 16.09.2022 5 314,27 Kč    

FDŠJ22/00291 EXVER FOOD s.r.o. 5204527 19.09.2022 6 350,76 Kč    

FDŠJ22/00321 EXVER FOOD s.r.o. 5204871 03.10.2022 11 125,84 Kč    

FDŠJ22/00343 EXVER FOOD s.r.o. 5205155 17.10.2022 8 210,77 Kč    

FDŠJ22/00361 EXVER FOOD s.r.o. 5205450 31.10.2022 11 981,85 Kč    

FDŠJ22/00370 EXVER FOOD s.r.o. 5205595 04.11.2022 5 586,70 Kč    

FDŠJ22/00381 EXVER FOOD s.r.o. 5205730 14.11.2022 12 605,61 Kč    

FDŠJ22/00403 EXVER FOOD s.r.o. 5206061 28.11.2022 10 646,99 Kč    

FDŠJ22/00412 EXVER FOOD s.r.o. 5206141 30.11.2022 4 693,72 Kč    

FDŠJ22/00432 EXVER FOOD s.r.o. 5206401 13.12.2022 12 415,23 Kč    

FDŠJ23/00012 EXVER FOOD s.r.o. 5300030 17.01.2023 21 466,00 Kč    

FDŠJ23/00042 EXVER FOOD s.r.o. 5300564 07.02.2023 25 101,00 Kč    

FDŠJ23/00069 EXVER FOOD s.r.o. 5300986 27.02.2023 15 538,00 Kč    

FD23/00076 EXVER FOOD s.r.o. 5301039 27.02.2023 4 524,00 Kč    

FDŠJ23/00074 EXVER FOOD s.r.o. 5301173 07.03.2023 6 100,00 Kč    

FDŠJ23/00085 EXVER FOOD s.r.o. 5301259 10.03.2023 18 736,00 Kč    

FDŠJ23/00094 EXVER FOOD s.r.o. 5301409 17.03.2023 6 771,00 Kč    

FDŠJ23/00108 EXVER FOOD s.r.o. 5301695 03.04.2023 11 024,00 Kč    

FDŠJ23/00125 EXVER FOOD s.r.o. 5301848 07.04.2023 5 549,00 Kč    

FDŠJ23/00150 EXVER FOOD s.r.o. 5302210 27.04.2023 20 824,00 Kč    

FDŠJ23/00165 EXVER FOOD s.r.o. 5302308 02.05.2023 19 682,00 Kč    

FDŠJ23/00180 EXVER FOOD s.r.o. 5302526 12.05.2023 20 084,00 Kč    

FDŠJ23/00204 EXVER FOOD s.r.o. 5302883 26.05.2023 10 018,00 Kč    

FDŠJ23/00217 EXVER FOOD s.r.o. 5303026 05.06.2023 11 795,00 Kč    



 

Strana | 102  
 

FDŠJ23/00224 EXVER FOOD s.r.o. 5303172 09.06.2023 4 449,00 Kč    

FDŠJ23/00229 EXVER FOOD s.r.o. 5303170 09.06.2023 9 522,00 Kč    

FDŠJ23/00241 EXVER FOOD s.r.o. 5303316 16.06.2023 5 867,00 Kč    

FDŠJ23/00248 EXVER FOOD s.r.o. 5303394 20.06.2023 9 055,00 Kč    

FDŠJ23/00246 EXVER FOOD s.r.o. 5303554 28.06.2023 8 073,00 Kč    

FDŠJ23/00250 EXVER FOOD s.r.o. 5303609 30.06.2023 11 330,00 Kč    

FDŠJ23/00285 EXVER FOOD s.r.o. 5304452 12.09.2023 20 687,00 Kč    

FDŠJ23/00288 EXVER FOOD s.r.o. 5304580 15.09.2023 1 856,00 Kč    

FDŠJ23/00299 EXVER FOOD s.r.o. 5304675 20.09.2023 29 366,00 Kč    

FDŠJ23/00294 EXVER FOOD s.r.o. 5304735 22.09.2023 7 273,00 Kč    

FDŠJ23/00312 EXVER FOOD s.r.o. 5304855 28.09.2023 17 679,00 Kč    

FDŠJ23/00317 EXVER FOOD s.r.o. 5304929 03.10.2023 7 052,00 Kč    

FDŠJ23/00320 EXVER FOOD s.r.o. 5305042 06.10.2023 10 614,00 Kč    

FDŠJ23/00330 EXVER FOOD s.r.o. 5305100 10.10.2023 5 963,00 Kč    

FDŠJ23/00339 EXVER FOOD s.r.o. 5305172 16.10.2023 3 482,00 Kč    

FDŠJ23/00347 EXVER FOOD s.r.o. 5305311 20.10.2023 13 657,00 Kč    

FDŠJ23/00363 EXVER FOOD s.r.o. 5305378 25.10.2023 11 304,00 Kč    

FDŠJ23/00357 EXVER FOOD s.r.o. 5305469 27.10.2023 8 566,00 Kč    

FDŠJ23/00374 EXVER FOOD s.r.o. 5305622 03.11.2023 13 420,00 Kč    

FDŠJ23/00391 EXVER FOOD s.r.o. 5305792 13.11.2023 21 389,00 Kč    

FDŠJ23/00396 EXVER FOOD s.r.o. 5305854 15.11.2023 2 679,00 Kč    

FDŠJ23/00409 EXVER FOOD s.r.o. 5306003 21.11.2023 15 616,00 Kč    

FDŠJ23/00423 EXVER FOOD s.r.o. 5306183 28.11.2023 27 697,00 Kč    

FDŠJ23/00441 EXVER FOOD s.r.o. 5306474 12.12.2023 18 453,00 Kč    

FDŠJ23/00442 EXVER FOOD s.r.o. 5306543 13.12.2023 19 999,00 Kč    

FDŠJ23/00461 EXVER FOOD s.r.o. 5306614 18.12.2023 30 550,00 Kč    

FDŠJ23/00458 EXVER FOOD s.r.o. 5306653 20.12.2023 10 709,00 Kč    

FDŠJ23/00457 EXVER FOOD s.r.o. 5306722 22.12.2023 9 753,00 Kč    

FDŠJ23/00465 EXVER FOOD s.r.o. 5306752 25.12.2023 3 844,00 Kč    

FDŠJ23/00471 EXVER FOOD s.r.o. 5306857 29.12.2023 8 321,00 Kč    

 EXVER FOOD s.r.o. Celkem   1 018 147,11     

FD20/00218 Floormont & Construction s.r.o. 2030000021 05.08.2020 165 794,00 Kč    

FD21/00275 Floormont & Construction s.r.o. 2130000018 16.08.2021 316 112,50 Kč    

FD21/00582 Floormont & Construction s.r.o. 21359 30.12.2021 18 511,74 Kč    

FD22/00168 Floormont & Construction s.r.o. 2234 24.04.2022 38 115,00 Kč    

FD22/00347 Floormont & Construction s.r.o. 2230000017 13.08.2022 136 621,10 Kč    

FD22/00386 Floormont & Construction s.r.o. 2230000026 13.09.2022 19 727,84 Kč    

FD23/00302 Floormont & Construction s.r.o. 233000021 14.08.2023 143 518,00 Kč    

 Floormont & Construction s.r.o. Celkem  838 400,18     

FDŠJ22/00310 GASTRO ALDA s.r.o. 2201005695 21.09.2022 3 190,00 Kč    

FDŠJ22/00323 GASTRO ALDA s.r.o. 2201005783 26.09.2022 19 550,00 Kč    

FDŠJ22/00319 GASTRO ALDA s.r.o. 2201005845 27.09.2022 6 408,00 Kč    

FDŠJ22/00333 GASTRO ALDA s.r.o. 2201005950 30.09.2022 8 821,00 Kč    



 

Strana | 103  
 

FDŠJ22/00329 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006089 07.10.2022 3 572,00 Kč    

FDŠJ22/00346 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006138 10.10.2022 15 180,00 Kč    

FDŠJ22/00369 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006610 26.10.2022 4 707,00 Kč    

FDŠJ22/00367 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006726 31.10.2022 3 609,00 Kč    

FDŠJ22/00379 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006821 07.11.2022 8 817,00 Kč    

FDŠJ22/00389 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006923 09.11.2022 4 119,00 Kč    

FDŠJ22/00394 GASTRO ALDA s.r.o. 2201006952 10.11.2022 13 800,00 Kč    

FDŠJ22/00395 GASTRO ALDA s.r.o. 2201007014 11.11.2022 17 456,00 Kč    

FDŠJ22/00416 GASTRO ALDA s.r.o. 2201007338 25.11.2022 29 042,00 Kč    

FDŠJ22/00434 GASTRO ALDA s.r.o. 2201007525 02.12.2022 32 079,00 Kč    

FDŠJ22/00451 GASTRO ALDA s.r.o. 2201007720 09.12.2022 16 387,00 Kč    

FDŠJ22/00458 GASTRO ALDA s.r.o. 2201007906 16.12.2022 13 496,00 Kč    

FDŠJ22/00471 GASTRO ALDA s.r.o. 2201008097 23.12.2022 16 970,00 Kč    

FDŠJ22/00468 GASTRO ALDA s.r.o. 2201008130 26.12.2022 13 529,00 Kč    

FDŠJ22/00469 GASTRO ALDA s.r.o. 2201008216 28.12.2022 14 934,00 Kč    

FDŠJ23/00011 GASTRO ALDA s.r.o. 2301000173 13.01.2023 18 690,00 Kč    

FDŠJ23/00017 GASTRO ALDA s.r.o. 2301000282 18.01.2023 4 840,00 Kč    

FDŠJ23/00021 GASTRO ALDA s.r.o. 2301000341 20.01.2023 13 923,00 Kč    

FDŠJ23/00033 GASTRO ALDA s.r.o. 2301000509 27.01.2023 19 717,00 Kč    

FDŠJ23/00040 GASTRO ALDA s.r.o. 2301000698 03.02.2023 16 813,00 Kč    

FDŠJ23/00062 GASTRO ALDA s.r.o. 2301836 09.02.2023 23 149,00 Kč    

FDŠJ23/00061 GASTRO ALDA s.r.o. 2301001043 17.02.2023 20 857,00 Kč    

FDŠJ23/00070 GASTRO ALDA s.r.o. 2301001146 22.02.2023 15 793,00 Kč    

FDŠJ23/00082 GASTRO ALDA s.r.o. 2301001227 24.02.2023 23 656,00 Kč    

FDŠJ23/00086 GASTRO ALDA s.r.o. 2301001411 03.03.2023 26 183,00 Kč    

FDŠJ23/00109 GASTRO ALDA s.r.o. 2301001685 15.03.2023 13 035,00 Kč    

FDŠJ23/00115 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002017 31.03.2023 4 079,00 Kč    

FDŠJ23/00128 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002077 04.04.2023 15 511,00 Kč    

FDŠJ23/00148 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002264 11.04.2023 12 323,00 Kč    

FDŠJ23/00142 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002338 18.04.2023 3 307,00 Kč    

FDŠJ23/00147 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002433 20.04.2023 10 927,00 Kč    

FDŠJ23/00156 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002481 21.04.2023 1 976,00 Kč    

FDŠJ23/00163 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002557 25.04.2023 12 439,00 Kč    

FDŠJ23/00155 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002627 27.04.2023 1 911,00 Kč    

FDŠJ23/00169 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002655 28.04.2023 2 701,00 Kč    

FDŠJ23/00173 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002803 04.05.2023 11 023,00 Kč    

FDŠJ23/00182 GASTRO ALDA s.r.o. 2301002846 05.05.2023 3 938,00 Kč    

FDŠJ23/00202 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003146 15.05.2023 7 745,00 Kč    

FDŠJ23/00195 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003005 16.05.2023 16 659,00 Kč    

FDŠJ23/00187 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003048 17.05.2023 2 093,00 Kč    

FDŠJ23/00218 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003244 25.05.2023 11 196,00 Kč    

FDŠJ23/00216 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003399 31.05.2023 10 341,00 Kč    

FDŠJ23/00214 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003472 02.06.2023 9 032,00 Kč    



 

Strana | 104  
 

FDŠJ23/00239 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003649 08.06.2023 5 412,00 Kč    

FDŠJ23/00253 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003695 12.06.2023 14 392,00 Kč    

FDŠJ23/00245 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003816 15.06.2023 8 048,00 Kč    

FDŠJ23/00236 GASTRO ALDA s.r.o. 2301003910 20.06.2023 3 365,00 Kč    

FDŠJ23/00263 GASTRO ALDA s.r.o. 2301004089 26.06.2023 3 305,00 Kč    

FDŠJ23/00265 GASTRO ALDA s.r.o. 2301004122 27.06.2023 4 171,00 Kč    

FDŠJ23/00260 GASTRO ALDA s.r.o. 2301004226 30.06.2023 1 731,00 Kč    

FDŠJ23/00282 GASTRO ALDA s.r.o. 2301004972 04.09.2023 8 070,00 Kč    

FDŠJ23/00293 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005127 11.09.2023 5 817,00 Kč    

FDŠJ23/00298 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005248 15.09.2023 15 417,00 Kč    

FDŠJ23/00301 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005343 19.09.2023 4 161,00 Kč    

FDŠJ23/00303 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005369 20.09.2023 5 975,00 Kč    

FDŠJ23/00305 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005399 21.09.2023 8 068,00 Kč    

FDŠJ23/00321 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005484 25.09.2023 13 344,00 Kč    

FDŠJ23/00318 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005638 29.09.2023 7 964,00 Kč    

FDŠJ23/00327 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005718 03.10.2023 3 904,00 Kč    

FDŠJ23/00345 GASTRO ALDA s.r.o. 2301005833 09.10.2023 11 924,00 Kč    

FDŠJ23/00354 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006016 16.10.2023 4 833,00 Kč    

FDŠJ23/00353 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006071 17.10.2023 3 810,00 Kč    

FDŠJ23/00358 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006148 19.10.2023 8 589,00 Kč    

FDŠJ23/00385 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006420 30.10.2023 7 649,00 Kč    

FDŠJ23/00382 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006491 01.11.2023 5 816,00 Kč    

FDŠJ23/00407 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006638 08.11.2023 13 643,00 Kč    

FDŠJ23/00402 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006705 10.11.2023 7 418,00 Kč    

FDŠJ23/00399 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006834 15.11.2023 4 864,00 Kč    

FDŠJ23/00398 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006885 16.11.2023 3 907,00 Kč    

FDŠJ23/00415 GASTRO ALDA s.r.o. 2301006960 20.11.2023 6 432,00 Kč    

FDŠJ23/00413 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007015 21.11.2023 3 226,00 Kč    

FDŠJ23/00419 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007080 23.11.2023 10 522,00 Kč    

FDŠJ23/00431 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007230 30.11.2023 9 445,00 Kč    

FDŠJ23/00436 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007336 05.12.2023 5 483,00 Kč    

FDŠJ23/00434 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007392 06.12.2023 2 828,00 Kč    

FDŠJ23/00456 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007505 11.12.2023 9 575,00 Kč    

FDŠJ23/00450 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007567 12.12.2023 4 611,00 Kč    

FDŠJ23/00460 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007609 14.12.2023 12 920,00 Kč    

FDŠJ23/00449 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007674 15.12.2023 3 726,00 Kč    

FDŠJ23/00469 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007739 19.12.2023 6 972,00 Kč    

FDŠJ23/00468 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007784 20.12.2023 6 042,00 Kč    

FDŠJ23/00480 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007904 25.12.2023 5 603,00 Kč    

FDŠJ23/00485 GASTRO ALDA s.r.o. 2301007984 28.12.2023 13 584,00 Kč    

 GASTRO ALDA s.r.o. Celkem   866 089,00     

FDŠJ20/00009 GASTROSLAM s.r.o. 200171 17.01.2020 2 186,00 Kč    

FDŠJ20/00024 GASTROSLAM s.r.o. 200322 28.01.2020 17 249,00 Kč    



 

Strana | 105  
 

FDŠJ20/00056 GASTROSLAM s.r.o. 200487 11.02.2020 9 390,00 Kč    

FDŠJ20/00046 GASTROSLAM s.r.o. 200539 12.02.2020 574,00 Kč    

FDŠJ20/00061 GASTROSLAM s.r.o. 200577 18.02.2020 5 254,00 Kč    

FDŠJ20/00102 GASTROSLAM s.r.o. 200836 13.03.2020 16 959,00 Kč    

FDŠJ20/00159 GASTROSLAM s.r.o. 201968 15.09.2020 9 114,00 Kč    

FDŠJ20/00169 GASTROSLAM s.r.o. 201962 21.09.2020 4 194,00 Kč    

FDŠJ20/00179 GASTROSLAM s.r.o. 202091 25.09.2020 11 029,00 Kč    

FDŠJ20/00184 GASTROSLAM s.r.o. 202152 29.09.2020 2 104,00 Kč    

FDŠJ20/00214 GASTROSLAM s.r.o. 202277 12.10.2020 11 181,00 Kč    

FDŠJ20/00245 GASTROSLAM s.r.o. 202590 10.12.2020 1 728,00 Kč    

FDŠJ21/00004 GASTROSLAM s.r.o. 210037 12.01.2021 1 799,00 Kč    

FDŠJ21/00014 GASTROSLAM s.r.o. 210128 19.01.2021 5 331,00 Kč    

FDŠJ21/00031 GASTROSLAM s.r.o. 210312 16.02.2021 4 311,00 Kč    

FDŠJ21/00071 GASTROSLAM s.r.o. 210595 22.04.2021 3 580,00 Kč    

FDŠJ21/00079 GASTROSLAM s.r.o. 210642 03.05.2021 9 166,00 Kč    

FDŠJ21/00106 GASTROSLAM s.r.o. 210747 14.05.2021 6 260,00 Kč    

FDŠJ21/00102 GASTROSLAM s.r.o. 210811 21.05.2021 5 023,00 Kč    

FDŠJ21/00122 GASTROSLAM s.r.o. 210841 28.05.2021 9 298,00 Kč    

FDŠJ21/00133 GASTROSLAM s.r.o. 210959 07.06.2021 7 579,00 Kč    

FDŠJ21/00150 GASTROSLAM s.r.o. 211074 18.06.2021 6 655,00 Kč    

FDŠJ21/00166 GASTROSLAM s.r.o. 211138 28.06.2021 7 234,00 Kč    

FDŠJ21/00180 GASTROSLAM s.r.o. 211524 30.08.2021 8 969,00 Kč    

FDŠJ21/00198 GASTROSLAM s.r.o. 211705 09.09.2021 14 867,00 Kč    

FDŠJ21/00196 GASTROSLAM s.r.o. 211820 14.09.2021 8 295,00 Kč    

FDŠJ21/00201 GASTROSLAM s.r.o. 211851 17.09.2021 7 601,00 Kč    

FDŠJ21/00234 GASTROSLAM s.r.o. 212050 01.10.2021 3 157,00 Kč    

FDŠJ21/00255 GASTROSLAM s.r.o. 212093 12.10.2021 13 097,00 Kč    

FDŠJ21/00294 GASTROSLAM s.r.o. 212438 08.11.2021 7 315,00 Kč    

FDŠJ21/00311 GASTROSLAM s.r.o. 212545 19.11.2021 6 796,00 Kč    

FDŠJ21/00323 GASTROSLAM s.r.o. 212630 26.11.2021 5 768,00 Kč    

FDŠJ21/00326 GASTROSLAM s.r.o. 212689 30.11.2021 12 968,00 Kč    

FDŠJ21/00332 GASTROSLAM s.r.o. 212783 07.12.2021 3 795,00 Kč    

FDŠJ21/00363 GASTROSLAM s.r.o. 212875 20.12.2021 12 708,00 Kč    

FDŠJ22/00005 GASTROSLAM s.r.o. 220038 11.01.2022 9 283,00 Kč    

FDŠJ22/00006 GASTROSLAM s.r.o. 220106 12.01.2022 9 393,00 Kč    

FDŠJ22/00048 GASTROSLAM s.r.o. 220357 02.02.2022 19 995,00 Kč    

FDŠJ22/00075 GASTROSLAM s.r.o. 220571 23.02.2022 22 919,00 Kč    

FDŠJ22/00088 GASTROSLAM s.r.o. 220671 04.03.2022 3 840,00 Kč    

FDŠJ22/00118 GASTROSLAM s.r.o. 220885 29.03.2022 28 513,00 Kč    

FDŠJ22/00131 GASTROSLAM s.r.o. 221028 06.04.2022 7 714,00 Kč    

FDŠJ22/00162 GASTROSLAM s.r.o. 221230 29.04.2022 2 820,00 Kč    

FDŠJ22/00194 GASTROSLAM s.r.o. 221474 17.05.2022 7 220,00 Kč    

FDŠJ22/00206 GASTROSLAM s.r.o. 221500 24.05.2022 15 970,00 Kč    



 

Strana | 106  
 

FDŠJ22/00239 GASTROSLAM s.r.o. 221733 14.06.2022 3 431,00 Kč    

FDŠJ22/00256 GASTROSLAM s.r.o. 221816 24.06.2022 10 103,00 Kč    

FDŠJ22/00276 GASTROSLAM s.r.o. 222308 02.09.2022 5 781,00 Kč    

FDŠJ22/00280 GASTROSLAM s.r.o. 222354 05.09.2022 14 373,00 Kč    

FDŠJ22/00293 GASTROSLAM s.r.o. 222389 09.09.2022 11 754,00 Kč    

FDŠJ22/00301 GASTROSLAM s.r.o. 222480 19.09.2022 2 398,00 Kč    

FDŠJ22/00322 GASTROSLAM s.r.o. 222557 26.09.2022 12 745,00 Kč    

FDŠJ22/00341 GASTROSLAM s.r.o. 222690 10.10.2022 5 612,00 Kč    

FDŠJ22/00359 GASTROSLAM s.r.o. 222824 21.10.2022 6 555,00 Kč    

FDŠJ22/00404 GASTROSLAM s.r.o. 223143 17.11.2022 12 288,00 Kč    

FDŠJ22/00430 GASTROSLAM s.r.o. 223310 05.12.2022 9 124,00 Kč    

FDŠJ23/00060 GASTROSLAM s.r.o. 230426 14.02.2023 18 341,00 Kč    

FDŠJ23/00080 GASTROSLAM s.r.o. 230603 24.02.2023 12 516,00 Kč    

FDŠJ23/00097 GASTROSLAM s.r.o. 230713 10.03.2023 10 871,00 Kč    

FDŠJ23/00105 GASTROSLAM s.r.o. 230790 15.03.2023 7 547,00 Kč    

FDŠJ23/00151 GASTROSLAM s.r.o. 231060 11.04.2023 22 209,00 Kč    

FDŠJ23/00421 GASTROSLAM s.r.o. 233121 23.11.2023 18 295,00 Kč    

 GASTROSLAM s.r.o. Celkem   574 144,00     

FD21/00366 H-edu, s.r.o. 210500746 17.08.2021 2 400,00 Kč    

IN21/00053 H-edu, s.r.o. 217500875 23.08.2021 2 400,00 Kč    

FD21/00431 H-edu, s.r.o. 210500993 20.10.2021 2 900,00 Kč    

IN21/00069 H-edu, s.r.o. 217501320 01.11.2021 2 900,00 Kč    

IN21/00116 H-edu, s.r.o. 217501765 31.12.2021 2 400,00 Kč    

FD22/00099 H-edu, s.r.o. 210501164 25.02.2022 2 400,00 Kč    

FD22/00161 H-edu, s.r.o. 220500148 11.03.2022 1 800,00 Kč    

IN22/00019 H-edu, s.r.o. 227500233 19.03.2022 1 800,00 Kč    

FD22/00385 H-edu, s.r.o. 220500366 04.07.2022 180 577,00 Kč    

IN22/00046 H-edu, s.r.o. 227500550 13.07.2022 18 057,00 Kč    

FD22/00393 H-edu, s.r.o. 220500562 02.09.2022 13 500,00 Kč    

FD22/00399 H-edu, s.r.o. 220500537 07.09.2022 566,00 Kč    

IN22/00059 H-edu, s.r.o. 227500800 13.09.2022 13 500,00 Kč    

IN22/00062 H-edu, s.r.o. 227500887 20.09.2022 566,00 Kč    

FD22/00515 H-edu, s.r.o. 220501029 18.11.2022 566,00 Kč    

IN22/00080 H-edu, s.r.o. 227501348 30.11.2022 566,00 Kč    

FD23/00297 H-edu, s.r.o. 230500957 26.07.2023 21 630,00 Kč    

IN23/00046 H-edu, s.r.o. 237501161 09.08.2023 21 630,00 Kč    

FD23/00398 H-edu, s.r.o. 230501767 21.09.2023 248,00 Kč    

IN23/00060 H-edu, s.r.o. 237502189 04.10.2023 248,00 Kč    

 H-edu, s.r.o. Celkem   290 654,00     

FD23/00221 
HIPOCENTRUM KORYČANY, 
v.o.s. 20231013 02.06.2023 185 020,00 Kč    

 

HIPOCENTRUM KORYČANY, 
v.o.s. Celkem   185 020,00     

FD20/00017 HOME & OFFICE s.r.o. 1923788 21.01.2020 20 001,30 Kč    



 

Strana | 107  
 

FD20/00026 HOME & OFFICE s.r.o. 192FV3789 21.01.2020 64 180,00 Kč    

FD20/00057 HOME & OFFICE s.r.o. 2020379 16.02.2020 8 653,00 Kč    

FD20/00147 HOME & OFFICE s.r.o. 2021317 17.05.2020 18 525,00 Kč    

FD20/00158 HOME & OFFICE s.r.o. 2021382 24.05.2020 5 079,00 Kč    

FD20/00230 HOME & OFFICE s.r.o. 2022226 21.08.2020 14 020,29 Kč    

FD20/00254 HOME & OFFICE s.r.o. 2022436 13.09.2020 30 027,00 Kč    

FD20/00270 HOME & OFFICE s.r.o. 202FV2507 18.09.2020 10 484,35 Kč    

FD20/00292 HOME & OFFICE s.r.o. 202FV2637 27.09.2020 3 267,00 Kč    

FD20/00327 HOME & OFFICE s.r.o. 2022838 18.10.2020 12 324,00 Kč    

FD20/00341 HOME & OFFICE s.r.o. 2022926 26.10.2020 5 097,00 Kč    

FD20/00400 HOME & OFFICE s.r.o. 2023339 30.11.2020 4 502,93 Kč    

FD20/00408 HOME & OFFICE s.r.o. 2023398 05.12.2020 17 970,92 Kč    

FD20/00447 HOME & OFFICE s.r.o. 2023573 18.12.2020 4 127,31 Kč    

FD20/00471 HOME & OFFICE s.r.o. 2023692 26.12.2020 12 324,00 Kč    

FD20/00472 HOME & OFFICE s.r.o. 2023693 26.12.2020 78 836,00 Kč    

FD21/00079 HOME & OFFICE s.r.o. 210821 14.03.2021 2 342,00 Kč    

FD21/00080 HOME & OFFICE s.r.o. 210822 14.03.2021 6 642,90 Kč    

FD21/00145 HOME & OFFICE s.r.o. 211452 10.05.2021 1 663,75 Kč    

FD21/00209 HOME & OFFICE s.r.o. 211798 17.06.2021 8 689,49 Kč    

FD21/00236 HOME & OFFICE s.r.o. 211961 03.07.2021 2 616,00 Kč    

FD21/00317 HOME & OFFICE s.r.o. 212492 11.09.2021 27 456,11 Kč    

FD21/00318 HOME & OFFICE s.r.o. 212495 11.09.2021 8 928,59 Kč    

FD21/00343 HOME & OFFICE s.r.o. 212625 24.09.2021 10 502,83 Kč    

FD21/00372 HOME & OFFICE s.r.o. 212751 07.10.2021 3 339,53 Kč    

FD21/00375 HOME & OFFICE s.r.o. 212777 10.10.2021 7 707,00 Kč    

FD21/00435 HOME & OFFICE s.r.o. 213010 31.10.2021 9 248,87 Kč    

FD21/00551 HOME & OFFICE s.r.o. 213492 12.12.2021 3 392,00 Kč    

FD21/00578 HOME & OFFICE s.r.o. 213620 24.12.2021 7 267,99 Kč    

FD22/00033 HOME & OFFICE s.r.o. 220133 24.01.2022 17 532,00 Kč    

FD22/00045 HOME & OFFICE s.r.o. 220201 31.01.2022 74 144,00 Kč    

FD22/00081 HOME & OFFICE s.r.o. 220365 20.02.2022 1 408,00 Kč    

FD22/00124 HOME & OFFICE s.r.o. 220624 24.03.2022 1 973,00 Kč    

FD22/00146 HOME & OFFICE s.r.o. 220722 07.04.2022 14 265,90 Kč    

FD22/00191 HOME & OFFICE s.r.o. 220899 29.04.2022 352,00 Kč    

FD22/00218 HOME & OFFICE s.r.o. 221055 15.05.2022 12 534,39 Kč    

FD22/00235 HOME & OFFICE s.r.o. 221170 29.05.2022 6 485,60 Kč    

FD22/00253 HOME & OFFICE s.r.o. 221267 09.06.2022 1 255,00 Kč    

FD22/00274 HOME & OFFICE s.r.o. 221285 11.06.2022 8 123,00 Kč    

FD22/00348 HOME & OFFICE s.r.o. 221766 20.08.2022 38 709,00 Kč    

FD22/00372 HOME & OFFICE s.r.o. 221883 04.09.2022 2 680,15 Kč    

FD22/00405 HOME & OFFICE s.r.o. 221987 17.09.2022 10 999,04 Kč    

FD22/00471 HOME & OFFICE s.r.o. 222277 21.10.2022 7 754,60 Kč    

FD22/00480 HOME & OFFICE s.r.o. 222364 29.10.2022 6 157,88 Kč    



 

Strana | 108  
 

FD22/00516 HOME & OFFICE s.r.o. 222615 01.12.2022 5 934,78 Kč    

FD22/00543 HOME & OFFICE s.r.o. 222803 17.12.2022 10 311,02 Kč    

FD23/00011 HOME & OFFICE s.r.o. 230022 15.01.2023 9 361,54 Kč    

FD23/00020 HOME & OFFICE s.r.o. 230063 20.01.2023 7 897,07 Kč    

FD23/00044 HOME & OFFICE s.r.o. 230207 09.02.2023 10 150,09 Kč    

FD20/00474 HOME & OFFICE s.r.o. 2023712 27.12.2020 22 440,66 Kč    

 HOME & OFFICE s.r.o. Celkem   679 684,88     

FDŠJ20/00019 Ing.Mioslav Kilinger 980020 25.01.2020 23 836,10 Kč    

FDŠJ20/00045 Ing.Mioslav Kilinger 2210020 10.02.2020 33 352,50 Kč    

FDŠJ20/00079 Ing.Mioslav Kilinger 3560020 01.03.2020 24 169,60 Kč    

FDŠJ20/00089 Ing.Mioslav Kilinger 4130020 09.03.2020 11 304,50 Kč    

FDŠJ20/00111 Ing.Mioslav Kilinger 5260020 02.04.2020 16 940,10 Kč    

FDŠJ20/00117 Ing.Mioslav Kilinger 6190020 08.06.2020 5 692,50 Kč    

FDŠJ20/00129 Ing.Mioslav Kilinger 7060020 25.06.2020 14 792,50 Kč    

FDŠJ20/00135 Ing.Mioslav Kilinger 7700020 10.07.2020 8 975,80 Kč    

FDŠJ20/00139 Ing.Mioslav Kilinger 8940020 10.09.2020 4 268,80 Kč    

FDŠJ20/00181 Ing.Mioslav Kilinger 10270020 28.09.2020 28 497,00 Kč    

FDŠJ20/00195 Ing.Mioslav Kilinger 11010020 10.10.2020 11 804,80 Kč    

FDŠJ20/00224 Ing.Mioslav Kilinger 12500020 02.11.2020 33 820,10 Kč    

FDŠJ20/00240 Ing.Mioslav Kilinger 14140020 10.12.2020 19 220,50 Kč    

FD20/00477 Ing.Mioslav Kilinger 15360020 27.12.2020 3 839,90 Kč    

FDŠJ20/00275 Ing.Mioslav Kilinger 15580020 31.12.2020 26 732,90 Kč    

FDŠJ21/00025 Ing.Mioslav Kilinger 1080021 30.01.2021 10 282,70 Kč    

FDŠJ21/00043 Ing.Mioslav Kilinger 2610021 01.03.2021 16 533,40 Kč    

FDŠJ21/00056 Ing.Mioslav Kilinger 3530021 10.04.2021 13 185,00 Kč    

FDŠJ21/00086 Ing.Mioslav Kilinger 4950021 10.05.2021 35 179,30 Kč    

FDŠJ21/00131 Ing.Mioslav Kilinger 6570021 10.06.2021 49 674,60 Kč    

FDŠJ21/00172 Ing.Mioslav Kilinger 8860021 10.07.2021 41 367,10 Kč    

FDŠJ21/00204 Ing.Mioslav Kilinger 10710021 20.09.2021 33 908,90 Kč    

FDŠJ21/00242 Ing.Mioslav Kilinger 12220021 10.10.2021 33 747,30 Kč    

FDŠJ21/00287 Ing.Mioslav Kilinger 14040021 08.11.2021 36 220,60 Kč    

FDŠJ21/00341 Ing.Mioslav Kilinger 16130021 10.12.2021 40 252,90 Kč    

FD21/00585 Ing.Mioslav Kilinger 17400021 27.12.2021 5 055,40 Kč    

FDŠJ21/00376 Ing.Mioslav Kilinger 17730021 01.01.2022 35 937,10 Kč    

FDŠJ22/00041 Ing.Mioslav Kilinger 1820022 10.02.2022 58 058,90 Kč    

FDŠJ22/00074 Ing.Mioslav Kilinger 2850022 25.02.2022 21 513,60 Kč    

FDŠJ22/00091 Ing.Mioslav Kilinger 3720022 10.03.2022 20 035,90 Kč    

FDŠJ22/00117 Ing.Mioslav Kilinger 4710022 28.03.2022 26 399,40 Kč    

FDŠJ22/00134 Ing.Mioslav Kilinger 5600022 10.04.2022 29 372,20 Kč    

FDŠJ22/00158 Ing.Mioslav Kilinger 6600022 24.04.2022 19 970,90 Kč    

FDŠJ22/00177 Ing.Mioslav Kilinger 7520022 09.05.2022 26 184,40 Kč    

FDŠJ22/00207 Ing.Mioslav Kilinger 86770022 26.05.2022 17 707,10 Kč    

FDŠJ22/00229 Ing.Mioslav Kilinger 9730022 10.06.2022 40 445,50 Kč    



 

Strana | 109  
 

FDŠJ22/00263 Ing.Mioslav Kilinger 11180022 30.06.2022 21 194,50 Kč    

FDŠJ22/00271 Ing.Mioslav Kilinger 11870022 10.07.2022 13 492,40 Kč    

FDŠJ22/00283 Ing.Mioslav Kilinger 12730022 10.09.2022 1 703,20 Kč    

FDŠJ22/00313 Ing.Mioslav Kilinger 13870022 26.09.2022 23 025,30 Kč    

FDŠJ22/00334 Ing.Mioslav Kilinger 14850022 13.10.2022 24 443,50 Kč    

FDŠJ22/00362 Ing.Mioslav Kilinger 1560022 20.10.2022 19 468,40 Kč    

FDŠJ22/00374 Ing.Mioslav Kilinger 16360022 30.10.2022 15 011,90 Kč    

FDŠJ22/00380 Ing.Mioslav Kilinger 17110022 10.11.2022 11 234,90 Kč    

FDŠJ22/00407 Ing.Mioslav Kilinger 17830022 20.11.2022 24 169,00 Kč    

FDŠJ22/00421 Ing.Mioslav Kilinger 18240022 28.11.2022 8 607,20 Kč    

FDŠJ22/00439 Ing.Mioslav Kilinger 19350022 10.12.2022 22 955,20 Kč    

FDŠJ22/00459 Ing.Mioslav Kilinger 19970022 19.12.2022 16 382,90 Kč    

FD22/00559 Ing.Mioslav Kilinger 20490022 26.12.2022 5 109,20 Kč    

FDŠJ22/00472 Ing.Mioslav Kilinger 20860022 31.12.2022 24 834,80 Kč    

FDŠJ23/00022 Ing.Mioslav Kilinger 660023 20.01.2023 26 533,40 Kč    

FDŠJ23/00041 Ing.Mioslav Kilinger 1460023 30.01.2023 23 330,10 Kč    

FDŠJ23/00050 Ing.Mioslav Kilinger 2290023 10.02.2023 23 721,60 Kč    

FDŠJ23/00063 Ing.Mioslav Kilinger 3010023 20.02.2023 26 770,90 Kč    

FDŠJ23/00081 Ing.Mioslav Kilinger 3660023 02.03.2023 19 809,90 Kč    

FDŠJ23/00088 Ing.Mioslav Kilinger 4440023 10.03.2023 25 193,60 Kč    

FDŠJ23/00111 Ing.Mioslav Kilinger 5130023 20.03.2023 31 693,40 Kč    

FDŠJ23/00137 Ing.Mioslav Kilinger 6340023 10.04.2023 27 616,90 Kč    

FDŠJ23/00143 Ing.Mioslav Kilinger 6790023 21.04.2023 3 821,30 Kč    

FDŠJ23/00178 Ing.Mioslav Kilinger 7640023 30.04.2023 26 923,80 Kč    

FDŠJ23/00176 Ing.Mioslav Kilinger 8140023 07.05.2023 17 543,80 Kč    

FDŠJ23/00205 Ing.Mioslav Kilinger 9100023 20.05.2023 18 666,80 Kč    

FDŠJ23/00219 Ing.Mioslav Kilinger 9680023 29.05.2023 13 841,40 Kč    

FDŠJ23/00232 Ing.Mioslav Kilinger 10530023 10.06.2023 7 557,80 Kč    

FDŠJ23/00254 Ing.Mioslav Kilinger 11350023 19.06.2023 14 647,60 Kč    

FDŠJ23/00273 Ing.Mioslav Kilinger 12090023 30.06.2023 26 127,70 Kč    

FDŠJ23/00272 Ing.Mioslav Kilinger 12810023 09.07.2023 18 356,90 Kč    

FDŠJ23/00304 Ing.Mioslav Kilinger 14330023 18.09.2023 7 492,80 Kč    

FDŠJ23/00335 Ing.Mioslav Kilinger 15140023 30.09.2023 30 656,10 Kč    

FDŠJ23/00326 Ing.Mioslav Kilinger 15820023 09.10.2023 2 689,30 Kč    

FDŠJ23/00368 Ing.Mioslav Kilinger 16640023 20.10.2023 27 175,70 Kč    

FDŠJ23/00389 Ing.Mioslav Kilinger 17610023 30.10.2023 12 491,90 Kč    

FDŠJ23/00390 Ing.Mioslav Kilinger 18290023 10.11.2023 15 661,30 Kč    

FDŠJ23/00443 Ing.Mioslav Kilinger 19760023 30.11.2023 25 945,20 Kč    

FDŠJ23/00437 Ing.Mioslav Kilinger 20290023 09.12.2023 7 660,20 Kč    

FDŠJ23/00486 Ing.Mioslav Kilinger 22050023 30.12.2023 14 127,80 Kč    

FDŠJ23/00489 Ing.Mioslav Kilinger 22040023 30.12.2023 41 570,20 Kč    

FD23/00609 Ing.Mioslav Kilinger 21930023 30.12.2023 4 878,00 Kč    

 Ing.Mioslav Kilinger Celkem   1 652 417,60     



 

Strana | 110  
 

IN20/00001 innogy Energie, s.r.o. 10043701 15.01.2020 8 180,00 Kč    

IN20/00006 innogy Energie, s.r.o. 1004378 15.02.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00013 innogy Energie, s.r.o. 10043783 15.03.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00020 innogy Energie, s.r.o. 1004378004 15.04.2020 8 180,00 Kč    

IN20/00025 innogy Energie, s.r.o. 1004378000 15.05.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00029 innogy Energie, s.r.o. 1004378000 15.06.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00031 innogy Energie, s.r.o. 1004378007 15.07.2020 8 180,00 Kč    

IN20/00034 innogy Energie, s.r.o. 1004378008 15.08.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00037 innogy Energie, s.r.o. 10043789 15.09.2020 7 820,00 Kč    

IN20/00044 innogy Energie, s.r.o. 100437810 15.10.2020 8 180,00 Kč    

FD20/00389 innogy Energie, s.r.o. 
20900082164 
2 04.11.2020 1 377,92 Kč    

IN20/00049 innogy Energie, s.r.o. 100437811 15.11.2020 7 820,00 Kč    

FD20/00399 innogy Energie, s.r.o. 
19800139894 
4 30.11.2020 66 300,00 Kč    

IN20/00063 innogy Energie, s.r.o. 66443322 15.12.2020 5 550,00 Kč    

IN21/00002 innogy Energie, s.r.o. 10043781 15.01.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00003 innogy Energie, s.r.o. 10043781 15.01.2021 340,00 Kč    

IN21/00007 innogy Energie, s.r.o. 10043782 15.02.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00018 innogy Energie, s.r.o. 1004378000 15.03.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00026 innogy Energie, s.r.o. 10043784 15.04.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00027 innogy Energie, s.r.o. 10043784 15.04.2021 340,00 Kč    

IN21/00033 innogy Energie, s.r.o. 10043785 15.05.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00042 innogy Energie, s.r.o. 10043786 15.06.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00047 innogy Energie, s.r.o. 1004378007 15.07.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00048 innogy Energie, s.r.o. 1004378007 15.07.2021 340,00 Kč    

IN21/00050 innogy Energie, s.r.o. 10043788 15.08.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00059 innogy Energie, s.r.o. 10043789 15.09.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00077 innogy Energie, s.r.o. 100437810 15.10.2021 340,00 Kč    

IN21/00078 innogy Energie, s.r.o. 100437810 15.10.2021 5 550,00 Kč    

IN21/00082 innogy Energie, s.r.o. 100437811 15.11.2021 5 550,00 Kč    

FD21/00506 innogy Energie, s.r.o. 
19600150688 
2 03.12.2021 77 349,01 Kč    

IN21/00108 innogy Energie, s.r.o. 1004378000 15.12.2021 5 630,00 Kč    

IN22/00002 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.01.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00003 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.01.2022 340,00 Kč    

IN22/00008 innogy Energie, s.r.o. 107437802 15.02.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00016 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.03.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00024 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.04.2022 340,00 Kč    

IN22/00025 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.04.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00033 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.05.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00042 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.06.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00047 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.07.2022 340,00 Kč    

IN22/00048 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.07.2022 6 810,00 Kč    



 

Strana | 111  
 

IN22/00050 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.08.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00060 innogy Energie, s.r.o. 100437809 15.09.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00071 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.10.2022 340,00 Kč    

IN22/00072 innogy Energie, s.r.o. 100437800 15.10.2022 6 810,00 Kč    

IN22/00084 innogy Energie, s.r.o. 1004378011 15.11.2022 6 810,00 Kč    

FD22/00522 innogy Energie, s.r.o. 8262227530 29.11.2022 106 362,99 Kč    

IN22/00090 innogy Energie, s.r.o. 100437811 15.12.2022 7 750,00 Kč    

IN23/00002 innogy Energie, s.r.o. 10043781 15.01.2023 8 230,00 Kč    

IN23/00006 innogy Energie, s.r.o. 10043782 15.02.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00018 innogy Energie, s.r.o. 10043783 15.03.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00029 innogy Energie, s.r.o. 10043784 15.04.2023 8 230,00 Kč    

IN23/00033 innogy Energie, s.r.o. 1004378000 15.05.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00039 innogy Energie, s.r.o. 10043786 15.06.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00045 innogy Energie, s.r.o. 1004378007 15.07.2023 8 230,00 Kč    

IN23/00048 innogy Energie, s.r.o. 10043788 15.08.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00053 innogy Energie, s.r.o. 10043789 15.09.2023 7 750,00 Kč    

IN23/00064 innogy Energie, s.r.o. 100437810 15.10.2023 8 230,00 Kč    

IN23/00075 innogy Energie, s.r.o. 1004378011 15.11.2023 19 510,00 Kč    

FD23/00509 innogy Energie, s.r.o. 8362567192 20.11.2023 188 515,98 Kč    

IN23/00083 innogy Energie, s.r.o. 100437812 15.12.2023 19 510,00 Kč    

 innogy Energie, s.r.o. Celkem   803 415,90     

FD20/00346 ITSpecialists  s.r.o. 1200213 13.11.2020 533 510,00 Kč    

FD21/00094 ITSpecialists  s.r.o. 1210014 22.03.2021 3 170,00 Kč    

FD21/00093 ITSpecialists  s.r.o. 1210047 31.03.2021 1 693,00 Kč    

FD21/00409 ITSpecialists  s.r.o. 1210176 15.10.2021 15 900,00 Kč    

FD21/00410 ITSpecialists  s.r.o. 1210218 25.10.2021 12 990,00 Kč    

FD21/00411 ITSpecialists  s.r.o. 1210213 28.10.2021 3 237,96 Kč    

FD22/00356 ITSpecialists  s.r.o. 1220168 19.08.2022 109 900,00 Kč    

FD22/00467 ITSpecialists  s.r.o. 1220204 14.10.2022 62 963,64 Kč    

 ITSpecialists  s.r.o. Celkem   743 364,60     

FD20/00002 JUDr. Pavlína Megová 5019424 16.01.2020 12 250,00 Kč    

FD20/00056 JUDr. Pavlína Megová 5020025 17.02.2020 14 210,00 Kč    

FD20/00088 JUDr. Pavlína Megová 5020065 16.03.2020 7 840,00 Kč    

FD20/00125 JUDr. Pavlína Megová 5020099 15.04.2020 2 940,00 Kč    

FD20/00343 JUDr. Pavlína Megová 5020220 15.10.2020 15 190,00 Kč    

FD20/00356 JUDr. Pavlína Megová 5020248 16.11.2020 7 840,00 Kč    

FD20/00424 JUDr. Pavlína Megová 5020269 15.12.2020 7 840,00 Kč    

FD20/00482 JUDr. Pavlína Megová 5020302 04.01.2021 4 508,00     

FD21/00036 JUDr. Pavlína Megová 5021005 15.02.2021 6 982,50 Kč    

FD21/00066 JUDr. Pavlína Megová 5021032 15.03.2021 5 586,00 Kč    

FD21/00106 JUDr. Pavlína Megová 5021066 16.04.2021 9 310,00 Kč    

FD21/00157 JUDr. Pavlína Megová 5021101 10.05.2021 8 844,50 Kč    

FD21/00202 JUDr. Pavlína Megová 5021147 14.06.2021 15 827,00 Kč    



 

Strana | 112  
 

FD21/00245 JUDr. Pavlína Megová 5021169 12.07.2021 7 913,50 Kč    

FD21/00392 JUDr. Pavlína Megová 5021290 15.10.2021 9 310,00 Kč    

FD21/00454 JUDr. Pavlína Megová 5021304 12.11.2021 11 172,00 Kč    

FD21/00554 JUDr. Pavlína Megová 5021355 17.12.2021 11 172,00 Kč    

FD22/00065 JUDr. Pavlína Megová 5022021 21.02.2022 9 775,50 Kč    

FD22/00107 JUDr. Pavlína Megová 5022042 14.03.2022 19 085,50 Kč    

FD22/00166 JUDr. Pavlína Megová 5022112 14.04.2022 15 361,50 Kč    

FD22/00211 JUDr. Pavlína Megová 5022142 11.05.2022 14 430,50 Kč    

FD22/00262 JUDr. Pavlína Megová 5022154 15.06.2022 16 758,00 Kč    

FD22/00314 JUDr. Pavlína Megová 5022198 07.07.2022 9 775,50 Kč    

FD22/00463 JUDr. Pavlína Megová 5022302 17.10.2022 12 825,00 Kč    

FD22/00495 JUDr. Pavlína Megová 5022333 16.11.2022 16 416,00 Kč    

FD22/00536 JUDr. Pavlína Megová 5022365 15.12.2022 24 624,00 Kč    

FD23/00006 JUDr. Pavlína Megová 5022424 11.01.2023 14 877,00 Kč    

FD23/00051 JUDr. Pavlína Megová 5023045 16.02.2023 22 572,00 Kč    

FD23/00100 JUDr. Pavlína Megová 5023069 08.03.2023 14 877,00 Kč    

FD23/00148 JUDr. Pavlína Megová 5023151 14.04.2023 7 182,00 Kč    

FD23/00156 JUDr. Pavlína Megová 5023194 18.04.2023 5 068,00 Kč    

FD23/00198 JUDr. Pavlína Megová 5023262 19.05.2023 17 442,00 Kč    

FD23/00234 JUDr. Pavlína Megová 5023321 20.06.2023 14 364,00 Kč    

FD23/00281 JUDr. Pavlína Megová 5023361 17.07.2023 11 799,00 Kč    

 JUDr. Pavlína Megová Celkem   405 968,00     

FD20/00082 Karel Raczek 282020 04.03.2020 73 370,00 Kč    

IN21/00070 Karel Raczek 512021 15.11.2021 45 000,00 Kč    

FD22/00095 Karel Raczek 172022 21.02.2022 78 300,00 Kč    

IN22/00073 Karel Raczek 752022 24.10.2022 52 000,00 Kč    

FD23/00117 Karel Raczek 172023 13.03.2023 110 880,00 Kč    

IN23/00068 Karel Raczek 562023 30.11.2023 54 000,00 Kč    

 Karel Raczek Celkem   413 550,00     

FDŠJ20/00008 Kroutil s.r.o. 2040158 24.01.2020 1 745,70 Kč    

FDŠJ20/00020 Kroutil s.r.o. 2040281 03.02.2020 1 897,50 Kč    

FDŠJ20/00027 Kroutil s.r.o. 2040349 06.02.2020 1 518,00 Kč    

FDŠJ20/00048 Kroutil s.r.o. 2040588 20.02.2020 1 518,00 Kč    

FDŠJ20/00057 Kroutil s.r.o. 2040636 24.02.2020 759,00 Kč    

FDŠJ20/00067 Kroutil s.r.o. 2040701 27.02.2020 1 518,00 Kč    

FDŠJ20/00081 Kroutil s.r.o. 2040907 12.03.2020 1 518,00 Kč    

FDŠJ20/00091 Kroutil s.r.o. 2041034 18.03.2020 1 518,00 Kč    

FDŠJD20/00001 Kroutil s.r.o. 200400007 06.04.2020 -1 745,70 Kč    

FDŠJ20/00112 Kroutil s.r.o. 
FDŠJB20/000 
1 01.05.2020 0,00 Kč    

FDŠJ20/00116 Kroutil s.r.o. 2041764 09.06.2020 1 380,00 Kč    

FDŠJ20/00121 Kroutil s.r.o. 2041944 22.06.2020 1 380,00 Kč    

FDŠJ20/00136 Kroutil s.r.o. 2042919 11.09.2020 1 380,00 Kč    

FDŠJ20/00153 Kroutil s.r.o. 2043072 23.09.2020 1 656,00 Kč    

FDŠJ20/00163 Kroutil s.r.o. 2043171 29.09.2020 1 104,00 Kč    



 

Strana | 113  
 

FDŠJ20/00182 Kroutil s.r.o. 2043279 06.10.2020 966,00 Kč    

FDŠJ20/00189 Kroutil s.r.o. 2043372 13.10.2020 1 173,00 Kč    

FDŠJ20/00199 Kroutil s.r.o. 2043421 15.10.2020 1 035,00 Kč    

FDŠJ20/00198 Kroutil s.r.o. 2043492 20.10.2020 897,00 Kč    

FDŠJ20/00218 Kroutil s.r.o. 2043637 30.10.2020 138,00 Kč    

FDŠJ20/00260 Kroutil s.r.o. 2044350 24.12.2020 1 380,00 Kč    

FDŠJ21/00002 Kroutil s.r.o. 2140002 18.01.2021 741,75 Kč    

FDŠJ21/00010 Kroutil s.r.o. 2140103 25.01.2021 890,10 Kč    

FDŠJ21/00016 Kroutil s.r.o. 2140209 02.02.2021 741,75 Kč    

FDŠJ21/00034 Kroutil s.r.o. 2140609 02.03.2021 759,00 Kč    

FDŠJ21/00059 Kroutil s.r.o. 2141240 26.04.2021 759,00 Kč    

FDŠJ21/00066 Kroutil s.r.o. 2141371 05.05.2021 759,00 Kč    

FDŠJ21/00092 Kroutil s.r.o. 2141607 20.05.2021 1 062,60 Kč    

FDŠJ21/00110 Kroutil s.r.o. 2141782 01.06.2021 1 518,00 Kč    

FDŠJ21/00124 Kroutil s.r.o. 2141938 10.06.2021 1 518,00 Kč    

FDŠJ21/00137 Kroutil s.r.o. 2142101 21.06.2021 1 518,00 Kč    

FDŠJ21/00159 Kroutil s.r.o. 2142273 01.07.2021 1 821,60 Kč    

FDŠJ21/00186 Kroutil s.r.o. 2143224 15.09.2021 724,50 Kč    

FDŠJ21/00207 Kroutil s.r.o. 2143519 17.09.2021 1 587,00 Kč    

FDŠJ21/00188 Kroutil s.r.o. 2143319 21.09.2021 1 587,00 Kč    

FDŠJ21/00199 Kroutil s.r.o. 2143361 23.09.2021 1 904,40 Kč    

FDŠJ21/00231 Kroutil s.r.o. 2143645 08.10.2021 1 666,35 Kč    

FDŠJ21/00237 Kroutil s.r.o. 2143675 13.10.2021 1 449,00 Kč    

FDŠJ21/00256 Kroutil s.r.o. 2143897 25.10.2021 1 621,50 Kč    

FDŠJ21/00269 Kroutil s.r.o. 2144020 02.11.2021 1 621,50 Kč    

FDŠJ21/00290 Kroutil s.r.o. 2144226 15.11.2021 1 656,00 Kč    

FDŠJ21/00299 Kroutil s.r.o. 2144337 22.11.2021 1 324,80 Kč    

FDŠJ21/00344 Kroutil s.r.o. 2144828 06.12.2021 1 738,80 Kč    

FDŠJ21/00327 Kroutil s.r.o. 2144614 08.12.2021 1 242,00 Kč    

FDŠJ21/00329 Kroutil s.r.o. 2144707 14.12.2021 1 656,00 Kč    

FDŠJ20/00244 Kroutil s.r.o. 2044236 17.12.2021 1 380,00 Kč    

FDŠJ21/00350 Kroutil s.r.o. 2144925 24.12.2021 1 656,00 Kč    

FDŠJ22/00009 Kroutil s.r.o. 2240121 21.01.2022 1 242,00 Kč    

FDŠJ22/00017 Kroutil s.r.o. 2240201 26.01.2022 1 821,60 Kč    

FDŠJ22/00042 Kroutil s.r.o. 2240459 10.02.2022 1 656,00 Kč    

FDŠJ22/00061 Kroutil s.r.o. 2240643 22.02.2022 1 242,00 Kč    

FDŠJ22/00086 Kroutil s.r.o. 2240927 10.03.2022 1 490,40 Kč    

FDŠJ22/00097 Kroutil s.r.o. 2241211 28.03.2022 2 199,38 Kč    

FDŠJ22/00104 Kroutil s.r.o. 2241292 31.03.2022 2 111,40 Kč    

FDŠJ22/00121 Kroutil s.r.o. 2241416 08.04.2022 3 079,13 Kč    

FDŠJ22/00141 Kroutil s.r.o. 2241577 18.04.2022 2 401,20 Kč    

FDŠJ22/00148 Kroutil s.r.o. 224175 26.04.2022 2 201,10 Kč    

FDŠJ22/00169 Kroutil s.r.o. 2241969 12.05.2022 2 201,10 Kč    

FDŠJ22/00183 Kroutil s.r.o. 2242100 19.05.2022 2 201,10 Kč    



 

Strana | 114  
 

FDŠJ22/00189 Kroutil s.r.o. 2242187 25.05.2022 2 301,15 Kč    

FDŠJ22/00210 Kroutil s.r.o. 2242414 07.06.2022 2 501,25 Kč    

FDŠJ22/00231 Kroutil s.r.o. 2242577 15.06.2022 2 001,00 Kč    

FDŠJ22/00238 Kroutil s.r.o. 2242737 24.06.2022 1 500,75 Kč    

FDŠJ22/00246 Kroutil s.r.o. 2242800 28.06.2022 1 400,70 Kč    

FDŠJ22/00260 Kroutil s.r.o. 2242898 05.07.2022 1 700,85 Kč    

FDŠJ22/00288 Kroutil s.r.o. 2243871 15.09.2022 2 401,20 Kč    

FDŠJ22/00294 Kroutil s.r.o. 2244029 23.09.2022 2 070,00 Kč    

FDŠJ22/00300 Kroutil s.r.o. 2244053 26.09.2022 1 104,00 Kč    

FDŠJ22/00308 Kroutil s.r.o. 2244128 29.09.2022 2 428,80 Kč    

FDŠJ22/00339 Kroutil s.r.o. 2244442 17.10.2022 1 914,75 Kč    

FDŠJ22/00348 Kroutil s.r.o. 2244595 25.10.2022 2 170,05 Kč    

FDŠJ22/00355 Kroutil s.r.o. 2244684 28.10.2022 2 935,95 Kč    

FDŠJ22/00387 Kroutil s.r.o. 2245000 15.11.2022 2 415,00 Kč    

FDŠJ22/00388 Kroutil s.r.o. 2245135 22.11.2022 2 484,00 Kč    

FDŠJ22/00410 Kroutil s.r.o. 2245305 30.11.2022 2 691,00 Kč    

FDŠJ22/00425 Kroutil s.r.o. 2245438 08.12.2022 2 760,00 Kč    

FDŠJ22/00445 Kroutil s.r.o. 2245604 15.12.2022 4 243,50 Kč    

FDŠJ22/00442 Kroutil s.r.o. 2245743 22.12.2022 2 898,00 Kč    

FDŠJ23/00006 Kroutil s.r.o. 2340040 17.01.2023 2 967,00 Kč    

FDŠJ23/00001 Kroutil s.r.o. 2340075 18.01.2023 1 483,50 Kč    

FDŠJ23/00026 Kroutil s.r.o. 2340375 02.02.2023 2 898,00 Kč    

FDŠJ23/00054 Kroutil s.r.o. 2340668 20.02.2023 3 105,00 Kč    

FDŠJ23/00077 Kroutil s.r.o. 2340882 02.03.2023 7 762,50 Kč    

FDŠJ23/00090 Kroutil s.r.o. 2341165 16.03.2023 1 552,50 Kč    

FDŠJ23/00114 Kroutil s.r.o. 2341430 03.04.2023 3 105,00 Kč    

FDŠJ23/00123 Kroutil s.r.o. 2341566 10.04.2023 1 552,52 Kč    

FDŠJ23/00136 Kroutil s.r.o. 2341704 14.04.2023 4 657,50 Kč    

FDŠJ23/00141 Kroutil s.r.o. 2341859 25.04.2023 2 484,00 Kč    

FDŠJ23/00167 Kroutil s.r.o. 2342180 10.05.2023 2 111,40 Kč    

FDŠJ23/00184 Kroutil s.r.o. 2342358 18.05.2023 1 242,00 Kč    

FDŠJ23/00185 Kroutil s.r.o. 2342453 24.05.2023 1 242,00 Kč    

FDŠJ23/00196 Kroutil s.r.o. 2342595 31.05.2023 1 242,00 Kč    

FDŠJ23/00209 Kroutil s.r.o. 2342662 05.06.2023 2 484,00 Kč    

FDŠJ23/00235 Kroutil s.r.o. 2342911 15.06.2023 2 415,00 Kč    

FDŠJ23/00234 Kroutil s.r.o. 2342954 19.06.2023 2 415,00 Kč    

FDŠJ23/00233 Kroutil s.r.o. 2343168 29.06.2023 1 207,50 Kč    

FDŠJ23/00264 Kroutil s.r.o. 2343358 10.07.2023 3 743,25 Kč    

FDŠJ23/00277 Kroutil s.r.o. 2344199 11.09.2023 1 104,00 Kč    

FDŠJ23/00289 Kroutil s.r.o. 2344386 19.09.2023 2 208,00 Kč    

FDŠJ23/00290 Kroutil s.r.o. 2344476 22.09.2023 2 208,00 Kč    

FDŠJ23/00300 Kroutil s.r.o. 2344536 26.09.2023 1 104,00 Kč    

FDŠJ23/00349 Kroutil s.r.o. 2345078 23.10.2023 2 208,00 Kč    

FDŠJ23/00377 Kroutil s.r.o. 2345362 06.11.2023 1 104,00 Kč    



 

Strana | 115  
 

FDŠJ23/00379 Kroutil s.r.o. 2345509 13.11.2023 3 312,00 Kč    

FDŠJ23/00394 Kroutil s.r.o. 2345677 20.11.2023 1 104,00 Kč    

FDŠJ23/00412 Kroutil s.r.o. 2345949 30.11.2023 1 104,00 Kč    

FDŠJ23/00433 Kroutil s.r.o. 2346153 12.12.2023 1 324,80 Kč    

FDŠJ23/00448 Kroutil s.r.o. 2346289 18.12.2023 1 656,00 Kč    

FDŠJ23/00447 Kroutil s.r.o. 2346383 21.12.2023 1 324,80 Kč    

FDŠJ23/00463 Kroutil s.r.o. 2346474 26.12.2023 1 545,60 Kč    

FDŠJ23/00476 Kroutil s.r.o. 2346586 01.01.2024 1 545,60 Kč    

 Kroutil s.r.o. Celkem   197 929,98     

FD20/00034 LIGNOMETAL s.r.o. 202000016 05.02.2020 2 807,20 Kč    

FD20/00074 LIGNOMETAL s.r.o. 202000033 28.02.2020 2 153,80 Kč    

FD20/00271 LIGNOMETAL s.r.o. 202000196 22.09.2020 1 518,55 Kč    

FD20/00406 LIGNOMETAL s.r.o. 202000264 07.12.2020 6 890,95 Kč    

FD20/00450 LIGNOMETAL s.r.o. 202000275 21.12.2020 28 810,10 Kč    

FD20/00457 LIGNOMETAL s.r.o. 202000286 24.12.2020 31 593,10 Kč    

FD21/00125 LIGNOMETAL s.r.o. 202100049 28.04.2021 3 920,40 Kč    

FD21/00138 LIGNOMETAL s.r.o. 202100061 11.05.2021 290,40 Kč    

FD21/00176 LIGNOMETAL s.r.o. 202100075 31.05.2021 34 267,20 Kč    

FD21/00246 LIGNOMETAL s.r.o. 202100105 14.07.2021 1 548,80 Kč    

FD21/00267 LIGNOMETAL s.r.o. 202100120 05.08.2021 40 910,10 Kč    

FD21/00266 LIGNOMETAL s.r.o. 202100126 16.08.2021 1 742,40 Kč    

FD21/00346 LIGNOMETAL s.r.o. 202100173 27.09.2021 3 751,00 Kč    

FD21/00418 LIGNOMETAL s.r.o. 202100203 29.10.2021 290,40 Kč    

FD21/00467 LIGNOMETAL s.r.o. 202100217 17.11.2021 302,50 Kč    

FD21/00571 LIGNOMETAL s.r.o. 202100243 22.12.2021 290,40 Kč    

FD22/00064 LIGNOMETAL s.r.o. 202200015 21.02.2022 1 234,20 Kč    

FD22/00101 LIGNOMETAL s.r.o. 202200035 10.03.2022 5 662,80 Kč    

FD22/00254 LIGNOMETAL s.r.o. 202200097 08.06.2022 15 802,60 Kč    

FD22/00255 LIGNOMETAL s.r.o. 202200098 08.06.2022 49 960,90 Kč    

FD22/00365 LIGNOMETAL s.r.o. 202200174 31.08.2022 1 827,10 Kč    

FD22/00376 LIGNOMETAL s.r.o. 202200188 13.09.2022 2 008,60 Kč    

FD22/00454 LIGNOMETAL s.r.o. 202200215 19.10.2022 1 246,30 Kč    

FD22/00484 LIGNOMETAL s.r.o. 202200240 02.11.2022 1 076,90 Kč    

FD22/00557 LIGNOMETAL s.r.o. 202200280 28.12.2022 1 439,90 Kč    

FD23/00041 LIGNOMETAL s.r.o. 202300011 08.02.2023 4 005,10 Kč    

FD23/00127 LIGNOMETAL s.r.o. 202300044 04.04.2023 1 028,50 Kč    

FD21/00296 LIGNOMETAL s.r.o. 202100143 30.08.2021 7 362,85 Kč    

FD23/00266 LIGNOMETAL s.r.o. 202300100 10.07.2023 181,50 Kč    

FD23/00299 LIGNOMETAL s.r.o. 202300134 11.08.2023 15 645,30 Kč    

FD23/00315 LIGNOMETAL s.r.o. 202300146 24.08.2023 57 269,30 Kč    

FD23/00395 LIGNOMETAL s.r.o. 202300190 04.10.2023 10 490,70 Kč    

 LIGNOMETAL s.r.o. Celkem   337 329,85     

FD21/00547 Lužánky-centrum volného času 12521039 12.12.2021 110 560,00 Kč    

FKSP22/00021 Lužánky-centrum volného času 701220598 06.06.2022 4 500,00 Kč    



 

Strana | 116  
 

FD22/00423 Lužánky-centrum volného času 701220850 30.09.2022 100 080,00 Kč    

FD22/00510 Lužánky-centrum volného času 12522079 25.11.2022 220 260,00 Kč    

FD22/00531 Lužánky-centrum volného času 701221087 10.12.2022 15 600,00 Kč    

FD22/00547 Lužánky-centrum volného času 701221098 18.12.2022 3 300,00 Kč    

FKSP22/00080 Lužánky-centrum volného času 701221118 29.12.2022 2 000,00 Kč    

FD23/00527 Lužánky-centrum volného času 12523094 24.11.2023 192 650,00 Kč    

FD23/00528 Lužánky-centrum volného času 12523093 24.11.2023 23 940,00 Kč    

 Lužánky-centrum volného času Celkem  672 890,00     

FDŠJ20/00003 MADETA a.s. 312000198 17.01.2020 6 258,39 Kč    

FDŠJ20/00028 MADETA a.s. 312001220 01.02.2020 2 132,81 Kč    

FDŠJ20/00044 MADETA a.s. 312001840 10.02.2020 3 247,59 Kč    

FDŠJ20/00104 MADETA a.s. 312004206 21.03.2020 1 763,63 Kč    

FDŠJ20/00113 MADETA a.s. 312006351 06.06.2020 476,10 Kč    

FDŠJ20/00126 MADETA a.s. 312007610 25.06.2020 2 331,17 Kč    

FDŠJ20/00168 MADETA a.s. 312010631 24.09.2020 3 402,11 Kč    

FDŠJ20/00186 MADETA a.s. 312011283 03.10.2020 4 112,52 Kč    

FDŠJ20/00200 MADETA a.s. 312011667 15.10.2020 3 282,26 Kč    

FDŠJ20/00208 MADETA a.s. 312012262 23.10.2020 1 786,89 Kč    

FDŠJ20/00246 MADETA a.s. 312013800 14.12.2020 2 275,91 Kč    

FDŠJ20/00256 MADETA a.s. 312013867 18.12.2020 5 433,75 Kč    

FDŠJ20/00272 MADETA a.s. 312014566 27.12.2020 3 306,69 Kč    

FDŠJ21/00023 MADETA a.s. 312100475 31.01.2021 1 764,59 Kč    

FDŠJ21/00039 MADETA a.s. 312101158 20.02.2021 4 533,28 Kč    

FDŠJ21/00088 MADETA a.s. 312104282 15.05.2021 1 649,12 Kč    

FDŠJ21/00109 MADETA a.s. 312105118 29.05.2021 1 127,00 Kč    

FDŠJ21/00116 MADETA a.s. 312105181 30.05.2021 1 336,30 Kč    

FDŠJ21/00126 MADETA a.s. 312105649 05.06.2021 4 840,07 Kč    

FDŠJ21/00141 MADETA a.s. 312106207 12.06.2021 3 939,92 Kč    

FDŠJ21/00189 MADETA a.s. 312109712 17.09.2021 1 909,00 Kč    

FDŠJ21/00210 MADETA a.s. 312109980 26.09.2021 2 990,00 Kč    

FDŠJ21/00221 MADETA a.s. 312110108 01.10.2021 1 387,05 Kč    

FDŠJ21/00229 MADETA a.s. 312110227 04.10.2021 1 145,40 Kč    

FDŠJ21/00245 MADETA a.s. 312110327 10.10.2021 4 372,15 Kč    

FDŠJ21/00251 MADETA a.s. 312110709 16.10.2021 5 769,41 Kč    

FDŠJ21/00257 MADETA a.s. 312110782 18.10.2021 2 731,48 Kč    

FDŠJ21/00264 MADETA a.s. 312110852 22.10.2021 2 444,90 Kč    

FDŠJ21/00280 MADETA a.s. 312111078 30.10.2021 5 067,39 Kč    

FDŠJ21/00300 MADETA a.s. 312111888 18.11.2021 2 257,34 Kč    

FDŠJ21/00301 MADETA a.s. 312111942 19.11.2021 4 001,66 Kč    

FDŠJ21/00319 MADETA a.s. 312112207 29.11.2021 1 690,50 Kč    

FDŠJ21/00330 MADETA a.s. 312112326 04.12.2021 1 718,10 Kč    

FDŠJ21/00339 MADETA a.s. 312112942 11.12.2021 2 877,85 Kč    

FDŠJ21/00359 MADETA a.s. 312113288 24.12.2021 6 731,98 Kč    

FDŠJ21/00370 MADETA a.s. 312113421 27.12.2021 4 122,78 Kč    



 

Strana | 117  
 

FDŠJ22/00010 MADETA a.s. 312200091 16.01.2022 2 622,71 Kč    

FDŠJ22/00018 MADETA a.s. 312200261 22.01.2022 3 062,66 Kč    

FDŠJ22/00038 MADETA a.s. 312200468 30.01.2022 6 940,46 Kč    

FDŠJ22/00043 MADETA a.s. 312200669 07.02.2022 2 261,16 Kč    

FDŠJ22/00055 MADETA a.s. 312201058 12.02.2022 2 475,77 Kč    

FDŠJ22/00083 MADETA a.s. 312201558 04.03.2022 2 128,81 Kč    

FDŠJ22/00093 MADETA a.s. 312201692 10.03.2022 2 136,24 Kč    

FDŠJ22/00100 MADETA a.s. 312202072 13.03.2022 3 379,03 Kč    

FDŠJ22/00105 MADETA a.s. 312202389 26.03.2022 5 489,52 Kč    

FDŠJ22/00110 MADETA a.s. 312202463 28.03.2022 3 424,91 Kč    

FDŠJ22/00122 MADETA a.s. 312202581 02.04.2022 3 475,35 Kč    

FDŠJ22/00135 MADETA a.s. 312203130 11.04.2022 1 614,62 Kč    

FDŠJ22/00142 MADETA a.s. 312203286 17.04.2022 2 847,08 Kč    

FDŠJ22/00154 MADETA a.s. 312203459 23.04.2022 3 666,02 Kč    

FDŠJ22/00155 MADETA a.s. 312203567 30.04.2022 3 933,69 Kč    

FDŠJ22/00175 MADETA a.s. 312203728 06.05.2022 9 117,43 Kč    

FDŠJ22/00181 MADETA a.s. 312204166 13.05.2022 2 056,20 Kč    

FDŠJ22/00204 MADETA a.s. 312204556 27.05.2022 3 412,84 Kč    

FDŠJ22/00226 MADETA a.s. 312205230 01.06.2022 4 633,90 Kč    

FDŠJ22/00212 MADETA a.s. 312204728 03.06.2022 3 994,31 Kč    

FDŠJ22/00217 MADETA a.s. 312204788 05.06.2022 2 615,66 Kč    

FDŠJ22/00249 MADETA a.s. 312205474 20.06.2022 3 491,40 Kč    

FDŠJ22/00251 MADETA a.s. 312205553 24.06.2022 5 037,53 Kč    

FDŠJ22/00259 MADETA a.s. 312205693 30.06.2022 1 423,95 Kč    

FDŠJ22/00284 MADETA a.s. 312207633 10.09.2022 2 042,47 Kč    

FDŠJ22/00315 MADETA a.s. 312208142 30.09.2022 3 162,97 Kč    

FDŠJ22/00330 MADETA a.s. 312208306 03.10.2022 5 056,68 Kč    

FDŠJ22/00327 MADETA a.s. 312208383 07.10.2022 3 335,05 Kč    

FDŠJ22/00325 MADETA a.s. 312208478 10.10.2022 251,85 Kč    

FDŠJ22/00336 MADETA a.s. 312208659 14.10.2022 2 668,00 Kč    

FDŠJ22/00347 MADETA a.s. 312208802 17.10.2022 1 803,20 Kč    

FDŠJ22/00372 MADETA a.s. 312209047 28.10.2022 7 266,47 Kč    

FDŠJ22/00366 MADETA a.s. 312209134 30.10.2022 3 083,35 Kč    

FDŠJ22/00376 MADETA a.s. 312209246 04.11.2022 1 821,60 Kč    

FDŠJ22/00377 MADETA a.s. 312209374 11.11.2022 5 894,93 Kč    

FDŠJ22/00397 MADETA a.s. 312209804 18.11.2022 4 806,49 Kč    

FDŠJ22/00408 MADETA a.s. 312209992 25.11.2022 1 179,83 Kč    

FDŠJ22/00418 MADETA a.s. 312210084 01.12.2022 2 387,70 Kč    

FDŠJ22/00427 MADETA a.s. 312210304 09.12.2022 4 258,77 Kč    

FDŠJ22/00446 MADETA a.s. 312210661 15.12.2022 4 258,77 Kč    

FDŠJ22/00440 MADETA a.s. 312210722 16.12.2022 1 545,60 Kč    

FDŠJ22/00454 MADETA a.s. 312210894 23.12.2022 1 865,30 Kč    

FDŠJ22/00462 MADETA a.s. 312210969 25.12.2022 5 172,89 Kč    

FDŠJ22/00461 MADETA a.s. 312211027 29.12.2022 3 261,86 Kč    



 

Strana | 118  
 

FDŠJ22/00466 MADETA a.s. 312211063 30.12.2022 11 310,17 Kč    

FDŠJ23/00005 MADETA a.s. 312200122 15.01.2023 2 749,82 Kč    

FDŠJ23/00019 MADETA a.s. 312300205 20.01.2023 7 485,04 Kč    

FDŠJ23/00015 MADETA a.s. 312300293 22.01.2023 2 060,80 Kč    

FDŠJ23/00030 MADETA a.s. 213300402 27.01.2023 12 299,03 Kč    

FDŠJ23/00036 MADETA a.s. 312300606 04.02.2023 4 326,30 Kč    

FDŠJ23/00043 MADETA a.s. 312300709 09.02.2023 1 407,78 Kč    

FDŠJ23/00048 MADETA a.s. 312300738 10.02.2023 1 957,44 Kč    

FDŠJ23/00055 MADETA a.s. 312301222 19.02.2023 3 358,00 Kč    

FDŠJ23/00076 MADETA a.s. 312301524 04.03.2023 7 734,35 Kč    

FDŠJ23/00079 MADETA a.s. 312301546 05.03.2023 8 098,11 Kč    

FDŠJ23/00093 MADETA a.s. 312301964 12.03.2023 6 661,81 Kč    

FDŠJ23/00101 MADETA a.s. 312302076 17.03.2023 2 394,88 Kč    

FDŠJ23/00110 MADETA a.s. 312302145 19.03.2023 14 047,06 Kč    

FDŠJ23/00117 MADETA a.s. 312302386 31.03.2023 5 137,52 Kč    

FDŠJ23/00126 MADETA a.s. 312302566 07.04.2023 10 042,81 Kč    

FDŠJ23/00152 MADETA a.s. 312303182 23.04.2023 1 924,54 Kč    

FDŠJ23/00154 MADETA a.s. 312303211 24.04.2023 1 298,89 Kč    

FDŠJ23/00158 MADETA a.s. 312303301 29.04.2023 2 576,00 Kč    

FDŠJ23/00188 MADETA a.s. 312304126 13.05.2023 6 293,21 Kč    

FDŠJ23/00213 MADETA a.s. 312304565 01.06.2023 4 966,69 Kč    

FDŠJ23/00212 MADETA a.s. 312304611 02.06.2023 3 525,90 Kč    

FDŠJ23/00222 MADETA a.s. 312304786 09.06.2023 2 357,17 Kč    

 MADETA a.s. Celkem   384 595,44     

FD20/00015 Mgr.Petr Zaoral 2019194 15.01.2020 16 062,80 Kč    

FD20/00036 Mgr.Petr Zaoral 2020008 31.01.2020 1 657,70 Kč    

FD20/00058 Mgr.Petr Zaoral 2020015 12.02.2020 17 696,30 Kč    

FD20/00101 Mgr.Petr Zaoral 2020033 17.03.2020 16 879,50 Kč    

FD20/00109 Mgr.Petr Zaoral 2020046 05.04.2020 10 466,50 Kč    

FD20/00120 Mgr.Petr Zaoral 2020053 12.04.2020 15 518,30 Kč    

FD20/00144 Mgr.Petr Zaoral 2020071 13.05.2020 8 712,00 Kč    

FD20/00161 Mgr.Petr Zaoral 2020077 20.05.2020 26 970,90 Kč    

FD20/00185 Mgr.Petr Zaoral 2020086 14.06.2020 15 246,00 Kč    

FD20/00206 Mgr.Petr Zaoral 2020102 12.07.2020 11 434,50 Kč    

FD20/00229 Mgr.Petr Zaoral 2020114 17.08.2020 11 495,00 Kč    

FD20/00244 Mgr.Petr Zaoral 2020118 07.09.2020 13 728,70 Kč    

FD20/00274 Mgr.Petr Zaoral 2020127 15.09.2020 22 324,50 Kč    

FD20/00289 Mgr.Petr Zaoral 2020131 21.09.2020 1 524,60 Kč    

FD20/00283 Mgr.Petr Zaoral 2020130 22.09.2020 18 150,00 Kč    

FD20/00313 Mgr.Petr Zaoral 2020136 11.10.2020 980,10 Kč    

FD20/00312 Mgr.Petr Zaoral 2020135 14.10.2020 5 263,50 Kč    

FD20/00325 Mgr.Petr Zaoral 2020148 14.10.2020 24 502,50 Kč    

FD20/00350 Mgr.Petr Zaoral 2020154 30.10.2020 56 550,00 Kč    

FD20/00373 Mgr.Petr Zaoral 2020163 15.11.2020 17 968,50 Kč    



 

Strana | 119  
 

FD20/00395 Mgr.Petr Zaoral 2020170 22.11.2020 3 964,00 Kč    

FD20/00407 Mgr.Petr Zaoral 2020173 30.11.2020 2 770,90 Kč    

FD20/00448 Mgr.Petr Zaoral 2020189 14.12.2020 14 701,50 Kč    

FD20/00463 Mgr.Petr Zaoral 2020192 20.12.2020 980,10 Kč    

FD20/00479 Mgr.Petr Zaoral 2020195 24.12.2020 21 223,40 Kč    

FD21/00012 Mgr.Petr Zaoral 2020202 12.01.2021 15 518,30 Kč    

FD21/00049 Mgr.Petr Zaoral 2021012 14.02.2021 11 162,30 Kč    

FD21/00087 Mgr.Petr Zaoral 2021030 17.03.2021 13 340,30 Kč    

FD21/00097 Mgr.Petr Zaoral 2021037 28.03.2021 12 475,10 Kč    

FD21/00120 Mgr.Petr Zaoral 2021045 15.04.2021 16 879,50 Kč    

FD21/00134 Mgr.Petr Zaoral 2021051 29.04.2021 21 683,20 Kč    

FD21/00166 Mgr.Petr Zaoral 2021062 17.05.2021 15 246,00 Kč    

FD21/00180 Mgr.Petr Zaoral 2021070 25.05.2021 27 896,60 Kč    

FD21/00219 Mgr.Petr Zaoral 2021084 18.06.2021 14 157,00 Kč    

FD21/00254 Mgr.Petr Zaoral 2021093 09.07.2021 17 508,70 Kč    

FD21/00264 Mgr.Petr Zaoral 2021096 19.07.2021 15 246,00 Kč    

FD21/00283 Mgr.Petr Zaoral 2021106 17.08.2021 20 207,00 Kč    

FD21/00342 Mgr.Petr Zaoral 2021112 19.09.2021 36 977,60 Kč    

FD21/00408 Mgr.Petr Zaoral 2021130 18.10.2021 14 641,00 Kč    

FD21/00479 Mgr.Petr Zaoral 2021141 14.11.2021 13 164,80 Kč    

FD21/00542 Mgr.Petr Zaoral 2021153 07.12.2021 7 683,50 Kč    

FD21/00567 Mgr.Petr Zaoral 2021156 14.12.2021 15 427,50 Kč    

FD21/00580 Mgr.Petr Zaoral 2021165 22.12.2021 27 350,00 Kč    

FD22/00031 Mgr.Petr Zaoral 2021175 19.01.2022 16 940,00 Kč    

FD22/00069 Mgr.Petr Zaoral 2022015 15.02.2022 13 612,50 Kč    

FD22/00115 Mgr.Petr Zaoral 2022031 16.03.2022 18 519,10 Kč    

FD22/00148 Mgr.Petr Zaoral 2022040 05.04.2022 13 930,00 Kč    

FD22/00177 Mgr.Petr Zaoral 2022047 17.04.2022 18 839,70 Kč    

FD22/00200 Mgr.Petr Zaoral 2022055 02.05.2022 26 626,10 Kč    

FD22/00201 Mgr.Petr Zaoral 2022056 02.05.2022 15 657,40 Kč    

FD22/00225 Mgr.Petr Zaoral 2022063 18.05.2022 16 335,00 Kč    

FD22/00226 Mgr.Petr Zaoral 2022067 18.05.2022 2 238,50 Kč    

FD22/00266 Mgr.Petr Zaoral 2022077 07.06.2022 2 395,80 Kč    

FD22/00288 Mgr.Petr Zaoral 2022086 15.06.2022 17 545,00 Kč    

FD22/00327 Mgr.Petr Zaoral 2022111 16.07.2022 18 150,00 Kč    

FD22/00354 Mgr.Petr Zaoral 2022121 16.08.2022 10 285,00 Kč    

FD22/00369 Mgr.Petr Zaoral 2022126 29.08.2022 68 002,00 Kč    

FD22/00409 Mgr.Petr Zaoral 2022135 17.09.2022 21 477,50 Kč    

FD22/00430 Mgr.Petr Zaoral 2022147 29.09.2022 192 900,00 Kč    

FD22/00468 Mgr.Petr Zaoral 2022151 17.10.2022 16 940,00 Kč    

FD22/00501 Mgr.Petr Zaoral 2022167 07.11.2022 13 915,00 Kč    

FD22/00502 Mgr.Petr Zaoral 2022168 07.11.2022 17 800,00 Kč    

FD22/00550 Mgr.Petr Zaoral 2022189 19.12.2022 10 297,10 Kč    

FD22/00551 Mgr.Petr Zaoral 2022188 19.12.2022 10 926,30 Kč    



 

Strana | 120  
 

FD23/00024 Mgr.Petr Zaoral 2022207 16.01.2023 19 662,50 Kč    

FD23/00071 Mgr.Petr Zaoral 2023013 16.02.2023 17 254,60 Kč    

FD23/00086 Mgr.Petr Zaoral 2023025 27.02.2023 1 347,90 Kč    

FD23/00114 Mgr.Petr Zaoral 2023037¨ 15.03.2023 14 973,80 Kč    

FD23/00165 Mgr.Petr Zaoral 2023055 18.04.2023 16 304,80 Kč    

FD23/00205 Mgr.Petr Zaoral 2023064 17.05.2023 19 299,50 Kč    

FD23/00220 Mgr.Petr Zaoral 2023075 29.05.2023 26 626,10 Kč    

FD23/00241 Mgr.Petr Zaoral 2023087 17.06.2023 25 289,00 Kč    

FD23/00285 Mgr.Petr Zaoral 2023107 18.07.2023 19 299,50 Kč    

FD23/00294 Mgr.Petr Zaoral 2023132 31.07.2023 442 616,10 Kč    

FD23/00314 Mgr.Petr Zaoral 2023140 13.08.2023 12 644,50 Kč    

FD23/00336 Mgr.Petr Zaoral 2023145 04.09.2023 16 456,00 Kč    

FD23/00351 Mgr.Petr Zaoral 2023146 14.09.2023 63 888,00 Kč    

FD23/00366 Mgr.Petr Zaoral 2023157 17.09.2023 20 963,30 Kč    

FD23/00422 Mgr.Petr Zaoral 2023168 06.10.2023 37 259,00 Kč    

FD23/00423 Mgr.Petr Zaoral 2023167 06.10.2023 98 078,90 Kč    

FD23/00424 Mgr.Petr Zaoral 2023166 06.10.2023 83 519,70 Kč    

FD23/00460 Mgr.Petr Zaoral 2023175 17.10.2023 23 292,50 Kč    

FD23/00523 Mgr.Petr Zaoral 2023195 18.11.2023 19 965,00 Kč    

FD23/00551 Mgr.Petr Zaoral 2023204 02.12.2023 4 622,20 Kč    

FD23/00588 Mgr.Petr Zaoral 2023216 07.12.2023 18 301,30 Kč    

FD23/00599 Mgr.Petr Zaoral 2023220 21.12.2023 9 980,00 Kč    

FD23/00600 Mgr.Petr Zaoral 2023221 21.12.2023 9 990,00 Kč    

 Mgr.Petr Zaoral Celkem   2 238 302,40     

FD20/00235 Milan Kubát 302020 01.09.2020 82 174,00 Kč    

FD20/00277 Milan Kubát 322020 17.09.2020 30 153,00 Kč    

FD20/00278 Milan Kubát 332020 17.09.2020 6 647,00 Kč    

FD21/00114 Milan Kubát 202021 14.04.2021 33 381,00 Kč    

FD21/00352 Milan Kubát 562021 12.09.2021 36 431,00 Kč    

FD21/00570 Milan Kubát 652021 18.12.2021 7 142,00 Kč    

FD22/00155 Milan Kubát 92022 01.04.2022 8 696,00 Kč    

FD22/00368 Milan Kubát 232022 30.08.2022 64 577,00 Kč    

FD22/00410 Milan Kubát 242022 12.09.2022 33 217,00 Kč    

FD23/00323 Milan Kubát 332023 29.08.2023 86 184,00 Kč    

FD23/00346 Milan Kubát 342023 12.09.2023 33 050,00 Kč    

 Milan Kubát Celkem   421 652,00     

FD21/00401 Miroslav Řezáč 2021-037 22.10.2021 62 721,00 Kč    

FD21/00420 Miroslav Řezáč 2021038 29.10.2021 65 371,00 Kč    

FD22/00460 Miroslav Řezáč 2022066 21.10.2022 52 561,00 Kč    

FD22/00461 Miroslav Řezáč 2022065 21.10.2022 41 569,00 Kč    

FD22/00477 Miroslav Řezáč 2022067 28.10.2022 72 361,00 Kč    

FD23/00444 Miroslav Řezáč 2023060 20.10.2023 85 981,00 Kč    

FD23/00469 Miroslav Řezáč 2023061 27.10.2023 86 481,00 Kč    

 Miroslav Řezáč Celkem   467 045,00     



 

Strana | 121  
 

FDŠJ20/00167 MODIOS spol. s r.o. 14006358 02.10.2020 3 020,98 Kč    

FDŠJ20/00171 MODIOS spol. s r.o. 14006382 05.10.2020 5 331,06 Kč    

FDŠJ20/00174 MODIOS spol. s r.o. 0014006463 07.10.2020 1 614,14 Kč    

FDŠJ20/00190 MODIOS spol. s r.o. 0014006760 16.10.2020 3 026,20 Kč    

FDŠJ20/00204 MODIOS spol. s r.o. 14006962 23.10.2020 6 623,14 Kč    

FDŠJ20/00209 MODIOS spol. s r.o. 14007011 26.10.2020 2 874,08 Kč    

FDŠJ20/00229 MODIOS spol. s r.o. 0014008014 04.12.2020 623,07 Kč    

FDŠJ20/00232 MODIOS spol. s r.o. 14008203 11.12.2020 1 164,84 Kč    

FDŠJ20/00233 MODIOS spol. s r.o. 14008302 16.12.2020 1 251,55 Kč    

FDŠJ20/00238 MODIOS spol. s r.o. 14008358 18.12.2020 3 361,74 Kč    

FDŠJ20/00253 MODIOS spol. s r.o. 14008608 28.12.2020 2 999,89 Kč    

FDŠJ20/00264 MODIOS spol. s r.o. 14008781 01.01.2021 5 717,27 Kč    

FDŠJ21/00007 MODIOS spol. s r.o. 1014000009 25.01.2021 2 953,66 Kč    

FDŠJ21/00001 MODIOS spol. s r.o. 1014000059 26.01.2021 512,50 Kč    

FDŠJ21/00011 MODIOS spol. s r.o. 1014000211 01.02.2021 2 374,75 Kč    

FDŠJ21/00018 MODIOS spol. s r.o. 1014000341 08.02.2021 2 995,47 Kč    

FDŠJ21/00037 MODIOS spol. s r.o. 1011001059 05.03.2021 4 327,18 Kč    

FDŠJ21/00041 MODIOS spol. s r.o. 1014001184 11.03.2021 1 254,37 Kč    

FDŠJ21/00048 MODIOS spol. s r.o. 1011001443 22.03.2021 583,58 Kč    

FDŠJ21/00060 MODIOS spol. s r.o. 1014002296 29.04.2021 1 589,75 Kč    

FDŠJ21/00068 MODIOS spol. s r.o. 1014002511 10.05.2021 1 700,73 Kč    

FDŠJ21/00076 MODIOS spol. s r.o. 1014002692 17.05.2021 1 888,02 Kč    

FDŠJ21/00093 MODIOS spol. s r.o. 1014002949 26.05.2021 2 159,47 Kč    

FDŠJ21/00094 MODIOS spol. s r.o. 1014003068 31.05.2021 2 362,22 Kč    

FDŠJ21/00100 MODIOS spol. s r.o. 1014003128 02.06.2021 2 022,51 Kč    

FDŠJ21/00099 MODIOS spol. s r.o. 1014003185 04.06.2021 1 765,48 Kč    

FDŠJ21/00111 MODIOS spol. s r.o. 18,05 08.06.2021 4 744,90 Kč    

FDŠJ21/00117 MODIOS spol. s r.o. 1014003379 11.06.2021 2 359,80 Kč    

FDŠJ21/00140 MODIOS spol. s r.o. 1014003744 25.06.2021 2 130,67 Kč    

FDŠJ21/00147 MODIOS spol. s r.o. 1014003935 02.07.2021 2 905,30 Kč    

FDŠJ21/00160 MODIOS spol. s r.o. 1014004062 08.07.2021 2 420,87 Kč    

FDŠJ21/00174 MODIOS spol. s r.o. 1014005518 13.09.2021 742,99 Kč    

FDŠJ21/00191 MODIOS spol. s r.o. 1014005719 21.09.2021 2 122,56 Kč    

FDŠJ21/00194 MODIOS spol. s r.o. 1014005879 28.09.2021 5 174,38 Kč    

FDŠJ21/00209 MODIOS spol. s r.o. 1014006024 01.10.2021 2 200,41 Kč    

FDŠJ21/00223 MODIOS spol. s r.o. 1014006233 11.10.2021 4 588,50 Kč    

FDŠJ21/00224 MODIOS spol. s r.o. 1014006262 11.10.2021 4 839,11 Kč    

FDŠJ21/00230 MODIOS spol. s r.o. 1014006399 15.10.2021 1 410,34 Kč    

FDŠJ21/00238 MODIOS spol. s r.o. 1014006470 20.10.2021 1 899,24 Kč    

FDŠJ21/00265 MODIOS spol. s r.o. 1014006849 02.11.2021 3 446,85 Kč    

FDŠJ21/00272 MODIOS spol. s r.o. 1014006951 05.11.2021 2 811,53 Kč    

FDŠJ21/00285 MODIOS spol. s r.o. 1014007153 12.11.2021 1 859,00 Kč    

FDŠJ21/00297 MODIOS spol. s r.o. 1014007357 22.11.2021 8 442,21 Kč    

FDŠJ21/00302 MODIOS spol. s r.o. 1014007561 30.11.2021 6 859,87 Kč    



 

Strana | 122  
 

FDŠJ21/00315 MODIOS spol. s r.o. 1014007703 06.12.2021 2 900,18 Kč    

FDŠJ21/00321 MODIOS spol. s r.o. 1014007829 10.12.2021 2 841,65 Kč    

FDŠJ21/00331 MODIOS spol. s r.o. 1014007930 14.12.2021 3 497,26 Kč    

FDŠJ21/00345 MODIOS spol. s r.o. 1014008203 24.12.2021 2 772,76 Kč    

FDŠJ21/00354 MODIOS spol. s r.o. 1014008236 27.12.2021 6 074,04 Kč    

FDŠJ21/00365 MODIOS spol. s r.o. 1014008541 07.01.2022 3 314,18 Kč    

FDŠJ22/00002 MODIOS spol. s r.o. 2014000023 24.01.2022 5 174,05 Kč    

FDŠJ22/00008 MODIOS spol. s r.o. 2014000114 27.01.2022 990,43 Kč    

FDŠJ22/00023 MODIOS spol. s r.o. 2014000308 03.02.2022 1 319,15 Kč    

FDŠJ22/00028 MODIOS spol. s r.o. 2014000359 07.02.2022 3 440,21 Kč    

FDŠJ22/00034 MODIOS spol. s r.o. 2014000540 14.02.2022 4 298,93 Kč    

FDŠJ22/00050 MODIOS spol. s r.o. 2014000705 21.02.2022 2 153,67 Kč    

FDŠJ22/00053 MODIOS spol. s r.o. 2014000783 23.02.2022 1 232,20 Kč    

FDŠJ22/00054 MODIOS spol. s r.o. 2014000840 25.02.2022 1 278,50 Kč    

FDŠJ22/00063 MODIOS spol. s r.o. 2014000996 03.03.2022 4 274,55 Kč    

FDŠJ22/00069 MODIOS spol. s r.o. 2014001044 07.03.2022 3 365,74 Kč    

FDŠJ22/00078 MODIOS spol. s r.o. 2014001161 11.03.2022 6 163,08 Kč    

FDŠJ22/00101 MODIOS spol. s r.o. 2014001416 21.03.2022 5 268,55 Kč    

FDŠJ22/00115 MODIOS spol. s r.o. 2014001907 11.04.2022 3 367,52 Kč    

FDŠJ22/00120 MODIOS spol. s r.o. 2014001974 13.04.2022 2 493,94 Kč    

FDŠJ22/00128 MODIOS spol. s r.o. 2014002051 18.04.2022 3 725,43 Kč    

FDŠJ22/00136 MODIOS spol. s r.o. 2014002115 20.04.2022 1 633,51 Kč    

FDŠJ22/00149 MODIOS spol. s r.o. 2014002365 29.04.2022 2 378,48 Kč    

FDŠJ22/00161 MODIOS spol. s r.o. 2014002652 12.05.2022 2 562,94 Kč    

FDŠJ22/00171 MODIOS spol. s r.o. 2014002757 18.05.2022 3 600,01 Kč    

FDŠJ22/00184 MODIOS spol. s r.o. 2014002885 23.05.2022 3 658,79 Kč    

FDŠJ22/00192 MODIOS spol. s r.o. 2014003077 31.05.2022 5 052,25 Kč    

FDŠJ22/00205 MODIOS spol. s r.o. 2014003181 06.06.2022 4 501,97 Kč    

FDŠJ22/00219 MODIOS spol. s r.o. 2014003461 17.06.2022 3 340,74 Kč    

FDŠJ22/00230 MODIOS spol. s r.o. 2014003594 22.06.2022 1 632,43 Kč    

FDŠJ22/00237 MODIOS spol. s r.o. 2014003666 27.06.2022 1 285,88 Kč    

FDŠJ22/00253 MODIOS spol. s r.o. 2014003869 05.07.2022 2 812,12 Kč    

FDŠJ22/00261 MODIOS spol. s r.o. 2014004001 11.07.2022 4 316,31 Kč    

FDŠJ22/00274 MODIOS spol. s r.o. 2014005121 16.09.2022 1 446,10 Kč    

FDŠJ22/00289 MODIOS spol. s r.o. 2014005311 21.09.2022 3 585,30 Kč    

FDŠJ22/00296 MODIOS spol. s r.o. 2014005377 26.09.2022 5 922,84 Kč    

FDŠJ22/00302 MODIOS spol. s r.o. 2014005488 30.09.2022 3 622,00 Kč    

FDŠJ22/00303 MODIOS spol. s r.o. 2014005553 03.10.2022 4 540,80 Kč    

FDŠJ22/00311 MODIOS spol. s r.o. 2014005636 06.10.2022 3 599,00 Kč    

FDŠJ22/00320 MODIOS spol. s r.o. 2014005699 10.10.2022 6 490,51 Kč    

FDŠJ22/00342 MODIOS spol. s r.o. 2014006039 24.10.2022 7 202,55 Kč    

FDŠJ22/00357 MODIOS spol. s r.o. 2014006220 31.10.2022 3 778,66 Kč    

FDŠJ22/00356 MODIOS spol. s r.o. 2014006287 02.11.2022 3 308,93 Kč    

FDŠJ22/00371 MODIOS spol. s r.o. 2014006351 07.11.2022 6 067,88 Kč    



 

Strana | 123  
 

FDŠJ22/00365 MODIOS spol. s r.o. 2014006491 10.11.2022 1 476,74 Kč    

FDŠJ22/00390 MODIOS spol. s r.o. 2014006733 22.11.2022 5 479,15 Kč    

FDŠJ22/00385 MODIOS spol. s r.o. 2014006852 28.11.2022 1 661,36 Kč    

FDŠJ22/00399 MODIOS spol. s r.o. 2014006951 01.12.2022 5 255,45 Kč    

FDŠJ22/00419 MODIOS spol. s r.o. 2014007183 12.12.2022 7 787,28 Kč    

FDŠJ22/00428 MODIOS spol. s r.o. 2014007327 20.12.2022 5 352,77 Kč    

FDŠJ22/00447 MODIOS spol. s r.o. 2014007488 26.12.2022 4 281,57 Kč    

FDŠJ22/00456 MODIOS spol. s r.o. 2014007625 30.12.2022 6 019,56 Kč    

FDŠJ23/00018 MODIOS spol. s r.o. 3014000135 30.01.2023 7 176,38 Kč    

FDŠJ23/00038 MODIOS spol. s r.o. 3014000479 13.02.2023 6 986,29 Kč    

FDŠJ23/00047 MODIOS spol. s r.o. 3014000609 20.02.2023 1 574,03 Kč    

FDŠJ23/00056 MODIOS spol. s r.o. 3011000790 27.02.2023 4 677,34 Kč    

FDŠJ23/00064 MODIOS spol. s r.o. 3014957 06.03.2023 3 730,64 Kč    

FDŠJ23/00092 MODIOS spol. s r.o. 3014001473 28.03.2023 5 331,33 Kč    

FDŠJ23/00116 MODIOS spol. s r.o. 3014001787 10.04.2023 4 153,25 Kč    

FDŠJ23/00113 MODIOS spol. s r.o. 3014001817 11.04.2023 3 058,44 Kč    

FDŠJ23/00124 MODIOS spol. s r.o. 3014001871 13.04.2023 3 233,18 Kč    

FDŠJ23/00122 MODIOS spol. s r.o. 3014001900 17.04.2023 1 366,20 Kč    

FDŠJ23/00140 MODIOS spol. s r.o. 3014002080 24.04.2023 1 242,13 Kč    

FDŠJ23/00139 MODIOS spol. s r.o. 3014002184 27.04.2023 1 807,39 Kč    

FDŠJ23/00153 MODIOS spol. s r.o. 3014002369 08.05.2023 1 574,81 Kč    

FDŠJ23/00166 MODIOS spol. s r.o. 3014002549 15.05.2023 1 043,83 Kč    

FDŠJ23/00186 MODIOS spol. s r.o. 3014002714 23.05.2023 1 911,09 Kč    

FDŠJ23/00183 MODIOS spol. s r.o. 3014002815 26.05.2023 882,40 Kč    

FDŠJ23/00189 MODIOS spol. s r.o. 3014002850 30.05.2023 7 744,56 Kč    

FDŠJ23/00197 MODIOS spol. s r.o. 3014002974 01.06.2023 2 076,17 Kč    

FDŠJ23/00200 MODIOS spol. s r.o. 3014002984 02.06.2023 5 192,80 Kč    

FDŠJ23/00211 MODIOS spol. s r.o. 3014003216 13.06.2023 3 519,77 Kč    

FDŠJ23/00249 MODIOS spol. s r.o. 3014003554 28.06.2023 9 907,43 Kč    

FDŠJ23/00237 MODIOS spol. s r.o. 3014003673 03.07.2023 4 700,81 Kč    

FDŠJ23/00287 MODIOS spol. s r.o. 3014005301 27.09.2023 1 303,27 Kč    

FDŠJ23/00309 MODIOS spol. s r.o. 3014005409 02.10.2023 11 205,45 Kč    

FDŠJ23/00315 MODIOS spol. s r.o. 3014005527 05.10.2023 1 244,76 Kč    

FDŠJ23/00322 MODIOS spol. s r.o. 3014005557 09.10.2023 13 911,76 Kč    

FDŠJ23/00329 MODIOS spol. s r.o. 3014005710 13.10.2023 4 894,93 Kč    

FDŠJ23/00328 MODIOS spol. s r.o. 3014005730 16.10.2023 4 133,42 Kč    

FDŠJ23/00346 MODIOS spol. s r.o. 3014005981 25.10.2023 12 085,95 Kč    

FDŠJ23/00365 MODIOS spol. s r.o. 3014006083 30.10.2023 13 899,78 Kč    

FDŠJ23/00352 MODIOS spol. s r.o. 3014006116 31.10.2023 3 890,79 Kč    

FDŠJ23/00361 MODIOS spol. s r.o. 3014006157 01.11.2023 10 047,23 Kč    

FDŠJ23/00351 MODIOS spol. s r.o. 3014006201 03.11.2023 2 595,78 Kč    

FDŠJ23/00371 MODIOS spol. s r.o. 3014006233 06.11.2023 7 270,81 Kč    

FDŠJ23/00370 MODIOS spol. s r.o. 3014006256 07.11.2023 2 979,31 Kč    

FDŠJ23/00384 MODIOS spol. s r.o. 3014006404 13.11.2023 7 615,87 Kč    



 

Strana | 124  
 

FDŠJ23/00386 MODIOS spol. s r.o. 3014006506 17.11.2023 8 742,53 Kč    

FDŠJ23/00397 MODIOS spol. s r.o. 3014006673 24.11.2023 2 811,89 Kč    

FDŠJ23/00408 MODIOS spol. s r.o. 3014006766 29.11.2023 15 124,14 Kč    

FDŠJ23/00418 MODIOS spol. s r.o. 3014006856 01.12.2023 7 537,38 Kč    

FDŠJ23/00432 MODIOS spol. s r.o. 3014006975 07.12.2023 13 643,36 Kč    

FDŠJ23/00439 MODIOS spol. s r.o. 3014007176 18.12.2023 14 407,61 Kč    

FDŠJ23/00453 MODIOS spol. s r.o. 3014007323 22.12.2023 5 184,45 Kč    

FDŠJ23/00452 MODIOS spol. s r.o. 3014007351 25.12.2023 4 979,00 Kč    

FDŠJ23/00475 MODIOS spol. s r.o. 3014007471 29.12.2023 13 068,00 Kč    

FDŠJ23/00479 MODIOS spol. s r.o. 3014007675 08.01.2024 3 734,28 Kč    

FDŠJ23/00484 MODIOS spol. s r.o. 3014007704 09.01.2024 10 064,34 Kč    

 MODIOS spol. s r.o. Celkem   599 922,44     

FDŠJ20/00004 Pavla Vacová 20200030 21.01.2020 2 624,00 Kč    

FDŠJ20/00021 Pavla Vacová 202001525 31.01.2020 2 959,00 Kč    

FDŠJ20/00029 Pavla Vacová 20200236 10.02.2020 3 744,00 Kč    

FDŠJ20/00052 Pavla Vacová 202000358 20.02.2020 5 409,00 Kč    

FDŠJ20/00082 Pavla Vacová 20200556 10.03.2020 2 101,00 Kč    

FDŠJ20/00095 Pavla Vacová 20200660 17.03.2020 4 377,00 Kč    

FDŠJ20/00148 Pavla Vacová 20202086 17.09.2020 2 521,00 Kč    

FDŠJ20/00188 Pavla Vacová 20202347 08.10.2020 3 417,00 Kč    

FDŠJ20/00217 Pavla Vacová 20202498 21.10.2020 13 142,00 Kč    

FDŠJ20/00206 Pavla Vacová 20202510 22.10.2020 219,00 Kč    

FDŠJ20/00251 Pavla Vacová 20202979 16.12.2020 8 504,00 Kč    

FDŠJ20/00254 Pavla Vacová 20203049 22.12.2020 3 220,00 Kč    

FDŠJ21/00021 Pavla Vacová 20210124 29.01.2021 1 021,00 Kč    

FDŠJD21/00001 Pavla Vacová 20210161 02.02.2021 -172,00 Kč    

FDŠJ21/00058 Pavla Vacová 20210734 13.04.2021 2 108,00 Kč    

FDŠJ21/00061 Pavla Vacová 20210865 29.04.2021 1 665,00 Kč    

FDŠJ21/00097 Pavla Vacová 20211088 20.05.2021 4 225,00 Kč    

FDŠJ21/00154 Pavla Vacová 20211490 25.06.2021 11 596,00 Kč    

FDŠJ21/00276 Pavla Vacová 20212597 01.11.2021 17 600,00 Kč    

FDŠJ21/00353 Pavla Vacová 20213085 22.12.2021 4 598,00 Kč    

FDŠJ22/00051 Pavla Vacová 20220122 31.01.2022 12 640,00 Kč    

FDŠJ22/00064 Pavla Vacová 20220344 22.02.2022 5 063,00 Kč    

FDŠJ22/00114 Pavla Vacová 20220757 05.04.2022 3 325,00 Kč    

FDŠJ22/00140 Pavla Vacová 20220859 15.04.2022 1 992,00 Kč    

FDŠJ22/00191 Pavla Vacová 20221244 24.05.2022 2 903,00 Kč    

FDŠJ22/00202 Pavla Vacová 20221300 30.05.2022 14 482,00 Kč    

FDŠJ22/00218 Pavla Vacová 20221438 13.06.2022 3 111,00 Kč    

FDŠJ22/00254 Pavla Vacová 20221648 04.07.2022 2 927,00 Kč    

FDŠJ22/00295 Pavla Vacová 20222253 20.09.2022 3 612,00 Kč    

FDŠJ22/00349 Pavla Vacová 20222576 25.10.2022 5 903,00 Kč    

FDŠJ23/00032 Pavla Vacová 20230143 30.01.2023 18 966,00 Kč    

FDŠJ23/00099 Pavla Vacová 20230566 15.03.2023 20 863,00 Kč    



 

Strana | 125  
 

FDŠJ23/00104 Pavla Vacová 20230741 04.04.2023 3 678,00 Kč    

FDŠJ23/00132 Pavla Vacová 20230831 13.04.2023 19 829,00 Kč    

FDŠJ23/00161 Pavla Vacová 20231003 03.05.2023 11 204,00 Kč    

FDŠJ23/00228 Pavla Vacová 20231404 13.06.2023 8 963,00 Kč    

FDŠJ23/00270 Pavla Vacová 20231675 10.07.2023 9 710,00 Kč    

FDŠJ23/00311 Pavla Vacová 20232229 25.09.2023 13 445,00 Kč    

FDŠJ23/00334 Pavla Vacová 20232401 09.10.2023 17 378,00 Kč    

FDŠJ23/00364 Pavla Vacová 20232617 30.10.2023 13 793,00 Kč    

FDŠJ23/00473 Pavla Vacová 20233179 25.12.2023 9 191,00 Kč    

 Pavla Vacová Celkem   297 856,00     

FD20/00024 Petr Kaláček 02000001 24.01.2020 1 633,50 Kč    

FD20/00054 Petr Kaláček 2000016 12.02.2020 8 760,40 Kč    

FD20/00053 Petr Kaláček 2000018 13.02.2020 1 627,45 Kč    

FD20/00065 Petr Kaláček 2000023 21.02.2020 2 515,59 Kč    

FD20/00103 Petr Kaláček 02000053 24.03.2020 2 210,67 Kč    

FD20/00242 Petr Kaláček 2000167 11.09.2020 7 078,50 Kč    

FD20/00243 Petr Kaláček 02000166 11.09.2020 3 702,60 Kč    

FD20/00267 Petr Kaláček 02000173 21.09.2020 1 415,70 Kč    

FD20/00335 Petr Kaláček 02000203 22.10.2020 1 583,89 Kč    

FD20/00412 Petr Kaláček 2000234 09.12.2020 7 024,05 Kč    

FD20/00418 Petr Kaláček 02000236 11.12.2020 1 802,90 Kč    

FD20/00438 Petr Kaláček 02000243 16.12.2020 3 978,48 Kč    

FD21/00018 Petr Kaláček 02100001 18.01.2021 1 573,00 Kč    

FD21/00026 Petr Kaláček 02100006 29.01.2021 7 502,00 Kč    

FD21/00182 Petr Kaláček 2100083 03.06.2021 4 611,31 Kč    

FD21/00237 Petr Kaláček 02100102 01.07.2021 5 832,20 Kč    

FD21/00262 Petr Kaláček 02100116 22.07.2021 7 472,96 Kč    

FD21/00326 Petr Kaláček 02100159 16.09.2021 2 123,55 Kč    

FD21/00327 Petr Kaláček 02100158 16.09.2021 7 804,50 Kč    

FD21/00355 Petr Kaláček 02100174 01.10.2021 5 908,43 Kč    

FD21/00433 Petr Kaláček 02100199 03.11.2021 16 089,37 Kč    

FD21/00488 Petr Kaláček 2100217 22.11.2021 8 663,60 Kč    

FD21/00555 Petr Kaláček 2100244 20.12.2021 1 439,90 Kč    

FD22/00015 Petr Kaláček 02200001 20.01.2022 3 000,80 Kč    

FD22/00016 Petr Kaláček 02200002 20.01.2022 7 199,50 Kč    

FD22/00041 Petr Kaláček 02200016 31.01.2022 3 460,60 Kč    

FD22/00083 Petr Kaláček 2200032 23.02.2022 5 061,43 Kč    

FD22/00173 Petr Kaláček 2200070 18.04.2022 10 230,55 Kč    

FD22/00174 Petr Kaláček 2200071 18.04.2022 3 627,58 Kč    

FD22/00199 Petr Kaláček 2200085 08.05.2022 4 703,27 Kč    

FD22/00249 Petr Kaláček 02200111 07.06.2022 6 408,16 Kč    

FD22/00366 Petr Kaláček 2200179 01.09.2022 35 743,40 Kč    

FD22/00413 Petr Kaláček 2200193 27.09.2022 2 026,75 Kč    

FD22/00414 Petr Kaláček 02200192 27.09.2022 5 668,85 Kč    



 

Strana | 126  
 

FD22/00528 Petr Kaláček 02200249 09.12.2022 6 198,83 Kč    

FD23/00017 Petr Kaláček 2300001 18.01.2023 10 502,80 Kč    

FD23/00029 Petr Kaláček 2300004 24.01.2023 4 329,38 Kč    

FD23/00040 Petr Kaláček 2300014 06.02.2023 1 996,50 Kč    

FD23/00043 Petr Kaláček 2300021 08.02.2023 6 654,33 Kč    

FD23/00068 Petr Kaláček 2300029 22.02.2023 3 593,70 Kč    

FD23/00179 Petr Kaláček 2300056 30.04.2023 907,50 Kč    

FD23/00180 Petr Kaláček 2300058 30.04.2023 1 599,62 Kč    

FD23/00185 Petr Kaláček 2300093 09.05.2023 4 403,19 Kč    

FD23/00188 Petr Kaláček 2300095 11.05.2023 5 287,70 Kč    

FD23/00259 Petr Kaláček 2300157 05.07.2023 6 428,73 Kč    

FD23/00301 Petr Kaláček 02300171 08.08.2023 159 949,90 Kč    

FD23/00415 Petr Kaláček 02300214 08.10.2023 3 847,80 Kč    

FD23/00435 Petr Kaláček 02300225 18.10.2023 20 728,51 Kč    

FD23/00436 Petr Kaláček 02300226 18.10.2023 5 469,20 Kč    

FD23/00448 Petr Kaláček 02300231 20.10.2023 3 986,95 Kč    

FD23/00486 Petr Kaláček 02300245 03.11.2023 7 356,80 Kč    

FD23/00525 Petr Kaláček 02300266 24.11.2023 10 720,60 Kč    

FD23/00577 Petr Kaláček 02300293 21.12.2023 6 175,84 Kč    

FD23/00578 Petr Kaláček 2300296 21.12.2023 905,08 Kč    

 Petr Kaláček Celkem   470 528,40     

FDŠJ20/00018 Roman Svoboda 10128 29.01.2020 14 423,99 Kč    

FDŠJ20/00039 Roman Svoboda 101233 12.02.2020 16 417,40 Kč    

FDŠJ20/00073 Roman Svoboda 101260 27.02.2020 18 669,56 Kč    

FDŠJ20/00088 Roman Svoboda 101269 11.03.2020 9 590,43 Kč    

FDŠJ20/00108 Roman Svoboda 101291 25.03.2020 16 725,60 Kč    

FDŠJ20/00115 Roman Svoboda 1012106 13.06.2020 1 133,79 Kč    

FDŠJ20/00131 Roman Svoboda 1012112 29.06.2020 4 356,78 Kč    

FDŠJ20/00173 Roman Svoboda 1012139 29.09.2020 22 341,63 Kč    

FDŠJ20/00197 Roman Svoboda 1012167 14.10.2020 24 961,33 Kč    

FDŠJ20/00213 Roman Svoboda 1012178 26.10.2020 9 915,30 Kč    

FDŠJ20/00239 Roman Svoboda 1012200 14.12.2020 17 466,20 Kč    

FDŠJ20/00274 Roman Svoboda 1012225 31.12.2020 18 571,47 Kč    

FDŠJ21/00026 Roman Svoboda 10134 01.02.2021 13 785,05 Kč    

FDŠJ21/00040 Roman Svoboda 101321 03.03.2021 10 063,65 Kč    

FDŠJ21/00054 Roman Svoboda 101329 29.03.2021 1 402,43 Kč    

FDŠJ21/00134 Roman Svoboda 101365 14.06.2021 23 247,94 Kč    

FDŠJ21/00171 Roman Svoboda 101391 12.07.2021 39 430,17 Kč    

FDŠJ21/00177 Roman Svoboda 1013111 13.09.2021 2 569,10 Kč    

FDŠJ21/00219 Roman Svoboda 1013130 29.09.2021 21 351,82 Kč    

FDŠJ21/00247 Roman Svoboda 1013148 14.10.2021 19 449,72 Kč    

FDŠJ21/00277 Roman Svoboda 1013172 29.10.2021 19 451,10 Kč    

FDŠJ21/00282 Roman Svoboda 1013192 08.11.2021 14 763,70 Kč    

FDŠJ21/00318 Roman Svoboda 1013212 29.11.2021 37 419,22 Kč    



 

Strana | 127  
 

FDŠJ21/00338 Roman Svoboda 1013233 13.12.2021 20 579,25 Kč    

FDŠJ21/00369 Roman Svoboda 1013265 03.01.2022 26 033,70 Kč    

FDŠJ22/00025 Roman Svoboda 101418 29.01.2022 19 197,53 Kč    

FDŠJ22/00040 Roman Svoboda 101435 14.02.2022 35 348,93 Kč    

FDŠJ22/00081 Roman Svoboda 101462 01.03.2022 23 196,65 Kč    

FDŠJ22/00092 Roman Svoboda 101486 14.03.2022 26 247,60 Kč    

FDŠJ22/00124 Roman Svoboda 1014103 29.03.2022 11 534,50 Kč    

FDŠJ22/00133 Roman Svoboda 1014129 14.04.2022 15 045,91 Kč    

FDŠJ22/00167 Roman Svoboda 1014146 29.04.2022 15 190,35 Kč    

FDŠJ22/00179 Roman Svoboda 1014168 12.05.2022 18 736,95 Kč    

FDŠJ22/00200 Roman Svoboda 1014192 29.05.2022 9 634,82 Kč    

FDŠJ22/00228 Roman Svoboda 1014224 14.06.2022 19 404,18 Kč    

FDŠJ22/00258 Roman Svoboda 1014247 29.06.2022 26 014,84 Kč    

FDŠJ22/00269 Roman Svoboda 1014256 11.07.2022 9 883,68 Kč    

FDŠJ22/00281 Roman Svoboda 1014286 14.09.2022 850,08 Kč    

FDŠJ22/00324 Roman Svoboda 1014310 29.09.2022 19 807,72 Kč    

FDŠJ22/00337 Roman Svoboda 1014329 11.10.2022 11 609,71 Kč    

FDŠJ22/00360 Roman Svoboda 1014365 28.10.2022 6 833,88 Kč    

FDŠJ22/00382 Roman Svoboda 1014391 14.11.2022 26 234,61 Kč    

FDŠJ22/00405 Roman Svoboda 1014426 28.11.2022 12 947,39 Kč    

FDŠJ22/00437 Roman Svoboda 1014457 13.12.2022 11 666,75 Kč    

FDŠJ22/00470 Roman Svoboda 1014486 02.01.2023 16 562,30 Kč    

FDŠJ23/00031 Roman Svoboda 10159 29.01.2023 15 767,19 Kč    

FDŠJ23/00045 Roman Svoboda 101543 13.02.2023 15 641,50 Kč    

FDŠJ23/00067 Roman Svoboda 101576 27.02.2023 15 077,65 Kč    

FDŠJ23/00084 Roman Svoboda 1015107 13.03.2023 15 766,16 Kč    

FDŠJ23/00106 Roman Svoboda 1015152 29.03.2023 7 825,06 Kč    

FDŠJ23/00127 Roman Svoboda 1015175 10.04.2023 14 038,05 Kč    

FDŠJ23/00164 Roman Svoboda 1015213 27.04.2023 12 873,10 Kč    

FDŠJ23/00177 Roman Svoboda 1015242 10.05.2023 26 400,09 Kč    

FDŠJ23/00206 Roman Svoboda 1015287 29.05.2023 20 579,37 Kč    

FDŠJ23/00231 Roman Svoboda 1015321 13.06.2023 45 889,03 Kč    

FDŠJ23/00257 Roman Svoboda 1015364 29.06.2023 48 478,71 Kč    

FDŠJ23/00275 Roman Svoboda 1015396 11.07.2023 14 978,75 Kč    

FDŠJ23/00280 Roman Svoboda 1015432 14.09.2023 3 328,68 Kč    

FDŠJ23/00313 Roman Svoboda 10154530 27.09.2023 33 542,63 Kč    

FDŠJ23/00336 Roman Svoboda 1015491 11.10.2023 34 625,35 Kč    

FDŠJ23/00367 Roman Svoboda 1015513 26.10.2023 24 727,19 Kč    

FDŠJ23/00392 Roman Svoboda 1015565 14.11.2023 37 745,19 Kč    

FDŠJ23/00424 Roman Svoboda 1015593 28.11.2023 36 804,26 Kč    

FDŠJ23/00445 Roman Svoboda 1015627 13.12.2023 30 758,71 Kč    

FDŠJ23/00490 Roman Svoboda 1015690 01.01.2024 46 047,50 Kč    

 Roman Svoboda Celkem   1 260 962,88     

FD20/00275 SAVALONA s.r.o. 200100009 23.09.2020 313 560,00 Kč    



 

Strana | 128  
 

 SAVALONA s.r.o. Celkem   313 560,00     

FDŠJ20/00007 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000102 23.01.2020 8 280,00 Kč    

FDŠJ20/00015 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000171 27.01.2020 7 774,00 Kč    

FDŠJ20/00012 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000256 31.01.2020 3 203,90 Kč    

FDŠJ20/00031 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000403 07.02.2020 7 498,00 Kč    

FDŠJ20/00032 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000435 10.02.2020 7 935,00 Kč    

FDŠJ20/00054 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000569 17.02.2020 7 159,90 Kč    

FDŠJ20/00047 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000630 19.02.2020 1 399,78 Kč    

FDŠJ20/00066 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000687 24.02.2020 12 035,90 Kč    

FDŠJ20/00072 SOMAK PLUS s.r.o. 2020000781 27.02.2020 7 782,63 Kč    

FDŠJ20/00085 SOMAK PLUS s.r.o. 2020001019 12.03.2020 8 316,80 Kč    

FDŠJ20/00096 SOMAK PLUS s.r.o. 2020001169 19.03.2020 7 009,25 Kč    

FDŠJ20/00099 SOMAK PLUS s.r.o. 2020001206 23.03.2020 8 675,26 Kč    

FDŠJ20/00151 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003044 17.09.2020 7 339,88 Kč    

FDŠJ20/00152 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003113 22.09.2020 8 199,50 Kč    

FDŠJ20/00158 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003127 23.09.2020 8 225,95 Kč    

FDŠJ20/00170 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003237 29.09.2020 5 025,50 Kč    

FDŠJ20/00177 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003297 02.10.2020 6 128,35 Kč    

FDŠJ20/00178 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003357 06.10.2020 9 221,85 Kč    

FDŠJ20/00201 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003529 16.10.2020 3 504,63 Kč    

FDŠJ20/00215 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003570 20.10.2020 11 495,40 Kč    

FDŠJ20/00207 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003609 22.10.2020 782,00 Kč    

FDŠJ20/00212 SOMAK PLUS s.r.o. 2020003682 26.10.2020 7 696,95 Kč    

FDŠJ20/00236 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004148 08.12.2020 4 857,60 Kč    

FDŠJ20/00234 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004209 11.12.2020 2 647,07 Kč    

FDŠJ20/00248 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004274 15.12.2020 4 232,00 Kč    

FDŠJ20/00266 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004406 24.12.2020 6 652,18 Kč    

FDŠJ20/00259 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004456 25.12.2020 1 126,08 Kč    

FDŠJ20/00267 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004444 25.12.2020 9 610,78 Kč    

FDŠJ20/00270 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004492 29.12.2020 8 432,95 Kč    

FDŠJ20/00273 SOMAK PLUS s.r.o. 2020004550 01.01.2021 6 674,60 Kč    

FDŠJ21/00006 SOMAK PLUS s.r.o. 2120000072 22.01.2021 2 724,35 Kč    

FDŠJ21/00012 SOMAK PLUS s.r.o. 2120000105 25.01.2021 2 790,48 Kč    

FDŠJ21/00017 SOMAK PLUS s.r.o. 2120000182 01.02.2021 2 975,63 Kč    

FDŠJ21/00024 SOMAK PLUS s.r.o. 2120000215 03.02.2021 5 313,00 Kč    

FDŠJ21/00069 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001152 03.05.2021 3 504,63 Kč    

FDŠJ21/00070 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001239 07.05.2021 3 535,10 Kč    

FDŠJ21/00081 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001305 13.05.2021 3 306,25 Kč    

FDŠJ21/00082 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001322 14.05.2021 3 443,10 Kč    

FDŠJ21/00090 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001390 18.05.2021 5 849,36 Kč    

FDŠJ21/00096 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001501 25.05.2021 3 597,78 Kč    

FDŠJ21/00101 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001531 27.05.2021 4 628,75 Kč    

FDŠJ21/00105 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001564 31.05.2021 6 099,60 Kč    

FDŠJ21/00119 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001673 04.06.2021 6 215,75 Kč    



 

Strana | 129  
 

FDŠJ21/00121 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001709 08.06.2021 7 866,00 Kč    

FDŠJ21/00128 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001771 14.06.2021 7 141,50 Kč    

FDŠJ21/00146 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001862 17.06.2021 17 264,95 Kč    

FDŠJ21/00151 SOMAK PLUS s.r.o. 2120001962 24.06.2021 6 877,00 Kč    

FDŠJ21/00161 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002057 30.06.2021 3 267,15 Kč    

FDŠJ21/00165 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002113 05.07.2021 7 009,25 Kč    

FDŠJ21/00167 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002201 08.07.2021 10 062,50 Kč    

FDŠJ21/00169 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002261 13.07.2021 11 845,00 Kč    

FDŠJ21/00197 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002858 17.09.2021 9 090,75 Kč    

FDŠJ21/00195 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002891 21.09.2021 7 475,00 Kč    

FDŠJ21/00203 SOMAK PLUS s.r.o. 2120002911 22.09.2021 11 471,25 Kč    

FDŠJ21/00213 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003008 28.09.2021 8 004,00 Kč    

FDŠJ21/00218 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003056 30.09.2021 7 802,75 Kč    

FDŠJ21/00226 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003134 05.10.2021 7 268,00 Kč    

FDŠJ21/00236 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003192 08.10.2021 7 595,75 Kč    

FDŠJ21/00235 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003209 11.10.2021 4 496,50 Kč    

FDŠJ21/00240 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003245 14.10.2021 7 651,18 Kč    

FDŠJ21/00252 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003323 18.10.2021 6 923,00 Kč    

FDŠJ21/00253 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003388 21.10.2021 8 387,76 Kč    

FDŠJ21/00262 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003420 25.10.2021 8 501,95 Kč    

FDŠJ21/00267 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003509 28.10.2021 4 807,00 Kč    

FDŠJ21/00274 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003545 01.11.2021 7 452,00 Kč    

FDŠJ21/00283 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003666 08.11.2021 18 825,50 Kč    

FDŠJ21/00293 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003774 16.11.2021 6 325,00 Kč    

FDŠJ21/00295 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003809 18.11.2021 7 643,48 Kč    

FDŠJ21/00303 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003837 22.11.2021 7 848,75 Kč    

FDŠJ21/00309 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003934 26.11.2021 6 483,70 Kč    

FDŠJ21/00316 SOMAK PLUS s.r.o. 2120003973 30.11.2021 4 899,00 Kč    

FDŠJ21/00325 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004060 06.12.2021 9 808,93 Kč    

FDŠJ21/00335 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004127 09.12.2021 6 613,65 Kč    

FDŠJ21/00336 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004189 14.12.2021 7 755,03 Kč    

FDŠJ21/00349 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004259 16.12.2021 6 744,75 Kč    

FDŠJ21/00348 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004313 21.12.2021 6 158,25 Kč    

FDŠJ21/00355 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004353 23.12.2021 7 154,73 Kč    

FDŠJ21/00361 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004437 28.12.2021 7 990,78 Kč    

FDŠJ21/00367 SOMAK PLUS s.r.o. 2120004494 31.12.2021 5 865,00 Kč    

FDŠJ22/00003 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000025 18.01.2022 7 084,00 Kč    

FDŠJ22/00014 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000060 20.01.2022 11 534,50 Kč    

FDŠJ22/00012 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000094 24.01.2022 8 149,59 Kč    

FDŠJ22/00021 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000188 27.01.2022 7 670,50 Kč    

FDŠJ22/00030 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000279 03.02.2022 6 928,75 Kč    

FDŠJ22/00037 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000363 08.02.2022 6 877,00 Kč    

FDŠJ22/00045 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000400 11.02.2022 6 244,50 Kč    

FDŠJ22/00046 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000424 14.02.2022 7 055,25 Kč    



 

Strana | 130  
 

FDŠJ22/00059 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000507 16.02.2022 6 744,75 Kč    

FDŠJ22/00060 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000547 21.02.2022 18 374,13 Kč    

FDŠJ22/00066 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000615 25.02.2022 6 834,45 Kč    

FDŠJ22/00065 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000662 28.02.2022 6 512,22 Kč    

FDŠJ22/00072 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000712 03.03.2022 6 534,99 Kč    

FDŠJ22/00079 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000794 08.03.2022 6 603,30 Kč    

FDŠJ22/00089 SOMAK PLUS s.r.o. 2220000872 14.03.2022 8 492,75 Kč    

FDŠJ22/00108 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001103 29.03.2022 10 422,45 Kč    

FDŠJ22/00116 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001221 05.04.2022 8 481,25 Kč    

FDŠJ22/00125 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001256 07.04.2022 12 696,00 Kč    

FDŠJ22/00130 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001287 11.04.2022 6 744,75 Kč    

FDŠJ22/00137 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001353 14.04.2022 7 734,90 Kč    

FDŠJ22/00145 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001412 18.04.2022 10 259,15 Kč    

FDŠJ22/00146 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001479 21.04.2022 10 783,55 Kč    

FDŠJ22/00151 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001549 26.04.2022 6 762,00 Kč    

FDŠJ22/00156 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001590 03.05.2022 7 870,60 Kč    

FDŠJ22/00165 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001675 06.05.2022 7 699,25 Kč    

FDŠJ22/00174 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001724 10.05.2022 7 938,45 Kč    

FDŠJ22/00176 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001764 12.05.2022 10 516,75 Kč    

FDŠJ22/00185 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001842 17.05.2022 7 009,25 Kč    

FDŠJ22/00195 SOMAK PLUS s.r.o. 2220001986 25.05.2022 9 304,65 Kč    

FDŠJ22/00199 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002012 26.05.2022 6 992,00 Kč    

FDŠJ22/00213 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002104 02.06.2022 7 192,10 Kč    

FDŠJ22/00214 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002125 06.06.2022 7 377,25 Kč    

FDŠJ22/00216 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002191 08.06.2022 8 615,23 Kč    

FDŠJ22/00220 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002229 10.06.2022 3 446,55 Kč    

FDŠJ22/00223 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002267 14.06.2022 6 513,60 Kč    

FDŠJ22/00244 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002407 21.06.2022 13 088,73 Kč    

FDŠJ22/00243 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002437 23.06.2022 7 192,10 Kč    

FDŠJ22/00252 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002501 27.06.2022 7 222,00 Kč    

FDŠJ22/00262 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002631 05.07.2022 9 438,05 Kč    

FDŠJ22/00268 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002669 07.07.2022 6 721,75 Kč    

FDŠJ22/00267 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002726 12.07.2022 5 758,63 Kč    

FDŠJ22/00270 SOMAK PLUS s.r.o. 2220002758 13.07.2022 3 967,50 Kč    

FDŠJ22/00292 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003274 20.09.2022 10 712,83 Kč    

FDŠJ22/00299 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003284 21.09.2022 16 928,00 Kč    

FDŠJ22/00304 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003358 26.09.2022 8 209,85 Kč    

FDŠJ22/00312 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003413 29.09.2022 7 399,10 Kč    

FDŠJ22/00318 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003514 05.10.2022 5 091,05 Kč    

FDŠJ22/00316 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003551 07.10.2022 3 489,10 Kč    

FDŠJ22/00331 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003584 11.10.2022 7 734,90 Kč    

FDŠJ22/00332 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003605 13.10.2022 7 734,90 Kč    

FDŠJ22/00350 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003743 20.10.2022 5 025,50 Kč    

FDŠJ22/00352 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003770 24.10.2022 9 803,75 Kč    



 

Strana | 131  
 

FDŠJ22/00358 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003845 27.10.2022 4 197,50 Kč    

FDŠJ22/00363 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003876 31.10.2022 23 143,75 Kč    

FDŠJ22/00373 SOMAK PLUS s.r.o. 2220003980 04.11.2022 8 521,50 Kč    

FDŠJ22/00393 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004162 17.11.2022 10 683,50 Kč    

FDŠJ22/00401 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004238 24.11.2022 7 192,10 Kč    

FDŠJ22/00402 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004279 25.11.2022 8 958,50 Kč    

FDŠJ22/00415 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004343 30.11.2022 10 236,50 Kč    

FDŠJ22/00414 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004361 02.12.2022 7 192,10 Kč    

FDŠJ22/00420 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004426 06.12.2022 7 935,00 Kč    

FDŠJ22/00429 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004462 08.12.2022 8 222,50 Kč    

FDŠJ22/00431 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004505 12.12.2022 9 392,63 Kč    

FDŠJ22/00436 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004551 14.12.2022 7 273,75 Kč    

FDŠJ22/00450 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004651 20.12.2022 8 700,90 Kč    

FDŠJ22/00449 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004680 22.12.2022 7 463,50 Kč    

FDŠJ22/00457 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004732 26.12.2022 8 900,54 Kč    

FDŠJ22/00464 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004801 29.12.2022 7 273,75 Kč    

FDŠJ22/00463 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004819 30.12.2022 7 266,85 Kč    

FDŠJ22/00467 SOMAK PLUS s.r.o. 2220004919 05.01.2023 11 436,75 Kč    

FDŠJ23/00010 SOMAK PLUS s.r.o. 23243 18.01.2023 8 970,00 Kč    

FDŠJ23/00008 SOMAK PLUS s.r.o. 23278 20.01.2023 7 200,15 Kč    

FDŠJ23/00009 SOMAK PLUS s.r.o. 23294 23.01.2023 7 599,20 Kč    

FDŠJ23/00016 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000154 25.01.2023 4 014,08 Kč    

FDŠJ23/00020 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000184 27.01.2023 10 724,90 Kč    

FDŠJ23/00028 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000273 02.02.2023 9 907,25 Kč    

FDŠJ23/00024 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000281 03.02.2023 2 035,50 Kč    

FDŠJ23/00029 SOMAK PLUS s.r.o. 232342 06.02.2023 9 967,05 Kč    

FDŠJ23/00037 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000360 07.02.2023 4 761,00 Kč    

FDŠJ23/00039 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000392 09.02.2023 8 267,35 Kč    

FDŠJ23/00049 SOMAK PLUS s.r.o. 2320000454 14.02.2023 8 521,50 Kč    

FDŠJ23/00057 SOMAK PLUS s.r.o. 232507 15.02.2023 6 687,25 Kč    

FDŠJ23/00058 SOMAK PLUS s.r.o. 232593 23.02.2023 8 715,85 Kč    

FDŠJ23/00059 SOMAK PLUS s.r.o. 232609 24.02.2023 8 909,63 Kč    

FDŠJ23/00068 SOMAK PLUS s.r.o. 232653 27.02.2023 15 099,50 Kč    

FDŠJ23/00078 SOMAK PLUS s.r.o. 232773 07.03.2023 7 923,50 Kč    

FDŠJ23/00075 SOMAK PLUS s.r.o. 232825 09.03.2023 6 785,00 Kč    

FDŠJ23/00083 SOMAK PLUS s.r.o. 232863 13.03.2023 12 357,90 Kč    

FDŠJ23/00098 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001015 21.03.2023 11 712,75 Kč    

FDŠJ23/00118 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001214 06.04.2023 6 773,50 Kč    

FDŠJ23/00120 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001229 07.04.2023 7 407,04 Kč    

FDŠJ23/00130 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001311 13.04.2023 7 728,00 Kč    

FDŠJ23/00149 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001412 19.04.2023 15 811,35 Kč    

FDŠJ23/00146 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001441 25.04.2023 8 999,90 Kč    

FDŠJ23/00145 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001458 26.04.2023 8 970,00 Kč    

FDŠJ23/00162 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001550 01.05.2023 11 865,70 Kč    



 

Strana | 132  
 

FDŠJ23/00160 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001576 02.05.2023 9 397,57 Kč    

FDŠJ23/00171 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001632 05.05.2023 9 207,48 Kč    

FDŠJ23/00174 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001673 08.05.2023 11 460,90 Kč    

FDŠJ23/00172 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001692 09.05.2023 10 730,65 Kč    

FDŠJ23/00175 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001738 11.05.2023 13 227,53 Kč    

FDŠJ23/00181 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001746 12.05.2023 7 820,00 Kč    

FDŠJ23/00191 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001816 16.05.2023 9 185,63 Kč    

FDŠJ23/00193 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001884 23.05.2023 10 534,58 Kč    

FDŠJ23/00194 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001948 25.05.2023 14 283,00 Kč    

FDŠJ23/00201 SOMAK PLUS s.r.o. 2320001995 29.05.2023 6 900,00 Kč    

FDŠJ23/00210 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002143 07.06.2023 2 821,53 Kč    

FDŠJ23/00215 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002152 08.06.2023 10 194,18 Kč    

FDŠJ23/00203 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002056 09.06.2023 7 712,48 Kč    

FDŠJ23/00225 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002191 12.06.2023 7 706,15 Kč    

FDŠJ23/00227 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002211 13.06.2023 8 022,40 Kč    

FDŠJ23/00243 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002308 16.06.2023 6 677,48 Kč    

FDŠJ23/00247 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002313 19.06.2023 8 475,85 Kč    

FDŠJ23/00238 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002365 21.06.2023 4 793,20 Kč    

FDŠJ23/00242 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002397 23.06.2023 5 899,50 Kč    

FDŠJ23/00244 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002422 26.06.2023 7 181,75 Kč    

FDŠJ23/00255 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002472 27.06.2023 16 222,48 Kč    

FDŠJ23/00251 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002476 28.06.2023 12 797,20 Kč    

FDŠJ23/00267 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002542 03.07.2023 7 491,10 Kč    

FDŠJ23/00269 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002591 05.07.2023 8 618,10 Kč    

FDŠJ23/00266 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002607 06.07.2023 6 624,00 Kč    

FDŠJ23/00268 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002628 07.07.2023 8 021,25 Kč    

FDŠJ23/00271 SOMAK PLUS s.r.o. 2320002689 12.07.2023 12 431,50 Kč    

FDŠJ23/00292 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003124 18.09.2023 4 795,50 Kč    

FDŠJ23/00295 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003149 20.09.2023 9 143,42 Kč    

FDŠJ23/00296 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003186 22.09.2023 9 671,50 Kč    

FDŠJ23/00310 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003231 25.09.2023 12 545,12 Kč    

FDŠJ23/00306 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003291 28.09.2023 8 280,00 Kč    

FDŠJ23/00308 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003314 29.09.2023 10 413,48 Kč    

FDŠJ23/00323 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003406 05.10.2023 22 560,13 Kč    

FDŠJ23/00319 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003408 06.10.2023 8 651,45 Kč    

FDŠJ23/00332 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003434 09.10.2023 8 609,82 Kč    

FDŠJ23/00344 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003549 17.10.2023 9 538,10 Kč    

FDŠJ23/00338 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003573 18.10.2023 3 273,13 Kč    

FDŠJ23/00342 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003598 20.10.2023 7 615,30 Kč    

FDŠJ23/00355 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003636 23.10.2023 7 512,95 Kč    

FDŠJ23/00362 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003699 26.10.2023 10 153,35 Kč    

FDŠJ23/00356 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003709 27.10.2023 8 220,89 Kč    

FDŠJ23/00375 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003781 01.11.2023 29 806,74 Kč    

FDŠJ23/00388 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003853 06.11.2023 9 898,05 Kč    



 

Strana | 133  
 

FDŠJ23/00378 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003880 08.11.2023 2 946,07 Kč    

FDŠJ23/00387 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003917 13.11.2023 9 335,93 Kč    

FDŠJ23/00383 SOMAK PLUS s.r.o. 2320003943 14.11.2023 6 858,60 Kč    

FDŠJ23/00403 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004021 16.11.2023 7 893,60 Kč    

FDŠJ23/00405 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004043 20.11.2023 9 270,96 Kč    

FDŠJ23/00404 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004104 23.11.2023 9 148,94 Kč    

FDŠJ23/00401 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004122 24.11.2023 7 411,18 Kč    

FDŠJ23/00417 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004162 27.11.2023 6 958,42 Kč    

FDŠJ23/00420 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004181 28.11.2023 15 129,40 Kč    

FDŠJ23/00422 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004219 30.11.2023 22 287,00 Kč    

FDŠJ23/00430 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004242 04.12.2023 7 509,16 Kč    

FDŠJ23/00427 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004336 07.12.2023 5 618,33 Kč    

FDŠJ23/00429 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004317 07.12.2023 7 372,42 Kč    

FDŠJ23/00438 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004397 13.12.2023 8 969,31 Kč    

FDŠJ23/00440 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004412 14.12.2023 14 626,85 Kč    

FDŠJ23/00455 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004497 19.12.2023 8 045,40 Kč    

FDŠJ23/00451 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004521 20.12.2023 4 927,87 Kč    

FDŠJ23/00459 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004535 21.12.2023 11 795,21 Kč    

FDŠJ23/00472 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004599 25.12.2023 8 360,16 Kč    

FDŠJ23/00466 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004639 27.12.2023 4 537,79 Kč    

FDŠJ23/00467 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004660 28.12.2023 5 642,02 Kč    

FDŠJ23/00474 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004668 29.12.2023 9 591,00 Kč    

FDŠJ23/00482 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004692 01.01.2024 8 795,78 Kč    

FDŠJ23/00478 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004717 02.01.2024 3 161,93 Kč    

FDŠJ23/00483 SOMAK PLUS s.r.o. 2320004758 04.01.2024 9 803,75 Kč    

 SOMAK PLUS s.r.o. Celkem   1 995 632,38     

FD20/00009 STAREZ - SPORT, a.s. 190103070 20.01.2020 4 094,00 Kč    

FD20/00010 STAREZ - SPORT, a.s. 190103041 20.01.2020 9 986,00 Kč    

FD20/00066 STAREZ - SPORT, a.s. 12020223 24.02.2020 15 286,80 Kč    

FD20/00097 STAREZ - SPORT, a.s. 12020467 20.03.2020 8 835,50 Kč    

FD20/00110 STAREZ - SPORT, a.s. 12020619 09.04.2020 5 301,30 Kč    

FKSP20/00026 STAREZ - SPORT, a.s. 120201086 17.07.2020 1 000,00 Kč    

FKSP20/00036 STAREZ - SPORT, a.s. 120201851 02.10.2020 3 000,00 Kč    

FKSP20/00039 STAREZ - SPORT, a.s. 120201998 20.10.2020 2 000,00 Kč    

FD20/00328 STAREZ - SPORT, a.s. 120202029 21.10.2020 15 453,90 Kč    

FD20/00340 STAREZ - SPORT, a.s. 120202185 30.10.2020 5 151,30 Kč    

FKSP20/00046 STAREZ - SPORT, a.s. 120202519 09.12.2020 6 000,00 Kč    

FKSP20/00058 STAREZ - SPORT, a.s. 120202691 25.12.2020 2 000,00 Kč    

FKSP20/00061 STAREZ - SPORT, a.s. 120202764 30.12.2020 2 500,00 Kč    

FKSP21/00024 STAREZ - SPORT, a.s. 12021675 09.07.2021 7 000,00 Kč    

FD21/00407 STAREZ - SPORT, a.s. 120211700 25.10.2021 23 245,20 Kč    

FD21/00490 STAREZ - SPORT, a.s. 120212173 25.11.2021 21 308,10 Kč    

FD21/00575 STAREZ - SPORT, a.s. 120212533 24.12.2021 30 993,60 Kč    

FKSP21/00064 STAREZ - SPORT, a.s. 120212704 30.12.2021 7 000,00 Kč    



 

Strana | 134  
 

FD22/00020 STAREZ - SPORT, a.s. 120212756 21.01.2022 23 245,20 Kč    

FD22/00078 STAREZ - SPORT, a.s. 12022209 24.02.2022 21 308,10 Kč    

FD22/00116 STAREZ - SPORT, a.s. 12022432 22.03.2022 23 245,20 Kč    

FD22/00178 STAREZ - SPORT, a.s. 12022740 22.04.2022 23 245,20 Kč    

FD22/00221 STAREZ - SPORT, a.s. 12022999 23.05.2022 30 993,60 Kč    

FKSP22/00023 STAREZ - SPORT, a.s. 120221168 13.06.2022 3 000,00 Kč    

FD22/00290 STAREZ - SPORT, a.s. 120221275 23.06.2022 15 496,80 Kč    

FD22/00334 STAREZ - SPORT, a.s. 120221578 27.07.2022 23 245,20 Kč    

IN22/00058 STAREZ - SPORT, a.s. 32200216 09.09.2022 9 401,00 Kč    

FD22/00470 STAREZ - SPORT, a.s. 120222369 25.10.2022 25 423,20 Kč    

FKSP22/00056 STAREZ - SPORT, a.s. 120222764 27.11.2022 5 000,00 Kč    

FD22/00514 STAREZ - SPORT, a.s. 120222843 30.11.2022 23 304,60 Kč    

FD22/00546 STAREZ - SPORT, a.s. 120223127 22.12.2022 33 897,60 Kč    

FKSP22/00077 STAREZ - SPORT, a.s. 120113265 29.12.2022 8 000,00 Kč    

FKSP22/00078 STAREZ - SPORT, a.s. 120223263 29.12.2022 4 000,00 Kč    

FD22/00561 STAREZ - SPORT, a.s. 120113277 02.01.2023 25 423,20 Kč    

FD23/00063 STAREZ - SPORT, a.s. 12023123 21.02.2023 33 897,60 Kč    

FD23/00106 STAREZ - SPORT, a.s. 12023424 17.03.2023 21 186,00 Kč    

FD23/00158 STAREZ - SPORT, a.s. 12023734 18.04.2023 31 779,00 Kč    

FD23/00206 STAREZ - SPORT, a.s. 120231129 25.05.2023 25 423,20 Kč    

FKSP23/00027 STAREZ - SPORT, a.s. 120231259 08.06.2023 5 500,00 Kč    

FD23/00242 STAREZ - SPORT, a.s. 120231409 23.06.2023 21 186,00 Kč    

FD23/00278 STAREZ - SPORT, a.s. 120231647 21.07.2023 33 897,60 Kč    

FD23/00468 STAREZ - SPORT, a.s. 120232676 29.10.2023 37 000,00 Kč    

FD23/00518 STAREZ - SPORT, a.s. 120233079 23.11.2023 25 600,00 Kč    

FD23/00585 STAREZ - SPORT, a.s. 120233541 25.12.2023 18 500,00 Kč    

FD23/00586 STAREZ - SPORT, a.s. 120233699 25.12.2023 34 850,00 Kč    

FKSP23/00080 STAREZ - SPORT, a.s. 120233744 26.12.2023 2 000,00 Kč    

 STAREZ - SPORT, a.s. Celkem   759 204,00     

FD20/00171 SUMTECH s.r.o. 
FV200100000 
2 13.06.2020 438 436,24 Kč    

FD21/00107 SUMTECH s.r.o. 2021003 10.04.2021 299 716,52 Kč    

FD23/00313 SUMTECH s.r.o. 2023081 15.08.2023 180 620,00 Kč    

FD23/00452 SUMTECH s.r.o. 20230802 15.08.2023 180 620,00 Kč    

FD23/00453 SUMTECH s.r.o. 2023083 09.10.2023 218 550,00 Kč    

 SUMTECH s.r.o. Celkem   1 317 942,76     

IN22/00020 Školní zájezdy, s.r.o. 22900012 15.03.2022 66 000,00 Kč    

IN22/00035 Školní zájezdy, s.r.o. 22080059 06.05.2022 61 500,00 Kč    

IN22/00039 Školní zájezdy, s.r.o. 22080058 19.05.2022 44 150,00 Kč    

FD22/00280 Školní zájezdy, s.r.o. 22010051 27.05.2022 110 150,00 Kč    

IN22/00045 Školní zájezdy, s.r.o. 22080060 03.06.2022 51 250,00 Kč    

FD22/00317 Školní zájezdy, s.r.o. 22010100 24.06.2022 112 750,00 Kč    

IN23/00023 Školní zájezdy, s.r.o. 23080269 16.03.2023 166 110,00 Kč    

IN23/00024 Školní zájezdy, s.r.o. 23080270 07.04.2023 98 000,00 Kč    

IN23/00036 Školní zájezdy, s.r.o. 23080430 04.05.2023 8 304,00 Kč    



 

Strana | 135  
 

FD23/00215 Školní zájezdy, s.r.o. 23010104 19.06.2023 271 336,00 Kč    

IN23/00088 Školní zájezdy, s.r.o. 23080861 20.12.2023 130 500,00 Kč    

IN23/00089 Školní zájezdy, s.r.o. 23080862 20.03.2024 141 375,00 Kč    

 Školní zájezdy, s.r.o. Celkem   1 261 425,00     

IN20/00002 Teplárny Brno, a.s. 7811001010 05.01.2020 264 400,00 Kč    

FD20/00025 Teplárny Brno, a.s. 
72400000548 
5 28.01.2020 1 148 353,00 Kč    

IN20/00007 Teplárny Brno, a.s. 7811001020 05.02.2020 247 900,00 Kč    

IN20/00012 Teplárny Brno, a.s. 7811001030 05.03.2020 215 000,00 Kč    

IN20/00019 Teplárny Brno, a.s. 7811001040 05.04.2020 149 300,00 Kč    

IN20/00024 Teplárny Brno, a.s. 78110021050 05.05.2020 67 100,00 Kč    

IN20/00028 Teplárny Brno, a.s. 7811001060 05.06.2020 50 600,00 Kč    

IN20/00032 Teplárny Brno, a.s. 7811001070 05.07.2020 50 600,00 Kč    

IN20/00033 Teplárny Brno, a.s. 7811001080 05.08.2020 50 600,00 Kč    

IN20/00038 Teplárny Brno, a.s. 7811001090 05.09.2020 67 100,00 Kč    

IN20/00045 Teplárny Brno, a.s. 7811001110 05.10.2020 149 300,00 Kč    

IN20/00050 Teplárny Brno, a.s. 7811001110 05.11.2020 231 500,00 Kč    

IN20/00064 Teplárny Brno, a.s. 7811001120 05.12.2020 247 900,00 Kč    

IN21/00001 Teplárny Brno, a.s. 8110011 05.01.2021 264 400,00 Kč    

FD21/00020 Teplárny Brno, a.s. 1511001120 27.01.2021 1 118 168,00 Kč    

IN21/00008 Teplárny Brno, a.s. 8110012 05.02.2021 247 900,00 Kč    

FD21/00045 Teplárny Brno, a.s. 71481372 10.02.2021 -2 366,00 Kč    

IN21/00017 Teplárny Brno, a.s. 8110010003 05.03.2021 215 000,00 Kč    

IN21/00025 Teplárny Brno, a.s. 8110014 05.04.2021 149 300,00 Kč    

IN21/00034 Teplárny Brno, a.s. 8110015 05.05.2021 67 100,00 Kč    

IN21/00041 Teplárny Brno, a.s. 8110016 05.06.2021 50 600,00 Kč    

IN21/00046 Teplárny Brno, a.s. 81101117 05.07.2021 50 600,00 Kč    

IN21/00051 Teplárny Brno, a.s. 8110018 05.08.2021 50 600,00 Kč    

IN21/00058 Teplárny Brno, a.s. 8110019 05.09.2021 67 100,00 Kč    

IN21/00076 Teplárny Brno, a.s. 81100110 05.10.2021 149 300,00 Kč    

IN21/00083 Teplárny Brno, a.s. 81100111 05.11.2021 286 000,00 Kč    

IN21/00109 Teplárny Brno, a.s. 81100112 05.12.2021 306 300,00 Kč    

IN22/00001 Teplárny Brno, a.s. 8110011 05.01.2022 326 700,00 Kč    

FD22/00036 Teplárny Brno, a.s. 
71400008834 
0 26.01.2022 1 306 373,00 Kč    

IN22/00009 Teplárny Brno, a.s. 8111112 05.02.2022 306 300,00 Kč    

IN22/00017 Teplárny Brno, a.s. 8110013 05.03.2022 265 700,00 Kč    

IN22/00023 Teplárny Brno, a.s. 8110014 05.04.2022 184 500,00 Kč    

IN22/00034 Teplárny Brno, a.s. 81110010000 05.05.2022 82 900,00 Kč    

IN22/00043 Teplárny Brno, a.s. 81110016 05.06.2022 62 600,00 Kč    

IN22/00049 Teplárny Brno, a.s. 8110010007 05.07.2022 62 600,00 Kč    

IN22/00051 Teplárny Brno, a.s. 8110018 05.08.2022 62 600,00 Kč    

IN22/00061 Teplárny Brno, a.s. 8110019 05.09.2022 82 900,00 Kč    

IN22/00070 Teplárny Brno, a.s. 81100110 05.10.2022 184 500,00 Kč    

IN22/00078 Teplárny Brno, a.s. 81100111 05.11.2022 609 800,00 Kč    



 

Strana | 136  
 

IN22/00089 Teplárny Brno, a.s. 81100111 05.12.2022 653 100,00 Kč    

IN23/00001 Teplárny Brno, a.s. 8110011 05.01.2023 696 400,00 Kč    

FD23/00032 Teplárny Brno, a.s. 1811001122 27.01.2023 1 681 140,00 Kč    

IN23/00005 Teplárny Brno, a.s. 8110012 05.02.2023 653 100,00 Kč    

IN23/00019 Teplárny Brno, a.s. 8110013 05.03.2023 503 100,00 Kč    

IN23/00028 Teplárny Brno, a.s. 8110014 05.04.2023 349 300,00 Kč    

IN23/00032 Teplárny Brno, a.s. 81100105 05.05.2023 157 000,00 Kč    

IN23/00038 Teplárny Brno, a.s. 8110016 05.06.2023 118 500,00 Kč    

IN23/00044 Teplárny Brno, a.s. 8110010007 05.07.2023 118 500,00 Kč    

IN23/00047 Teplárny Brno, a.s. 8110018 05.08.2023 118 500,00 Kč    

IN23/00065 Teplárny Brno, a.s. 81100110 05.10.2023 282 000,00 Kč    

IN23/00052 Teplárny Brno, a.s. 8110019 06.10.2023 157 000,00 Kč    

IN23/00073 Teplárny Brno, a.s. 81100111 05.11.2023 437 300,00 Kč    

IN23/00082 Teplárny Brno, a.s. 81100112 05.12.2023 468 300,00 Kč    

 Teplárny Brno, a.s. Celkem   

15 890 
368,00     

FD20/00222 Učebnice Vaníček s.r.o. 2001507 16.08.2020 103 650,00 Kč    

FD20/00262 Učebnice Vaníček s.r.o. FV2002112 13.09.2020 -10 680,00 Kč    

FD20/00357 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004009 05.11.2020 9 735,00 Kč    

FD20/00358 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004010 05.11.2020 2 340,00 Kč    

FD20/00359 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004011 05.11.2020 1 736,00 Kč    

FD20/00360 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004012 05.11.2020 1 182,00 Kč    

FD20/00361 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004014 05.11.2020 7 524,00 Kč    

FD20/00374 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004388 16.11.2020 2 514,00 Kč    

FD20/00431 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004692 13.12.2020 60 532,00 Kč    

FD20/00440 Učebnice Vaníček s.r.o. 2004702 14.12.2020 9 540,00 Kč    

FD20/00473 Učebnice Vaníček s.r.o. 2010076 26.12.2020 21 000,00 Kč    

FD21/00095 Učebnice Vaníček s.r.o. 2100515 29.03.2021 8 412,00 Kč    

FD21/00193 Učebnice Vaníček s.r.o. 2100893 07.06.2021 1 422,00 Kč    

FD21/00278 Učebnice Vaníček s.r.o. 2101782 13.08.2021 -18 260,00 Kč    

FD21/00288 Učebnice Vaníček s.r.o. 2101937 21.08.2021 107 373,00 Kč    

FD21/00289 Učebnice Vaníček s.r.o. 2101938 21.08.2021 50 197,00 Kč    

FD21/00328 Učebnice Vaníček s.r.o. 2102593 13.09.2021 -8 791,00 Kč    

FD21/00347 Učebnice Vaníček s.r.o. 2103024 23.09.2021 5 600,00 Kč    

FD21/00353 Učebnice Vaníček s.r.o. 2103270 30.09.2021 3 300,00 Kč    

FD22/00071 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200212 19.02.2022 122,00 Kč    

FD22/00072 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200209 19.02.2022 509,00 Kč    

FD22/00073 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200211 19.02.2022 336,00 Kč    

FD22/00075 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200210 19.02.2022 39 889,00 Kč    

FD22/00076 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200213 19.02.2022 44 696,00 Kč    

FD22/00125 Učebnice Vaníček s.r.o. 2200530 24.03.2022 1 958,00 Kč    

FD22/00277 Učebnice Vaníček s.r.o. 2201072 16.06.2022 354,00 Kč    

FD22/00377 Učebnice Vaníček s.r.o. 2202524 09.09.2022 133 924,00 Kč    

FD22/00378 Učebnice Vaníček s.r.o. 2202523 09.09.2022 2 462,00 Kč    

FD22/00419 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203090 29.09.2022 1 290,00 Kč    



 

Strana | 137  
 

FD22/00420 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203091 29.09.2022 1 995,00 Kč    

FD22/00450 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203568 15.10.2022 236,00 Kč    

FD22/00451 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203572 15.10.2022 7 106,00 Kč    

FD22/00452 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203573 15.10.2022 5 020,00 Kč    

FD22/00453 Učebnice Vaníček s.r.o. 2203575 15.10.2022 474,00 Kč    

FD22/00476 Učebnice Vaníček s.r.o. 2204044 24.10.2022 1 112,00 Kč    

FD22/00488 Učebnice Vaníček s.r.o. 2204437 05.11.2022 59,00 Kč    

FD23/00318 Učebnice Vaníček s.r.o. 2301860 26.08.2023 45 370,00 Kč    

FD23/00321 Učebnice Vaníček s.r.o. 2301861¨ 26.08.2023 3 077,00 Kč    

FD23/00319 Učebnice Vaníček s.r.o. 2301875 28.08.2023 80 711,00 Kč    

FD23/00320 Učebnice Vaníček s.r.o. 2301873 28.08.2023 116 551,00 Kč    

FD23/00376 Učebnice Vaníček s.r.o. 2302838 22.09.2023 17 419,00 Kč    

FD23/00377 Učebnice Vaníček s.r.o. 2302841 22.09.2023 918,00 Kč    

FD23/00378 Učebnice Vaníček s.r.o. 2302842 22.09.2023 4 544,00 Kč    

FD23/00379 Učebnice Vaníček s.r.o. 2302839 22.09.2023 19 880,00 Kč    

FD23/00400 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303255 01.10.2023 -414,00 Kč    

FD23/00401 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303256 01.10.2023 -2 507,00 Kč    

FD23/00437 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303868 15.10.2023 59,00 Kč    

FD23/00438 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303867 15.10.2023 12 035,00 Kč    

FD23/00439 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303869 15.10.2023 9 451,00 Kč    

FD23/00457 Učebnice Vaníček s.r.o. 2303969 20.10.2023 13 170,00 Kč    

FD23/00584 Učebnice Vaníček s.r.o. 2304726 21.12.2023 98,00 Kč    

FD23/00607 Učebnice Vaníček s.r.o. 23100045 30.12.2023 24 528,00 Kč    

 Učebnice Vaníček s.r.o. Celkem   944 758,00     

 Celkový součet   

46 500 
772,52     

 
 

 

 
 

  



 

Strana | 138  
 

8.3 Příloha č. 3 - Analýza dodavatelů zveřejněných v registru smluv za období 08/2018-02/2024  

Rok Číslo Dod./odb. Popis Částka (Kč s DPH) ID smlouvy Forma zveřejněného dokumentu Uzavření Zveřejnění 

2018 1 Ing. Miroslav Kilinger 
dodávka zboží, obalového materiálu a čistících 
prostředků 

částka nezveřejněna 8393775 

Kupní smlouva, formát zveřejnění PDF, 
formát není v souladu s §5 zákona 
340/2015 Sb., tzn. Nebylo provedeno 
vložení elektronického obrazu texto-
vého obsahu smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu, takovéto 
zveřejnění smlouvy je neplatné a na 
smlouvu je nahlíženo jako na neplatnou 
smlouvu  

26.10.2018 16.5.2019 

2019 2 Tomáš Labus 
Systémová speciální ochranná deratizace před 
škůdci v objetku firmy 

 částka nezveřejněna, ve 
smlouvě: 3500 - paušální 
půlroční sazba (bez DPH)  

8393563 

Smlouva o dílo, formát zveřejnění PDF, 
formát není v souladu s §5 zákona 
340/2015 Sb., tzn. Nebylo provedeno 
vložení elektronického obrazu texto-
vého obsahu smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu, takovéto 
zveřejnění smlouvy je neplatné a na 
smlouvu je nahlíženo jako na neplatnou 
smlouvu  

10.5.2019 16.5.2019 

2019 3 
Masarykova základní 
škola 

Dodatek ke smlouvě o poskytnutí školního 
stravování a stravování pro zaměstnance 

částka nezveřejněna 8465911 

Dodatek ke smlouvě o poskytnutí škol-
ního stravování (změna cen obědů), for-
mát zveřejnění PDF, formát není v sou-
ladu s §5 zákona 340/2015 Sb., tzn. Ne-
bylo provedeno vložení elektronického 
obrazu textového obsahu smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění smlouvy je ne-
platné a na smlouvu je nahlíženo jako 
na neplatnou smlouvu 

16.5.2019 24.5.2019 

2020 4 SUMTECH s.r.o. dodávka a instalace osvětlení ve třídách 438 436,00 12859724 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

20.4.2020 15.9.2020 

2020 5 MODIOS spol. s r.o. nákup potravin částka nezveřejněna 12859628 

Kupní smlouva (úprava podmínek), for-
mát zveřejnění PDF, formát není v sou-
ladu s §5 zákona 340/2015 Sb., tzn. Ne-
bylo provedeno vložení elektronického 
obrazu textového obsahu smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 

14.9.2020 15.9.2020 



 

Strana | 139  
 

takovéto zveřejnění smlouvy je ne-
platné a na smlouvu je nahlíženo jako 
na neplatnou smlouvu  

2020 6 
Floormont & Con-
struction s.r.o. 

podlahářské práce 165 794,00 12859404 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

22.6.2020 15.9.2020 

2020 7 Učebnice Vaníček s.r.o. učebnice                            60 532,00  16568071 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu 
smlouvy v otevřeném a strojově čitel-
ném formátu, takovéto zveřejnění 
smlouvy je neplatné a na smlouvu je na-
hlíženo jako na neplatnou smlouvu  

3.12.2020 23.9.2021 

2020 8 BOXED, s.r.o. dodávka interaktivní tabule - šablony                            79 990,00  16568043 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

9.11.2020 23.9.2021 

2020 9 SAVALONA s.r.o. nákup varný kotel, fritézy                          313 560,00  12859472 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

1.9.2020 15.9.2020 

2021 10 SUMTECH s.r.o. dodávka a instalace osvětlení ve třídách školy                          299 716,52  16568091 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

7.4.2021 23.9.2021 

2020 11 BOXED, s.r.o. dodávka notebooků - šablony                          361 095,00  16568007 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

9.11.2020 23.9.2021 

2021 12 Kubát Milan malířské práce                            50 605,00  16568283 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

30.8.2021 23.9.2021 



 

Strana | 140  
 

2021 13 Anpora, s.r.o. dodávka pracovních sešitů                          111 518,00  16568187 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

16.8.2021 23.9.2021 

2021 14 
Floormont & Con-
struction s.r.o. 

podlahářské práce                          316 112,50  16568127 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

3.8.2021 23.9.2021 

2021 15 
Veřejná informační 
služba, spol. s r.o. 

objednací terminál ARKA STAND na objedná-
vání stravy 

                           54 751,29  16568243 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

31.8.2021 23.9.2021 

2021 16 Učebnice Vaníček s.r.o. učebnice, pracovní sešity                          107 373,00  16568171 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

16.8.2021 23.9.2021 

2022 17 Gastro Alda s.r.o. dodávka potravinářského zboží částka nezveřejněna 20204397 

Kupní smlouva, formát zveřejnění PDF, 
formát není v souladu s §5 zákona 
340/2015 Sb., tzn. Nebylo provedeno 
vložení elektronického obrazu texto-
vého obsahu smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu, takovéto 
zveřejnění smlouvy je neplatné a na 
smlouvu je nahlíženo jako na neplatnou 
smlouvu  

14.9.2022 19.9.2022 

2023 18 
Lužánky - středisko vol-
ného času Brno, pří-
spěvková organizace 

Ubytování, strava ŠvP 3.-10.11.2023 192 650,00 25454335 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

13.11.2023 15.1.2024 

2023 19 Mgr. Marek Tvrdoň seminář Učitelská beseda 56 870,00 25454427 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

28.11.2023 15.1.2024 



 

Strana | 141  
 

2023 20 Miroslav Řezáč Škola v přírodě 2.-6.10.2023 85 981,00 25454183 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

6.10.2023 15.1.2024 

2023 21 SUMTECH s.r.o. dodání a montáž LED svítidel 180 620,00 25453795 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

15.8.2023 15.1.2024 

2023 22 Mgr. Petr Zaoral dodávka PC 442 616,10 25453607 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

26.7.2023 15.1.2024 

2023 23 Miroslav Řezáč Škola v přírodě 9. - 13.10.2023 86 481,00 25454239 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

16.10.2023 15.1.2024 

2023 24 Mgr. Petr Zaoral Reproduktory, notebooky, projektory 83 519,70 25454135 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

3.10.2023 15.1.2024 

2023 25 Alza.cz a.s. učební pomůcky 67 135,00 25454487 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

22.11.2023 15.1.2024 

2023 26 
Floormont & Con-
struction s.r.o. 

oprava podlahových krytin 143 518,00 25453723 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné 

2.8.2023 15.1.2024 

2023 27 Karel Raczek Ubytování, strava LVK 4.3.-10.3.2023 110 880,00 25453167 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 

13.3.2023 15.1.2024 



 

Strana | 142  
 

otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

2023 28 Mgr. Petr Zaoral dodávka licencí Office 365 63 888,00 25454063 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

5.9.2023 15.1.2024 

2023 29 Martin Šourek Ubytování, strava LVK 18.-25.2.2023 194 400,00 25453079 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

27.2.2023 15.1.2024 

2023 30 Mgr. Petr Zaoral projektory, notebooky 98 078,90 25454099 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

3.10.2023 15.1.2024 

2023 31 
HIPOCENTRUM KORY-
ČANY, v.o.s. 

Ubytování ŠvP 13.5.-19.5.2023 185 020,00 25453539 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

23.5.2023 15.1.2024 

2023 32 Učebnice Vaníček s.r.o. pracovní sešity 2. stupeň 116 551,00 25453931 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

21.8.2023 15.1.2024 

2023 33 Školní zájezdy, s.r.o. Zájezd Německo, Rakousko 9.5.-11.5.2023 271 336,00 25453235 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

19.5.2023 15.1.2024 

2023 34 Petr Kaláček dodávka myčka na nádobí 159 949,90 25453667 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

1.8.2023 15.1.2024 



 

Strana | 143  
 

2023 35 Milan Kubát malířské a natěračské práce 86 184,00 25454019 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

29.8.2023 15.1.2024 

2023 36 Učebnice Vaníček s.r.o. pracovní sešity 1. stupeň 80 711,00 25453843 

Faktura, formát zveřejnění PDF, formát 
není v souladu s §5 zákona 340/2015 
Sb., tzn. Nebylo provedeno vložení elek-
tronického obrazu textového obsahu v 
otevřeném a strojově čitelném formátu, 
takovéto zveřejnění je neplatné. 

21.8.2023 15.1.2024 

2023 37 
OPTIMAL Consulting, 
s.r.o. 

Poradenské, analytické a konzultační služby, 
zpracování studie proveditelnosti pro projekt 
IROP 

181 500,00 25503871 

Příkazní smlouva, formát zveřejnění 
PDF, formát není v souladu s §5 zákona 
340/2015 Sb., tzn. Nebylo provedeno 
vložení elektronického obrazu texto-
vého obsahu v otevřeném a strojově či-
telném formátu, takovéto zveřejnění je 
neplatné. 

19.12.2023 18.1.2024 

  38 Mgr Petr Zaoral Dohoda o narovnání ze dne 2.2.2024 nezveřejněno 25733047   02.02.2024 07.02.2024 

  39 Mgr Petr Zaoral Dohoda o narovnání ze dne 2.2.2024 nezveřejněno 25729479   02.02.2024 06.02.2024 

  40 Mgr Petr Zaoral Dohoda o narovnání ze dne 2.2.2024                          442 616,10  25729551   02.02.2024 06.02.2024 

  41 Mgr Petr Zaoral Dohoda o narovnání ze dne 2.2.2024 nezveřejněno 25729479   02.02.2024 06.02.2024 

  42 Učebnice Vaníček s.r.o. Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 101 161 25688779   30.01.2024 02.02.2024 

  43 Učebnice Vaníček s.r.o. Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 138452 25688871   30.01.2024 02.02.2024 

  44 Miroslav Řezáč Dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024 610 na osobu 25733215   01.02.2024 07.02.2024 

  45 
HIPOCENTRUM KORY-
ČANY, v.o.s. Dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024 600 kč/os 25729451   01.02.2024 06.02.2024 

  46 Školní zájezdy, s.r.o. Dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024 5390 na osobu 25677235   01.02.2024 01.02.2024 

  47 SUMTECH s.r.o. Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 218550 25667107   30.01.2024 01.02.2024 

  48 Martin Šourek Dohoda o narovnání ze dne 1.2.2024 600 kč/os 25667235   01.02.2024 01.02.2024 

  49 Karel Raczek Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 560 kč/os 25661271   30.01.2024 31.01.2024 

  50 Petr Kaláček Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 159 949,90 25661131   30.01.2024 31.01.2024 

  51 Milan Kubát Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 86184 25642299   30.01.2024 30.01.2024 

  
52 

Floormont & Con-
struction s.r.o. Dohoda o narovnání ze dne 30.1.2024 143518 25643051   30.01.2024 30.01.2024 



 

Strana | 144  
 

 




